

Raimo E. Harju

KUKA KUKIN OLI POMARKUSSA

1804 – 1809

Aakkosellinen luettelo ja sukututkimus Pomarkun saarnahuonekunnan ensimmäisessä rippikirjassa mainituista henkilöistä.

SISÄLLYS

Johdanto ja asutushistoriaa

Talonimihakemisto

Henkilöluettelo

JOHDANTO JA ASUTUSHISTORIAA

Pomarkun kylä on varmastikin perustettu jo 1300-luvun loppupuolella, sillä se oli ns ruotsalaisen oikeuden kylä, ja eräässä 1500-luvun puolivälin tuomiossa puhutaan pomarkkulaisten ikimuistoisista nautintaoikeuksista. Myös asutus oli vakiintunutta jo ensimmäisessä maakirjassa v. 1540. Tällöin kylässä oli neljä tilaa, joista yksi, myöhemmin tunnettu nimellä Riutta, oli nautayksiköiltään Ulvilan pitäjän suurimpia. Muut talot tunnettiin myöhemmin nimillä Nissi, Soini ja Marttila. Soini jaettiin kahtia n. 1560, jolloin syntyi Pomarkun kylään viides tila. Vuosisadan vaihteessa, ehkä mm nuijasodan ja katovuosien seurauksena, kaikki tilat Nissää lukuunottamatta olivat täysin autioita tai ainakin veronmaksukyvyttömiä. Esimerkiksi Marttila oli autio jo hopeaveroluetteloissa v. 1571 ja lähes yhtäjaksoisesti 1660-luvulle asti. Tällöin otti Nissin poika ja entinen isäntä Martti Rekonpoika sen viljelykseen. Toinen puolikas Soinia sai uuden asukkaan v. 1604 kun Erkki Laurinpoika otti tilan viljelykseen. Erkki Laurinpojalla oli lisänimi Savo, joka jäi myös tilan nimeksi. Nissi oli vuosina 1621-72 ratsastalona ja myös muita oli satunnaisesti ratsastaloina (kts: esim. Aarre Lätisen tutkimuksia) mutta ruotujakojärjestelyissä ei Pomarkkuun syntynyt kuitenkaan yhtään rusthollia,

sensijaan suurimmat noin manttaalin tilat, Nissi ja Riutta, tulivat jaetuiksi kahtia, jolloin tilaluku nousi seitsemään. Tällöin Nissistä syntyivät Nissi ja Rossi ja Riutasta Markkula ja Lauri. Näyttäisi, että talonnimistä ainoastaan Soini saattaisi olla keskiaikainen.

Nämä seitsemän tilaa säilyivät suurten kuolonvuosien, isonvihan ja yli koko 1700-luvun samoilla suvuilla. Seuraavat jaot alkoivat 1750-luvulla. Tällöin Savosta syntyivät ensiksi Savo ja Teino ja myöhemmin Savosta Isosavo ja Vähäsavo ja Teinosta Teinonen ja Lepistö. Marttilasta syntyi Vanha-Martti ja Uusi-Martti ja edelleen näistä Viro ja Niiniviita ja Marttila ja Törmälä. Soinista jaettiin ensiksi puolet vävyille Juho Matinpoika Stensjölle, ja tilat halottiin edelleen Yli- ja Alasoiniksi ja Yli- ja Alatensiöksi. Markkulasta syntyivät Iso-Alamarkkula, Vähä-Alamarkkula ja Ylimarkkula eli Mikkola, Laurista syntyivät Riutta (Joki-Lauri) ja Tervämäki, Nissistä Alanissi ja Ylinissi eli Kirkko-Nissi ja vielä Rossista Rantarossi ja Mäkirossi. Näin tilaluku oli noussut 21:een vuoteen 1809 mennessä. Pääasiassa kaikki yllämainitut jaot tehtiin veljesten tai velipuolien kesken poikkeuksena Tensiö, jonka puolisko hovioikeuden päätöksellä joutui Savon haltuun ja edelleen isännäksi tuli Savon poika.

Vaikka alunperin Pomarkku tarkoitti vain yhtä Ulvilan pitäjän pohjoisen neljänneksen kylää, josta omapäisen kirkonrakentamisen seurauksena tuli kirkonkylä 1802, niin Pomarkun saarnahuonekunnan ensimmäisessä rippikirjassa on mukana jo kuusi muuta kylää ja osa Lassilaa. Näistä sivukylistä vanhin, Kiilholma, tunnettiin kalastamona jo 1600-luvun alkupuolella ja ensimmäinen kruununtila sinne perustettiin 1680-luvulla, ja 1686 kartoitettiin Kynäsjärven eli Tuunajärven ja Längelmäen eli Längelmäen uudistilat. Längelmäen tilan ensimmäinen asukas oli Matti Heikinpoika Riutta Laviasta, ja edelleenkin Längelmäen kylää sanotaan Riutaksi. Matti Heikinpoika oli tätä ennen viljellyt yhdeksän vuotta yhtä Pomarkun tilaa ja jätti myös sinne nimen Riutta. Tuunajärven ensimmäinen uudisviljelijä Risto Olavinpoika tuli Hyvelän Sepältä, jonne hän oli muuttanut Otamolta 1678, mutta oli alunperin kotoisin Vihteljärven Sikalasta. Honkakosken asutus syntyi aivan 1600-luvun lopussa, ja siellä asuneet sisarukset Antti, Sipi ja Kaisa olivat mahdollisesti Otamon Röörlannissa asuneen kalastajan Lauri Laurinpojan lapsia. Lauri Laurinpoika oli Pomarkun Savon entisen isännän Pertti Laurinpojan veli. Pertti Laurinpoikakin oli ennen isännäksi tuloaan toiminut Ulvilan Anolan kartanon kalastajana Kiilholmassa. Laitilan erämaan asuttaja 1712 oli Kynäksen Riston poika, joka joutui sotaan ja seuraava asuttaja ja pysyvän asutuksen luoja, 1724, oli Riston pojanpoika Jaakko Heikinpoika. Kivijärvelle tuli ensimmäinen perhe 1737 ja asutuksen perustaja oli Lassilan entinen ruotisotamies Juho Erkinpoika Klosmark. Juho oli Kortteiston poika Ala-Honkajoelta ja hänen vaimonsa Veneskosken asuttajan kauhajokilaista sukua. Lassilan Harjun eli Harjan alue oli myös

tunnettu lohikalastamona jo 1600-luvulla, mutta vakituisen asutuksen se sai vasta 1750, kun Lassilan Anttilan poika Heikki Heikinpoika perusti uudisasutuksen. Kiilholma oli autioitunut nälkävuosien jälkeen ja vasta 1726 merikarvialainen Mikko Eliaanpoika (Rosenback-sukua) muutti sinne kruununtorppariksi mutta jo 1742 isäntänä oli Siikaisten Otamon Heikki Heikinpoika.

Pomarkusta on julkaistu Sukutilakirjassa 1963 sukutilaviirien haltijoiden taloista isäntäluetteloita, jotka melkein poikkeuksetta ovat hyvin epäluotettavia. Esimerkiksi Mikkolan, joka on osa Markkulaa, joka taas on puolikas kirkonkylän Riuttaa, suku alkaa todellisuudessa vasta 3. mainitusta isännästä lavialaisesta Markku Antinpojasta, jonka 4.4.1687 myönnetty viljelyoikeus esitettiin Ulvilan käräjillä seuraavana vuonna. Myöskin Savosta syntyneen Teinosen ensimmäinen isäntä on vasta edellä mainittu Erkki Laurinpoika vuodesta 1604. Isäntäluettelossa ensimmäisenä mainittu Erkki Juhonpoika viljeli Soinia. Vanhantuunan ja Rajakosken ensimmäisenä isäntänä 1678 mainittu Risto Ollinpoika (tai Olavinpoika) muutti tällöin vasta Otamolta Hyvelän Sepälle ja vasta 1686 Olavi Mörtin kartoittamalle uudistilalle Tuunajärvelle. Vesilahden uudistilan perustajien sukulaisuussuhde Honkakosken kantataloon on myös hyvin löyhä. Vesilahden perustajan Heikki Heikinpojan vaimon täti oli Anttilan emäntänä, mutta on myös pieni mahdollisuus, että Heikki Heikinpojan äiti Karkussa olisikin kotoisin Honkakoskelta. Ylitensiön isäntäluettelo alkaa aivan oikein, mutta neljänneksi isännäksi on laitettu olematon poika Juho Heikinpoika, eikä vävy Juho Matinpoika niinkuin pitäisi. Tietystikään Mikko Juhonpoika, joka oli isäntänä n. vuodesta 1800 ei ole edellisen isännän poika, mutta on kuitenkin Juho Matinpojan tyttärenpoika. Erityismaininnan tarvitsee myös Harjan isäntäluettelo. Harja oli Noormarkun kartanon haltuun joutuneen Längelmäen Riutan tilan ensimmäinen torppa, jonka perustajat tulivat Ala-Honkajoelta, eikä heillä näin ollen ollut mitään sukuyhteyttä Riutan alkuperäiseen sukuun, johon kyllä isäntäluettelon ensimmäinen isäntä Mikko Tuomaanpoika kuuluu. Sen sijaan tähän luetteloon on jo kolmas ja neljäs isäntä otettu kokonaan toisesta talosta, joen vastakkaisella rannalla olevasta Harjusta. Nimikäytäntö on tosin ollut horjuvaa. Alunperin Lassilaan kuuluneesta Harjusta käytettiin useissa lähteissä myös nimeä Harja. Nissin isäntäluettelo voisi alkaa muutaman sukupolven kauempaakin, sillä ensimmäiseksi isännäksi laitettu Niilo Yrjönpoika oli edellisen isännän Reko Heikinpojan vävy. Ainakin Rekon isoisan isä Tuomas Pekapoika oli Nissin isäntänä 1554. Ruojakolaitosta suunniteltaessa 1680-luvulla hankki Lyttylän Juhana Enholm Nissin omistukseensa. Kauan ei aatelisten kiinnostus Pomarkkuun riittänyt, sillä isonvihan jälkeen Nissi oli kahtena kruunutilana, jota toista hallitsi edelleen alkuperäinen Nissin suku, mutta ei enää lampuoteina vaan kruununtilallisena. Tässä ei tosin liene ollut muuta eroa kuin, että kruununtilallisella oli mahdollisuus perinnöksi ostoon, mikä sitten tapahtuikin jo 1766. Mutta 1800-luvun puolivälissä Alanissin isännäksi tuli vävy Ulvilassa syntynyt Kaarle Fredrik Juhonpoika

Vähäsavo. Seuraava isäntä olikin jo Kaarlen toisen vaimon poika. Sukutilakunniakirjoihin tarvittavia sukuselvityksiä ei aikanaan tarkistettu kansallisarkiston toimesta kuten nykyään, mutta myöhemmin tehdyissä kunniakirjojen uusinnoissa ei näitä virheellisiä selvityksiä ole edelleenkään korjattu.

Ruotujakolaitos toi pomarkkulaisten kustannattavaksi kolme ruotusotamiestä, jotka kuuluivat Porin Rykmentin Kokemäen eli toisen majurin komppaniaan ja vuosisadan loppupuolella tuli vielä pari reservimiestä lisää.

Vuonna 1802 asukasluku oli vähän yli kuusisataa ja taloja koko Pomarkun saarnahuonekunnan aluella 33, torppia 28 ja muita asumuksia yli kaksikymmentä. Kirkonkylän kaikki talot oli ostettu perinnöksi 1766 ja muut vuosisadan loppuun mennessä. Isojaon seurauksena uudisasutusta syntyi pääasiassa Pomarkun kylään, mistä nämä uudistilat myöhemmin erotettiin omaksi kyläkseen, Uudeksikyläksi.

Kirkollisen väestökirjanpidon osalta Pomarkku on Noormarkun ohelle koko Ala-Satakunnan puutteellisin alue (katso Genos 2/1993). Pomarkkulaiset esiintyvät 1700-luvulla ainoastaan Porin maaseurakunnan ensimmäisessä rippikirjassa 1737-1743. Tämän jälkeen alettiin Noormarkussa pitää omia rippikirjoja, vaikka varsinaiseksi kappeliksi Noormarkku, käsittäen myös nykyiset Pomarkun kylät, muodostettiin vasta 1770-luvulla. Sukututkijoiden onneksi Pomarkusta tehtiin saarnahuonekunta, jossa aloitettiin omat rippikirjat 1804 syksyllä. Kaikki Noormarkussa 1700-luvulla pidetyt kirjat tuhoutuivat Noormarkun kirkon palossa 1918. Historiakirjoissa, eli kastettujen, vihittyjen ja haudattujen luetteloissa, pomarkkulaisista on merkintöjä vain Porissa 1666-96 ja puutteellisesti 1720-1745, kunnes myös Pomarkun omat luettelot alkavat 1804.

Pomarkun väkiluku kasvoi voimakkaasti 1700-luvun jälkipuoliskolla. Koska tästä kasvusta oli suuri osa sisäänmuuttoa naapuriseurakunnista, niin näiden säilyneet kirkonkirjat ovat mahdollistaneet useiden henkilöiden sukujuurien selvittämisen. Lisäksi alueelta on ollut käytettävissä puhtaaksikirjoitettuja henkikirjoja ja tätä selvitystä varten sarjaa on täydennetty niin, että Pomarkusta ja Lassilasta on kaikki säilyneet henkikirjat kirjoitettu puhtaaksi vuodesta 1699 vuoteen 1784.

Tähän luetteloon on kerätty kaikki Pomarkun ensimmäisessä rippikirjassa mainitut ja ainakin syntymävuodella varustetut henkilöt. Nämä henkilöt, yhteensä 986, on aakkostettu ensimmäisen etunimen, patronyymin ja iän mukaan. Etunimien ja patronyymin perässä oleva numerosarja on ko henkilön tässä rippikirjassa mainittu syntymäaika, huolimatta siitä, vaikka se tiedettäisiin virheelliseksi.

Tätä numerosarjaa käytetään tunnisteena, kun henkilöön viitataan muissa sukujohdoissa. Mahdollinen oikea tai vaihtoehtoinen syntymäaika on kunkin henkilön itsensä kohdalla. Jos sukujohdoissa mainitut henkilöt eivät koettina löydy tästä luettelosta, niin tunniste on suluissa tai se puuttuu, ja tällöin se voi olla peräisin esimerkiksi naapuriseurakunnan rippikirjasta. Vastaavasti syntymäpaikka on ilman sulkua vain silloin, kun se todella löytyy jostakin kastekirjasta, niinpä useimpien pomarkkulaisten syntymäpaikka on suluissa. Kastepäivää osoittavan luvun jälkeinen ensimmäinen paikanmääre tarkoittaa sitä seurakuntaa, minkä kastekirjassa merkintä on ollut. Toinen paikanmääre on useimmiten kylännimi.

Usein käytettyjä lyhenteitä: tn = todennäköisesti; s = sivu; e = entinen.; rk = rippikirja.

Useilta henkilöiltä kuitenkin puuttuu syntymäpaikka ja vanhemmat, sillä heidän juuriaan ei ole saatu selville. Joissakin tapauksissa tutkimus on jäänyt pintapuoliseksi, eikä ole siksi tuottanut tulosta, mutta myös monet näistä ovat syntyneet juuri Noormarkussa tai Pomarkussa, jossa ei aina henkikirjoistakaan saa minkäänlaista luotettavuutta.

Erityisesti haluan kiittää sukututkija Matti Haapasaloa monipuolisesta tuesta, lähdemateriaalista ja myös useista pomarkkulaisten sukujohdoista.

Turussa kesäkuussa 1995, korjattu ja täydennetty viimeksi tammikuussa 2014.

Raimo E. Harju

Turku

TALONNIMIHAKEMISTO

Alamarkkula (Pomarkku) 822, 979

Alanissi (Pomarkku) 129, 232, 332, 500, 590, 605, 697, 758

Alasoini (Pomarkku) 280, 441, 684, 75, 798, 928, 93

Alatensio (Pomarkku) 115, 160, 329, 369, 389, 463, 487, 498, 558, 58, 749, 753, 829, 954

Anttila (Honkakoski) 107, 234, 253, 476

Anttila (Längelmäki) 36, 106, 117, 150, 334, 37, 712

Anttila (Tuunajärvi) 102, 430, 607, 693

Davela (Pomarkku) 76

Fagerlund (Pomarkku) 192, 274, 427, 510, 617, 651, 770, 827

Haapakoski (Längelmäki) 247, 260, 355, 442, 672, 718, 724

Harja (Längelmäki) 69, 81, 345, 386, 974

Harju (Lassila) 100, 156, 199, 202, 238, 239, 538, 610, 701, 714, 902

Hautamäki (Honkakoski) 179, 465, 537, 700, 938

Heikkilä (Laitila) 109, 220, 595, 728, 818, 955

Heinähuhta (Kivijärvi) 152, 342, 543, 705

Hirsimäki (Kivijärvi) 305, 409, 445, 598, 783, 860, 888

Huida (Laitila) 351, 411, 516, 660, 661, 772, 785, 868

Iso-Alamarkkula (Pomarkku) 2, 3, 228, 285, 327, 737, 810

Isohuhta (Pomarkku) 172, 277, 306, 322, 410, 484, 517, 879, 900

Isosavo (Pomarkku) 11, 48, 298, 317, 328, 378, 398, 460, 461, 496, 62, 627, 635, 686, 746, 841, 845

Isotalo (Honkakoski) 154, 173, 189, 194, 275, 518, 695, 704, 706, 710, 791, 838, 847, 852, 895, 957, 978,

Isoviita (Lassila) 119, 512, 581, 691, 776, 80, 817, 846, 960

Jaakkola (Längelmäki) 111, 257, 29, 292, 316, 436, 56

Jokila (Tuunajärvi) 182, 343, 412, 432, 578, 60, 620, 662, 872, 889, 961

Juhola (Längelmäki) 508, 647, 79, 858, 882, 945, 966

Jäneskallio (Tuunajärvi) 405, 739, 857, 909

Järvenpää (Honkakoski) 166, 269, 382, 428, 795

Kaana (Pomarkku) 184, 421, 540, 855, 934, 95

Kalliomäki (Kivijärvi) 485, 526, 762, 806, 915, 984

Kallionkieli (Honkakoski) 112, 164, 294, 302, 361, 637, 677, 831, 876,

Kallio (Pomarkku) 158, 495, 57, 636

Kallio (Tuunajärvi) 400, 621, 755, 926

Kangasniemi (Pomarkku) 272, 317, 511, 778, 841, 845

Katavakorpi (Längelmäki) 105, 108, 134, 178, 32, 331, 533, 667, 692, 813, 861

Kerimanni (Kivijärvi) 147

Kettumäki (Honkakoski) 248, 254, 288, 303, 51, 549, 551, 741, 780

Kiilholma (Kiilholma) 209, 224, 225, 347, 418, 520, 604, 645, 794, 826, 911, 912, 913, 92, 920, 921, 99

Kivelä (Pomarkku) 21, 314

Koivulahti (Honkakoski) 539, 668

Koivuluoma (Honkakoski) 121, 171, 276, 34, 414, 515, 536, 563, 719, 781, 878, 907, 933, 988

Korkeamäki (Pomarkku) 18, 462, 552

Korkeakoski (Längelmäki) 270, 393, 456, 760, 967, 981,

Koski (Längelmäki) 170, 404, 406, 437, 503, 777, 782, 82, 849, 850, 863, 884, 952

Kulmala (Pomarkku) 279, 419, 439, 90, 918

Kuoppala (Honkakoski) 153, 175, 236, 472, 611, 638, 698, 702

Kuoppala (Pomarkku) 66, 359, 632, 689

Kuusikoski (Honkakoski) 174, 519, 566, 567, 664, 767, 789, 890, 894, 898

Kynäslahti (Laitila) 31, 71, 213, 325, 326, 365, 521, 625, 649, 734, 769, 891, 924, 927, 949

Lagerlund (Honkakoski) 41, 151, 155, 470, 804, 910

Lahdensuu (Längelmäki) 84, 87, 169, 467, 646, 658, 764, 851, 885

Laitila (Laitila) 70, 125, 217, 357, 371, 488, 497, 572, 577, 589, 591, 633, 643, 727, 757

Lapikisto (Pomarkku) 19, 23, 124, 713, 899

Lepistö (Pomarkku) 67, 193, 267, 370, 384, 433, 492, 556, 748, 801

Maalari (Tuunajärvi) 218, 311, 372, 381, 466, 593

Marjamäki (Kivijärvi) 85, 438, 514, 582, 586, 599, 786, 871

Markkula (Längelmäki) 139, 388, 594, 738, 766, 975

Markkula (Pomarkku) 395, 513, 808

Marttila (Pomarkku) 89, 101, 132, 278, 413, 527, 679, 807, 859, 923

Matkuslammi (Tuunajärvi) 580, 655, 775, 836

Mattila (Längelmäki) 190, 38, 44, 834, 843, 901, 932

Mikkola (Längelmäki) 264, 299, 344, 375, 443, 493, 576, 608, 656, 726, 862, 875, 897

Mikkola (Pomarkku) 17, 696, 784, 867, 887

Mäkilä (Honkakoski) 7, 14, 231, 530, 720

Mäkipää (Honkakoski) 159, 240, 703, 715

Mäkirossi (Pomarkku) 59, 295, 296, 364, 613, 731, 828

Nevala (Pomarkku) 63, 136, 366, 733

Niiniviita (Pomarkku) 43, 83, 120, 168, 408

Patenki (Pomarkku) 259, 308, 483, 548, 732

Peltomäki (Pomarkku) 321, 403, 883

Pihlajakoski (Tuunajärvi) 469, 609, 639, 666, 792

Pirttimäki (Pomarkku) 198, 210, 348, 349

Pirttimäki (Tuunajärvi) 196, 547, 717, 973

Pitkäkorpi (Honkakoski) 390

Puskala (Pomarkku) 358, 708, 742, 985

Putto (Honkakoski) 394, 444, 451, 454, 455, 640, 688, 740, 761

Pyrstöjärvi (Pomarkku) 97, 114, 423, 506, 523, 560, 570, 587, 671, 673, 682, 799, 816, 941

Pääharja (Längelmäki) 72, 203, 208, 214, 241, 244, 350, 450, 546, 716, 771, 930

Rajakoski (Laitila) 55, 191, 212, 258, 290, 293, 363, 596, 622, 825, 906, 925, 970

Rantarossi (Pomarkku) 401, 435, 509, 555, 562, 815, 848

Riutta eli Lauri (Pomarkku) 12, 25, 73, 118, 262, 289, 315, 354, 532, 600, 683, 812, 832, 977

Rossi (Pomarkku) 707

Salmus (Pomarkku) 61, 180, 211, 245, 249, 353, 574, 723, 916, 956,

Savo (Pomarkku) 30, 811,

Seppä (Pomarkku) 402, 628, 652, 653, 837, 919

Setälä (Kiilholma) 268, 352, 383, 499, 557, 565, 735, 754, 915

Sileäkangas (Pomarkku) 426, 629, 674, 675, 947

Stenbacka (Laitila) 309, 360, 380, 690, 774

Teinonen (Pomarkku) 10, 28, 312, 429, 431, 459, 531, 602, 685, 798, 874

Tensiö (Pomarkku) 626

Tervämäki (Pomarkku) 8, 9, 91, 98, 230, 286, 319, 678, 722, 803, 922

Tiensuu (Honkakoski) 126, 144, 284, 711, 951, 953

Tuulensuu (Honkakoski) 183, 216, 265, 374, 397, 473, 751, 903

Törmälä (Pomarkku) 167, 237, 341, 42, 471, 505

Uusi-Martti (Pomarkku) 809, 870, 986

Uusi Kynäslahti (Laitila) 449, 579, 759, 972

Uusitalo (Kivijärvi) 122, 367, 407, 416, 779, 854, 886, 959, 980

Uusituuna (Tuunajärvi) 251, 261, 478, 501, 550, 619, 641, 725, 896

Uutaniemi (Kivijärvi) 113, 681, 694

Valkius (Pomarkku) 21, 197, 480, 481, 575, 820

Vanha-Martti (Pomarkku) 373

Vanhatalo (Honkakoski) 281, 424, 489, 524, 800, 937

Vanhatalo (Kivijärvi) 146, 235, 339, 699, 736, 796

Vanhatuuna (Tuunajärvi) 68, 368, 379, 385, 486, 490, 494, 634, 745, 830

Vesilahti (Honkakoski) 201, 206, 243, 323, 346, 474, 821, 931

Viinämäki (Lassila) 46, 52, 243

Viitaniemi (Längelmäki) 35, 40, 103, 128, 969

Viro (Pomarkku) 163, 165, 186, 266, 373, 440, 482, 612, 756, 877

Vähä-Alamarkkula (Pomarkku) 78, 273, 839, 844, 881, 942

Vähäsavo (Pomarkku) 13, 27, 229, 458, 684, 793

Vähätalo (Honkakoski) 33, 104, 149, 291, 333, 464, 534, 535, 564, 964, 965, 987

Välimaa (Pomarkku) 221, 415, 86, 865, 976

Västergård (Pomarkku) 252, 263, 356, 479, 729, 939

Ylinissi (Pomarkku) 110, 142, 188, 233, 282, 313, 335, 618, 721, 983

Ylisoini (Pomarkku) 4, 6, 15, 22, 26, 554, 584, 644, 929

Ylitensio (Pomarkku) 133, 659, 787, 873

HENKILÖLUETTELO

1. Aadolf Juhonpoika 17841120; Pomarkun kylän ruotusotamiehen poika s 53 ja Rantarossin, Alateniön ja Isohuhdan renki; ISÄ: Juho Brax 17640406; ÄITI: Kaisa Kustaantytär 17620908; PSO: Kaisa Kaarlentytär (17930416)
2. Aapeli Aapelinpoika 18050105 Pomarkku; Pomarkun kylän Iso-Alamarkkulan talollisen poika s 18; ISÄ: Aapeli Matinpöika 17640825 Markkula; ÄITI: Maria Juhontytär 17610616 Rossi; PSO: 18311018 Pomarkku Kaisa Antintytär Soini
3. Aapeli Matinpöika 17640825 (Pomarkku) +18401029 Pomarkku; Pomarkun kylän Iso-Alamarkkulan talollinen s 18; ISÄ: Matti Iisakinpoika 17390121 Markkula; ÄITI: Liisa todennäk. Liisa Juhontytär (17340407) Tuuna; PSO: (1788 Pomarkku) Maria Juhontytär 17610616 Rossi
4. Aappo Aapponpoika 17610402 (Pomarkku) +18090707 Pomarkku; Pomarkun kylän Ylisoinin talollisen poika ja nuori talollinen ja Pomarkun lukkari s 10; ISÄ: Aappo Sipinpoika 17371111 Soini; ÄITI: Stiina Aapponytär 17390223 Savo; PSO: (1786 Pomarkku) Liisa Martintytär 17670521 Marttila eli Uusi-Martti
5. Aappo Aapponpoika 17761212 (Lassila); Lassilan Harjun renki 1805 s 111 ja sitten Lassilan Tenhon uudistalon puuska; ISÄ: Lassilan paimen Aappo Matinpöika (1749), lampuoti Matti Pertinpojan poika Noormarkusta; ÄITI: ruotusotamiehen tytär Liisa Jaakontytär (1747) Klåsmark; PSO: (1806 Noormarkku) Lassilan Antti Antinpöika Tenhon eli Anttilan leski Anna Tuomaantytär (17700624) Honkasalo Kankaanpään Ala-Honkajoelta.
6. Aappo Aapponpoika 17890204 (Pomarkku) +18540107 Pomarkku; Pomarkun kylän Ylisoinin nuoren talollisen poika s 10 ja Pomarkun lukkari isänsä jälkeen; ISÄ: Aappo Aapponpoika 17610402; ÄITI: Liisa Martintytär 17670521 Uusi-Martti eli Marttila; PSO: 18090730 Pomarkku Kreetta Juhontytär 17890312 Rantarossi; PSO: 184812 Anna Kaisa Joosuantytär 18081125 Kynäslahti eli Löytty Laitilan kylästä
7. Aappo Aapponpoika 18061129 Pomarkku +18070129 Pomarkku; Honkakosken Mäkilän torpparin poika s 91; ISÄ: Aappo Rekonpoika 17751017 Honkakoski; ÄITI: Maria Iisakintytär 17820825 Nokki Kullaalta; ÄIDINISÄ: Nokin vävy ja entinen isäntä Iisakki Iisakinpoika Markkula Pomarkusta
8. Aappo Aapponpoika 18071209 Pomarkku +18080910 Pomarkku; Pomarkun kylän Tervämäen nuoren talollisen poika s 26; ISÄ: Aappo Iisakinpoika 17840329 Tervämäki eli Lauri; ÄITI: Anna Kaisa Tapanintytär 17780614 Ylimyöntäjä Noormarkun Rudanmaasta
9. Aappo Iisakinpoika 17840329 (Pomarkku) +18570328 Pomarkku; Pomarkun kylän Tervämäen talollisen poika ja nuori talollinen s 26; ISÄ: Iisakki Matinpöika (1766 +1788) Lauri; ÄITI: Maria Yrjöntytär 17550706; PSO: (1804 Noormarkku) Anna Kaisa Tapanintytär 17780614 Ylimyöntäjä Noormarkun Rudanmaasta
10. Aappo Juhonpoika 17680114 (Pomarkku) +18280605 Pomarkku; Pomarkun kylän Teinosen talollinen s 5; ISÄ: Juho Aapponpoika (17351012) Teino eli Savo; ÄITI: Maria Sipintytär 17400318 Soini; PSO: (1793 Pomarkku) Juliaana Juhontytär 17750216 Viro eli Vanha-Martti
11. Aappo Juhonpoika 17771016/17791016 (Pomarkku) +18330213 Pomarkku; Pomarkun kylän Isonsavon talollisen poika ja tuleva talollinen s 2; ISÄ: Juho Matinpöika 17590316 Savo; ÄITI: Liisa Juhontytär 17570725 Tensiö; PSO: (1801 Pomarkku) Anna Iisakintytär 17780824 Ylinissi
12. Aappo Matinpöika 17570709 (Pomarkku) +18090602 Pomarkku; Pomarkun kylän Riutan eli Laurin talollinen s 24; ISÄ: Matti Laurinpoika 17230105 Lauri; ÄITI: Liisa Heikintytär (1719) Soini; PSO: (1779 Pomarkku) Anna Martintytär 17540415 Uusi-Martti eli Marttila
13. Aappo Matinpöika 17641029 (Pomarkku) +18090519 Pomarkku; Pomarkun kylän Vähäsavon eli Härmälän talollinen s 3; ISÄ: Matti Aapponpoika 17280818 Savo; ÄITI: Anna Antintytär 17330310; PSO: (1791 Pomarkku) Maria Sakarintytär 17680318 Kiilholma
14. Aappo Rekonpoika 17751017 (Pomarkku) +18520524 Pomarkku; Honkakosken Mäkilän torppari s 91; ISÄ: Reko Matinpöika (17240121) Honkakoski; ÄITI: Liisa; PSO: (1800 Pomarkku) Maria Iisakintytär 17820825 Nokki Kullaalta

15. Aappo Sipinpoika 17371111/17361111 Pori Pomarkku +18100701 Pomarkku; Pomarkun kylän Ylisoinin talollinen s 10; ISÄ: Sipi Heikinpoika (1714) Soini; ÄITI: Sofia Matintytär todennäk. Sofia Matintytär (17100501) "Matintalo" Venesjärveltä; PSO: (1759 Pomarkku) Leväsjoen Erkki Matinpoika Haapalan leski Stiina Aappontytär 17390223 Savo Pomarkusta
16. Aappo Taavetinpoika 17810330 (Pomarkku); Pomarkun kylän Ylitensiön renki 1805, Huhtalan torppari 1806-8 s 48, Viron renki s 8, muutti myöhemmin Veneskoskelle; ISÄ: reservisotamies Taavetti Villig (+1789); ÄITI: Anna Matintytär 17611210; PSO: 18151231 Kankaanpää Matti Erkinpoika (17510804) Veneskosken leski Leena Juhontytär (17650311)
17. Aaron Mikonpoika 17980622 (Pomarkku)+18370526 Pomarkku; Pomarkun kylän Mikkolan talollisen poika s 22 ja Mikkolan Peltomaan uudistorppari; ISÄ: Mikko Iisakinpoika 17510907 Markkula; ÄITI: Maria Erkintytär 17520512 (Riutta Längelmäen kylästä); PSO: 18240419 Pomarkku Maria Jaakontytär 17961024 Patenki
18. Aatami Juhonpoika 17800320 +18550208 Pomarkku; Pomarkun Törmälän ja Viron renki ja Korkeamäen torppari s 49; ISÄ: sotamies Juho Matinpoika 17480518 Lönroth; ÄITI: Anna Erkintytär 1741; PSO: 18061123 Pomarkku piika Kreetta Jaakontytär 17810530 Siikaisten Pyntäisistä
19. Albertiina Antintytär 17961206/17961017 Ikaalinen Jämijärvi; Pomarkun kylän Lapikiston uudisasukkaan tytär s 51; ISÄ: Antti Simonpoika 17611122 Patolahti eli Sauvaniemi eli Sommar; ISÄNISÄ: Simo Matinpoika Sommar, syntynyt Lassilassa 1716; ÄITI: Maria Heikintytär 17720619 Hämeenkyrön Vesajärveltä; PSO: 18210405 Pomarkku entinen sotamies Jaakko Svärd (+18500508)
20. Albertiina Kristianintytär 18040619; Pomarkun saarnaajan tytär s 1; ISÄ: Kristian Aapponpoika 17701126 Sandbäck; ÄITI: Beata Nystedt 1771005
21. Aleksanteri Jaakkimanpoika 17991209 (Pomarkku) +18360615 Pomarkku; Pomarkun kylän Valkiuksen (Kivelän) torpan poika s 61 ja myöhemmin Mäkelän itsellinen; ISÄ: ruotusotamies Vilppu Jaakkima Matinpoika (17661010 Pori Lyttylä -1801) Björn; ISÄNÄITI: Maria Laurintytär 17420425 (Pyntäisten sukua); ÄITI: Kaisa Jaakontytär 17650611; PSO: 18210712 Pomarkku Leena Juhontytär (17941222/17940821 Ulvila) Mäkelä eli Nordström
22. Aleksanteri Matinpoika (17871110 Kankaanpää); Pomarkun kylän Ylisoinin renki s 10 (tullut ilman todistusta 1805); ISÄ: Venesjärven Rikalan torppari Matti Matinpoika; ÄITI: Ulla Juhontytär Leppäruhka. Myöhemmin Rikalan torppari, vaimonaan Kaisa Matintytär Luuki Leväsjoelta
23. Ananias Antinpoika 18000118 Ikaalinen Jämijärvi +18361111 Pomarkku; Pomarkun kylän Lapikiston uudisasukkaan poika s 51; ISÄ: Antti Simonpoika 17611122 Patolahti eli Sauvaniemi eli Sommar; ÄITI: Maria Heikintytär 17720619 Hämeenkyrön Vesajärveltä; PSO: 18251025 Pomarkku Maria Liisa Iisakintytär 17980320 Salmus
24. Anna Kreetta 17951013/ (Mikontytär 17950113 Kankaanpää); Kivijärven Uudentalon piika; ISÄ: räätäli Mikko Kangen; ÄITI: Maria Erkintytär (Salonen)
25. Anna Aappontytär 17871101 (Pomarkku); Pomarkun kylän Riutan eli Laurin talollisen tytär s 24, sitten Noormarkun Ylimyöntäjän miniä. Palasi myöhemmin leskenä tyttären, joka hukkui, kanssa Pomarkkuun Mäkirossin emännäksi; ISÄ: Aappo Matinpoika 17570709 Lauri; ÄITI: Anna Martintytär 17540415 Uusi-Martti eli Marttila; PSO: 18061223 Pomarkku talollisen poika Efraim Tapaninpoika (17810809 +18070528) Ylimyöntäjä Noormarkun Rudanmaasta (Efraimin isä oli kotoisin Pomarkun Soinilta); PSO: (1811 Noormarkku) leski Jaakko Juhonpoika 17660628 Mäkirossi Pomarkun kylästä
26. Anna Aappontytär 18020924 (Pomarkku) +18060524 Pomarkku; Pomarkun kylän Ylisoinin nuoren talollisen tytär s 10; ISÄ: Aappo Aapponpoika 17610402; ÄITI: Liisa Martintytär 17670521 Uusi-Martti
27. Anna Aappontytär 18060815 (Pomarkku) +18540327 Pomarkku; Pomarkun kylän Vähäsavon talollisen tytär s 3 ja sitten Pomarkun kylän Kallion torpan emäntä; ISÄ: Aappo Matinpoika 17641029 Savo; ÄITI: Maria Sakarintytär 17680318 Kiilholma; PSO: 18280610 Jaakko Jaakonpoika 18060105 Mäkirossi

28. Anna Aappontytär 18070405 Pomarkku +18070924 Pomarkku; Pomarkun kylän Teinosen talollisen tytär s 5; ISÄ: Aappo Juhonpoika 17680114 Teino eli Savo; ÄITI: Juliaana Juhontytär 17750216 Viro eli Vanha-Martti eli Marttila
29. Anna Antintytär 1717 +18080301 Pomarkku; Längelmäen Jaakkolan vanha piika s 128 ja todennäk. sama Jaakko Nordmanin täti, joka mainitaan 1784 henkikirjassa
30. Anna Antintytär 17330310/(17331217 Pori Söörmarkku) +18130626 Pomarkku; Pomarkun kylän Savon entisen talollisen vaimo s 2; ISÄ: todennäk. Antti Pekanpoika Ingemaari Söörmarkusta; ÄITI: tällöin Maria Paulintytär Päkärä Ruosniemestä; PSO: (1754) Matti Aapponpoika 17280818 Savo Pomarkun kylästä
31. Anna Antintytär 1756; Laitilan Kynäslahden torpparin vaimo s 102; PSO: (1778) Samuel Tuomaanpoika 17540827 Peltoniemi Leppäruhkasta
32. Anna Kaisa Antintytär 17780828 Kankaanpää Veneskoski; Längelmäen Katavakorven torpparin tytär s 120; ISÄ: Antti Erkinpoika 17511124 (Trogen); ÄITI: Liisa Simontytär 17511104 Tillo Karkusta
33. Anna Antintytär 17900610 (Lassila) +18400104 Pomarkku; Honkakosken Vähätalon talollisen pojan vaimo s 81; ISÄ: Antti Joosepinpoika (1759) Isosavo Lassilasta; ÄITI: Anna Maria Matintytär (17620608) todennäk. Mattila Längelmäestä; PSO: (1809 Noormarkku) Antti Antinpoika 17821112 Vähätalo; PSO: 18190617 Pomarkku Jaakko Juhonpoika (17920821) Kuuri Noormarkun Finpyystä
34. Anna Kaisa Antintytär 1804 (Pomarkku); Honkakosken Koivuluoman nuoren torpparin tytär; ISÄ: Antti Mikonpoika 17800223 Koivuluoma; ÄITI: Maria Iisakintytär 17770911; PSO: 18321223 Pomarkku Pomarkun uudisasukkaan poika Iisakki Aleksanteri Juhonpoika (18101201 +18590909) Kaurabäck
35. Anna Maria Antintytär 18041111 Pomarkku +18450603 Pomarkku; Längelmäen Viitaniemen torpparin pojan tytär s 122; ISÄ: Antti Juho Antinpoika 17771014; ÄITI: Anna Erkintytär 17790626; PSO: 18201224 Pomarkku Samuel Juhonpoika (17951218) Nylund Porin msk:sta
36. Anna Maria Antintytär 18050216 Pomarkku +18050723 Pomarkku; Längelmäen Anttilan torpparin tytär s 124; ISÄ: Antti Matinpoika 17700229 Bergqvist; ÄITI: Maria Heikintytär 1771Sander Ulvilan Vanhastakylästä
37. Anna Maria Antintytär 18070522 Pomarkku +18080418 Pomarkku; Längelmäen Anttilan torpparin tytär s 124; ISÄ: Antti Matinpoika 17700229 Bergqvist; ÄITI: Maria Heikintytär 1771Sander Ulvilan Vanhastakylästä
38. Anna Erkintytär 17351218 +18190208 Pomarkku; Längelmäen Riutan puolikkaan eli Mattilan lampuotin leski s 115; ISÄ: Riutan ensimmäinen lampuoti 1757-58 ja entinen räätäli Ruosniemestä Erkki Rekonpoika; ÄITI: Maria Juhontytär (1701); PSO: (1755) Matti todennäk. Matti Juhonpoika (17311122) Klemetti Noormarkun Finpyystä eli Kainusta
39. Anna Erkintytär 1741 +18210121 Pomarkku; Pomarkun kylän entisen sotamiehen vaimo s. 59; PSO: Juho Matinpoika 17480518 Lönroth
40. Anna Erkintytär 17790626 (Noormarkku) +18521121 Pomarkku; Längelmäen Viitaniemen torpparin pojan vaimo s 122; PSO: (1803) Antti Juho Antinpoika 17771014 Viitaniemi eli Björklöf
41. Anna Maria Erkintytär 17910413 Kankaanpää; Honkakosken Lagerlundin torpparin tytär s 84 ja Längelmäen Mattilan piika s 115; ISÄ: Erkki Heikinpoika 17560408 "Putto"; ÄITI: Maria Yrjöntytär 17660106 Venesjärveltä; PSO: 18140202 Pomarkku Yrjö Juhonpoika 17900220 Puskala
42. Anna Erkintytär 18050619 (Pomarkku) +18070723 Pomarkku; Pomarkun kylän Törmälän talollisen tytär s 7; ISÄ: Erkki Martinpoika 17740421 Uusi-Martti eli Marttila; ÄITI: Kaisa Matintytär 17700111 Markkula
43. Anna Heikintytär 17560728/17560723 Siikaisten rk +18330522 Pomarkku; Pomarkun kylän Niiniviidan torpparin vaimo s 36 ja Niiniviidan talollisen äiti s 9 (Anna oli tullut Otamolalle piiaaksi 1772

Noormarkusta/Pomarkusta); PSO: 17791017 Siikainen Mikko Erkinpoika (1753 +1800) Vanha-Martti eli Marttila;
PSO: Antti Mikonpoika 17741002 Lapväärtistä

44. Anna Heikintytär 17601220/17601129 Kankaanpää Harja +18240212 Pomarkku; Längelmäen Riutan puolikkaan Mattilan lampuotin vaimo s 115; ISÄ: Heikki Heikinpoika (17321205 +1803) Harju; ÄITI: Anna Yrjöntyttä 17381204 "Matintalo" Venesjärveltä; ISÄNISÄ; Lassilan Anttilan talollisen vävy ja talollinen Heikki Erkinpoika Rossi Pomarkusta; PSO: (1786) Matti Matinpoika 17571224 Mattila Längelmäestä

45. Anna Stiina Heikintytär 17760213 (Pomarkku); Pomarkun kylän Marttilan piika s 6, muutti 1811 Suodenniemelle; ISÄ: Siikaisten Sammin torppari Heikki Heikinpoika (17340504 Merikarvia Sammi) Lahnakoskieli Sammi; ÄITI: Maria Juhontytär (17521218 Pomarkku) Vanhatalo Kivijärveltä; ISÄNÄITI: Kreetta Tuomaantytär (17080710 Merikarvia Siikainen) Sammi; PSO: 18110311 Pomarkku renki Tuomas Juhonpoika 17810325

46. Anna Kaisa Heikintytär 17770823 Kankaanpää Venesjärvi; Lassilan Harjun piika ja talollisen veljen eli Viinamäen torpparin vaimo s 111; ISÄ: renki Heikki Pertinpoika ja myöhemmin Ikaalisten sotamies Kilman; ÄITI: Kaisa Tuomaantytär (17500621 Ikaalinen Venesjärvi) Kaarentalo; PSO: 18060401 Pomarkku Iisakki Heikinpoika 17720624 Harju Lassilasta

47. Anna Heikintytär 17800624 Siikainen; Kiilholman piika 1806-8 s 67; ISÄ: Otamon nikkari Heikki Fagerlund (17411231); ÄITI: Kreetta Matintytär (17500823) Haapakoski Leväsjoelta

48. Anna Iisakintytär 17780824 (Pomarkku) +18451112 Pomarkku; Pomarkun kylän Isonsavon talollisen pojan vaimo s 2; ISÄ: Iisakki Yrjönpöika 17491110 Ylinissi; ÄITI: Maria todennäk. Maria Erkinpöika (1749) Viro; PSO: (1801 Pomarkku) Aappo Juhonpöika 17771016 Isosavo

49. Anna Kaisa Iisakintytär 1780; lehtolapsen äiti s 131 Längelmäen kylässä ja Längelmäen Haapakoskella, muutti Ulvilan Vanhaankylään 1805, muuttoilmoituksen 1809 mukaan syntynyt Pomarkussa

50. Anna Iisakintytär 17871207 Mouhijärvi Suodenniemen kappeli; Pomarkun kylän Riutan eli Laurin rengin vmo; ÄITI: Leena Antintytär (17630925) Runkka Lavian Karhijärveltä (Leenan isä on ent. Noormarkun kartanon lampuoti ja Lassilan sahuri Antti Antinpoika Korhonen ja äiti Valpuri Mikontytär Naperoinen; PSO: 18100527 Pomarkku Iisakki Erkinpoika 17900703 Vanhatalo Kivijärveltä

51. Anna Maria Iisakintytär 18031226 (Pomarkku); Honkakosken Kettumäen torpparin tytär s 85; ISÄ: Iisakki Jaakonpoika 17711208; ÄITI: Maria Juhontytär 17800318 (Riutta); PSO: Juho Juhonpoika 18040607, myöhemmin Honkakosken Isontalon Juholan torppari

52. Anna Kaisa Iisakintytär 18071220 Pomarkku +18340910 Pomarkku; Lassilan Viinamäen torpparin tytär s 111 ja myöhemmin Harjun lampuotitilan emäntä; ISÄ: Iisakki Heikinpoika 17720624 Harju; ÄITI: Anna Kaisa Heikintytär 17770823 Kilman; PSO: 18340106 Pomarkku Lassilan Harjun lampuoti ja Pomarkun uudisasukkaan poika Kustaa Taavetinpoika (18100409 Pomarkku) Kaana

53. Anna Jaakontytär 17600516 (Pomarkku); Pomarkun kylän entisen ruotusotamiehen tytär s 58; ISÄ: Jaakko Kynäs 17330723; ÄITI: Riitta Antintytär 17330524; PSO: 18070425 Pomarkku renki Heikki Pekanpoika 17790903

54. Anna Jaakontytär 17771008 Siikainen; Kiilholman rengin vaimo s 67; ISÄ: Leppijärven renki Jaakko Juhonpoika (1748) (vrt Merikarvian rk 1750 Vuorijärven tiluksilla); ÄITI: Anna Mikontytär (1750); PSO: Matti Juhonpoika 17751215

55. Anna Maria Jaakontytär 17851210 Kankaanpää Laitila +18211010 Pomarkku; Laitilan Rajakosken uudisasukkaan tytär s 100 ja myöhemmin Saarikosken torpan emäntä; ISÄ: Jaakko Jaakonpoika 17610630 Örn; ÄITI: Valpuri Juhontytär 17641212 Laitila; PSO: 18101014 Pomarkku Rietu Jaakonpoika (17860518) Lammenpäällystä eli Harmaajärvi Laviasta

56. Anna Maria Jaakontytär 17940920 (Pomarkku); Längelmäen Jaakkolan torpparintytär s 128; ISÄ: Jaakko Nordman (+1802); ÄITI: Juliaana Mikontytär 17470309; PSO: 18170424 Pomarkku tuleva Lassilan talollinen Juho Erkinpoika 17930524 Anttila

57. Anna Juhontytär 17550323 +18380328 Pomarkku; Pomarkun kylän Kallion torpparin vaimo s 41; ISÄ: Juho Juhonpoika (17320607) Vanhatalo Kivijärveltä; ÄITI: ehkä Anna Heikintytär Soini; PSO: (1791) Erkki Juhonpoika 17551028 Rossi Pomarkun kylästä
58. Anna Juhontytär 17660919 (Pomarkku); Pomarkun kylän Alatensiön talollisen sisar ja kahden lehtolapsen äiti s 14 ja itsellinen s 60; ISÄ: Juho Matinpoika (17340605 Merikarvia +1800) Tensiö; ÄITI: Anna (+1782) Juho Matinpoika Tensiön 2 pso vuodesta 1761
59. Anna Juhontytär 17670410 Siikainen +18090514 Pomarkku; Pomarkun kylän Mäkirossin talollisen vaimo s 32; ISÄ: Juho Matinpoika (17370125) Haapakoski Siikaisten Leväsjoelta; ÄITI: Saara Antintytär (17360107/17360123) Antintalo Siikaisista; PSO: 17921221 Siikainen Jaakko Juhonpoika 17660628 Rossi
60. Anna Juhontytär 17731124 +18080826 Pomarkku; Tuunajärven Jokilan torpparin vmo s 104; PSO: Mikko Juhonpoika 17730518
61. Anna Kreetta Juhontytär 17760417 (Pomarkku) +18460627 Pomarkku; Pomarkun kylän Salmuksen torpparin vaimo s 44; ISÄ: Juho Erkinpoika (17440420) Vanha-Martti eli Marttila (Viro); ÄITI: Liisa Heikintytär 17461111 Simula Noormarkusta; PSO: (1797 Pomarkku) torpparinpoika Iisakki Iisakinpoika 17721101 Setälä Kiilholmasta
62. Anna Juhontytär 17810804 Pomarkku (muuttokirja) +18531123 Pomarkku; Pomarkun kylän Isonsavon talollisen tytär s 2 ja Pirttimäen torpparin, myöhemmin uudisasukkaan, vaimo s 64; ISÄ: Juho Matinpoika 17590316 Savo; ÄITI: Liisa Juhontytär 17570725 Tensiö; PSO: 18050512 Pomarkku renki Heikki Erkinpoika 17820313 Veneskoskelta
63. Anna Liisa Juhontytär 17820214 (Pomarkku); Pomarkun kylän Nevalan itsellisen tytär s 58, piikana Iso-Alamarkkulassa, Ylinissillä ja Virossa, muutti Ahlasiin 1805 ; ISÄ: Juho Juhonpoika 1740; ÄITI: Maria Joosepintytär 17450924 Soini
64. Anna Juhontytär 17851112/(17851109 Kankaanpää); Kivijärven Uudentalon piika ja Kiilholman piika, muutti Siikaisiin 1809; ÄITI: todennäk. Kankaanpään Kortteiston Maria Tuomaantytär
65. Anna Juhontytär 17891206 (Pomarkku); Pomarkun kylän reservisotamiehen tytär s 55 ja myöhemmin Pomarkun Heinäsuon Niemen torpan emäntä; ISÄ: Juho Bränn 17630828; ÄITI: Valpuri Juhontytär 1766; PSO: 18181129 Pomarkku Israel Tuomaanpoika 17981125 Tiensuu Honkakoskelta
66. Anna Kreetta Juhontytär 17930808; Pomarkun kylän Kuoppalan mäkitupalaisen tytär s 59, myöhemmin Laitilan kylän Mäkelän torpan emäntä; ISÄ: Juho Jaakonpoika 17551211; ÄITI: Maria Antintytär 17540313; PSO: Jooseppi Iisakinpoika (17980625) Noormarkusta
67. Anna Juhontytär 17950504 (Pomarkku); Pomarkun kylän Lepistön talollisen tytär s 4; ISÄ: Juho Juhonpoika 17650803 Teino; ÄITI: Maria Tuomaantytär 17631010 Soini Siikaisten Leväsjoelta; PSO: 18161221 Pomarkku pitäjänräätäli Juho Mikonpoika 17911221 Söderlund eli Niiniviita
68. Anna Juhontytär 18011031 (Pomarkku) +18080901 Pomarkku; Tuunajärven Vanhantuunan talollisen tytär s 96; ISÄ: Juho Juhonpoika 17610424; ÄITI: Kaisa Juhontytär 17580521 Uusitalo Siikaisten Otamolta
69. Anna Kreetta Juhontytär 18021030 (Pomarkku); Längelmäen Harjan torpparin tytär s 118; ISÄ: Juho Heikinpoika 17740105; ÄITI: Anna Mikontytär 17790410 Pukaralampi Ikaalisista; PSO: 18270930 Pomarkku Katajakorven lampuoti Juho Matinpoika 18060604 Koskela Längelmäeltä; PSO: 18331226 Pomarkku uudisasukkaan poika Iisakki Matinpoika (18101008 Ahlainen) Mattila Pomarkun kylästä
70. Anna Sofia Juhontytär 18071128 Pomarkku +18081029 Pomarkku; Laitilan kylän Laitilan talollisen tytär s 98; ISÄ: Juho Juhonpoika 17661118; ÄITI: Kaisa Juhontytär 17710322 Tuuna

71. Anna Kaisa Joosuantytär 18081125 Pomarkku; Laitilan kylän Kynäslahden torpparin tytär s 101; ISÄ: Joosua Tuomaanpoika 17620326; ÄITI: Liisa Matintytär 17750327 Koivuluoma; PSO: 1848 Pomarkku lukkari ja Kreetta Juhontytär Rossin leski Aappo Aapponpoika 17890204 Soini
72. Anna Kaarlentytär 1736 +18150415 Pomarkku; Längelmäen Pääharjan torpparin äiti; ISÄ: Kaarle Vackerman (ilmeisesti kuuluisa Hämeenkyrön ruotusotamies Kalle Tuomaanpoika Wacker) ; ÄITI: Kreetta Matintytär (1701 +17720512) Vänni Ikaalisten Kilvakkalasta (vihitty 17321226 Ikaalinen); PSO: 17600106 Kankaanpää sotamiehen poika Heikki Juhonpoika 17371103 Harja eli Sambu (entisen Alahonkajoen ruotusotamiehen poika)
73. Anna Martintytär 17540415 (Pomarkku) +18060911 Pomarkku; Pomarkun kylän Riutan eli Laurin talollisen vaimo s 24; ISÄ: Martti Vilhelminpoika 17271229 Uusi-Martti eli Marttila; ÄITI: Dorde Jaakontytär 17301222 Nissi; PSO: (1779 Pomarkku) Aappo Matinpoika 17570709 Riutta eli Lauri
74. Anna Matintytär 17530315 +18240531 Pomarkku; Pomarkun kylän ruotusotamiehen vaimo s 52; ISÄ: ehkä ruotusotamies Matti Jaakonpoika Frimodig 17250920; ÄITI: tällöin Kreetta Joonantytär 17320106; PSO: (1779) Taneli Matinpoika 17581002 Frimodig eli Tiensuu
75. Anna Matintytär 17591210 (Pomarkku) +18090609 Pomarkku; Pomarkun kylän Alasoinin talollisen vaimo s 12; ISÄ: Matti Iisakinpoika 17390121 Markkula; ÄITI: Liisa todennäk. Liisa Juhontytär (17340407) Tuuna; PSO: (1780 Pomarkku) Sipi Sipinpoika 17490212 Soini
76. Anna Matintytär 17611210 +18370324 Pomarkku; Pomarkun kylän reservisotamiehen sokea ja ruotuköyhä leski (Davela) s 60; PSO: (1780) Taavetti Villig (+1789)
77. Anna Matintytär 17671105 +18160422 Pomarkku; lehtolapsen äiti ja piika s 131 Längelmäen kylässä
78. Anna Matintytär 17700908 (Pomarkku) +18521212 Pomarkku; Pomarkun kylän Vähä-Alamarkkulan talollisen vaimo s 20; ISÄ: Matti Aapponpoika 17280818 Savo; ÄITI: Anna Antintytär 17330310; PSO: (1794 Pomarkku) Matti Matinpoika 17731017 Markkula
79. Anna Matintytär 17880508 (Pomarkku); Längelmäen Juholan torpparin tytär s 119 ja Längelmäen Mikkolan lamputin pojan vaimo s 113 ja Mikkolan emäntä; ISÄ: Liisa Juhontytär (1761) Juholan leski Matti Yrjönpoika 17580224 Nissi; ÄITI: Liisa Matintytär 17670702 Mattila Längelmäestä; PSO: 18081129 Pomarkku Iisakki Juhonpoika 17820221 +18240516 Mikkola Längelmäestä; PSO: 18251218 renki Jeremias Juhonpoika 1799 +18470416 Stenbacka Laitilasta
80. Anna Matintytär 17980524 (Pomarkku) +18521219 Pomarkku; Lassilan Isoviidan uudisasukkaan tytär s 112 ja seuraava emäntä; ISÄ: Matti Heikinpoika 17680701 Harju; ÄITI: Maria Antintytär 17750313 Viitaniemi Längelmäestä; PSO: 18160331 Pomarkku talollisen poika ja tuleva Isoviidan talollinen Juho Matinpoika (17900104) Radakko Jämijärveltä (tämän isä Matti Sipinpoika Salkerus Ikaalisista)
81. Anna Mikontytär 17790810/17790410 Ikaalinen Pukaralammi +18370522 Pomarkku; Längelmäen Harjan torpparin vaimo s 118; ISÄ: Mikko Matinpoika (17350901) Kittu Kilvakkalasta; ÄITI: Riitta Matintytär (17370714) Kesti Kilvakkalasta; PSO: 18020328 Ikaalinen leski Juho Heikinpoika 17740105 Harja
82. Anna Mikontytär 17860723 (Pomarkku) +18490524 Pomarkku; Längelmäen Kosken torpparin tytär s 127; ISÄ: Mikko Erkinpoika 17481108 Trogen; ÄITI: Kaisa Matintytär 17531116 Mattila Längelmäestä; PSO: 18120419 Noormarkun Kairilan torppari Juho Harhaluoma (17841223 Kullaa)
83. Anna Mikontytär 17860826 (Pomarkku)+18201025 Pomarkku; Pomarkun kylän Niiniviidan torpparin tytär s 36 ja Mäkirossin, Lepistön ja Ylisoinin piika myöhemmin piikana mm Kauhajoella; ISÄ: Mikko Erkinpoika (1753 +1800) Vanha-Martti eli Marttila; ÄITI: Anna Heikintytär 17560728; PSO: 18191224 Pomarkku leski Juho Juhonpoika 17650803 Lepistö eli Teino
84. Anna Mikontytär 17931103 (Pomarkku); Längelmäen Lahdensuun torpparin sisar s 123; ISÄ: Mikko Mikonpoika (todennäk. 17500725 Kankaanpään ja Kullaan rk +1800); ÄITI: Liisa Matintytär 17630725 Tiensuu Honkakoskelta

85. Anna Mikontytär 18001108 (Pomarkku) +18520328 Pomarkku; Kivijärven Marjamäen torpparin tytär s 75; ISÄ: Mikko Juhonpoika 17690305 Vanhatalo; ÄITI: Leena Jaakontytär 17710726 Noormarkusta; PSO: jyvatorppari Mikko Matinpöika (17950306) Sjöblad Nakkilasta
86. Anna Mikontytär 18041015 Pomarkku +18510607 Pomarkku; Pomarkun kylän Välimaan torpparin tytär s 57; ISÄ: Mikko Heikinpoika 17780916; ÄITI: Valpuri Matintytär 17660416 Frimodig; PSO: Antti Paavonpoika (+18541010) Jung Laihialta
87. Anna Maria Mikontytär 18070303 Pomarkku +18490325 Pomarkku; Längelmäen Lahdensuun torpparin tytär s 123; ISÄ: Mikko Mikonpoika 17831003; ÄITI: Kaisa Erkintytär 17780116 Ollila Ikaalisista; PSO: 18270610 renki Juho Heikinpoika Finpyystä
88. Anna Kaisa Paavontytär 17860830; Lassilan Harjun piika s 111 ja Längelmäen Pääharjan piika 1806 s 117; ISÄ: tn Paavo Juhonpoika 17540104 Venetmäki Venesjärveltä; ÄITI: tällöin Liisa Rekontytär 17581111 Honkakoski
89. Anna Sakarintytär 17621110 (Pomarkku) +18171104 Pomarkku; Pomarkun kylän Marttilan talollisen vaimo s 6; ISÄ: Sakari Heikinpoika 17400319 Kiilholma; ÄITI: Anna Juhontytär; PSO: (1783 Pomarkku) Yrjö Martinpoika 17570303 Marttila eli Uusi-Martti
90. Anna Stiina Sakarintytär 17891005 (Pomarkku) 18401127 Pomarkku; Pomarkun kylän Kulmalan torpparin tytär s 38 ja Alasoinin piika; ISÄ: Sakari Matinpöika 17650311 Zacklin eli Kulmala; ÄITI: Liisa Matintytär 17690705 Markkula; PSO: 18131226 Taneli Erkinpoika 17830706 Hautamäki Honkakoskelta
91. Anna Kreetta Sakarintytär 17960730 (Pomarkku) +18670225 Pomarkku; Pomarkun kylän Tervämäen puuskan tytär s 26, myöhemmin Keminkankaan uudistalon emäntä; ISÄ: Sakari Tuomaanpoika 17640419; ÄITI: Maria Yrjöntytär 17550706; PSO: 18280615 Kustaa Juhonpoika (18061106 Eurajoki +18700321) Kaurabäck
92. Anna Sofia Sakarintytär 17981108 (Pomarkku); Kiilholman talollisen tytär s 66; ISÄ: Sakari Sakarinpoika 17650912 Kiilholma; ÄITI: Anna Tuomaantytär 17680728 Uusitalo Otamolta; PSO: 18191005 Pomarkku Heikki Juhonpoika 17930210 Lankoski Merikarvialta
93. Anna Kaisa Sipintytär 18010125 (Pomarkku); Pomarkun kylän Alasoinin talollisen tytär 12; ISÄ: Sipi Sipinpoika 17490212 Soini; ÄITI: Anna Matintytär 17591210 Markkula; PSO: 18201228 Pomarkku uudisasukkaan poika Iisakki Sipinpoika Viik Noormarkusta
94. Anna Taavetintytär 17880810 (Pomarkku) 17561008 Pomarkku; Pomarkun kylän Marttilan piika 1805-7 s 6 ja kappalaisen, Törmälän ja Ylinissin piika; ISÄ: reservisotamies Taavetti Villig (+1789) eli Davela; ÄITI: Anna Matintytär 17611210; PSO: 18271124 Vähäsavon puuska, entinen talollinen ja leski Mikko Matinpöika (17870907)
95. Anna Kreetta Taavetintytär 18031129 Ikaalinen Jämijärvi; Pomarkun kylän Kaanan uudisasukkaan tytär s 50; ISÄ: Taavetti Juhonpoika 17691215; ÄITI: Kreetta Heikintytär 17650225
96. Anna Tanelintytär 17811008 (Pomarkku) +18080913 Pomarkku; Pomarkun kylän ruotusotamiehen tytär s 52, Iso-Alamarkkulan ja Lepistön piika ja itsellismiehen vaimo s 63; ISÄ: Taneli Matinpöika 17581002 Frimodig eli Tiensuu; ÄITI: Anna Matintytär 17530315; PSO: 18070330 Pomarkku Sakari Iisakinpoika 17820906 Setälä
97. Anna Tanelintytär 18050114 Pomarkku; Pomarkun kylän Pyrstöjärven torpparin tytär s 43; ISÄ: Taneli Matinpöika 17690602; ÄITI: Liisa Tuomaantytär 17710329
98. Anna Kaisa Tapanintytär 17780614 (Noormarkku); Pomarkun kylän Tervämäen nuoren talollisen vaimo s 26; ISÄ: Noormarkun Rudanmaan Ylimyöntäjän akatemiatalollinen Tapani Sipinpoika (17450807) Soini Pomarkun kylästä; ÄITI: Kaisa Juhontytär (1749) Vähäsavo Lassilasta; PSO: (1804 Noormarkku) Aappo Iisakinpoika 17840329 Tervämäki eli Lauri Pomarkun kylästä
99. Anna Tuomaantytär 17680728 Siikainen Otamo +18511219 Pomarkku; Kiilholman talollisen vaimo s 66; ISÄ: Tuomas Tuomaanpoika (17351217 Merikarvia) Uusitalo Siikaisten Otamolta; ÄITI: Maria Matintytär

(17400325 Merikarvia) Haapakoski Leväsjoelta; ISÄNISÄ: Tuomas Heikinpoika (17000209) Uusitalo eli Lankoski Otamolta; PSO: 17891220 Siikainen Sakari Sakarinpoika 17650912 Kiilholma; PSO: 18151219 Pomarkku miniän veli ja talollisen ja kuudennusmiehen poika Antti Mikonpoika 17901012 Mikkola Siikaisten Otamolta

100. Anna Yrjöntyär 17381204/17381112 Ikaalinen Venesjärvi +18170120 Pomarkku; Lassilan Harjun talollisen leski s 111; ISÄ: Yrjö Matinpoka (17060402 Ikaalinen) "Matintalo" Venesjärveltä; ÄITI: Liisa Juhontytär (1707113 Ikaalinen) Kesti Ikaalisten Kilvakkalasta; PSO: 17601101 Ikaalinen Harja torppari Heikki Heikinpoika (17321205 +1803) Anttila Lassilasta

101. Anna Yrjöntyär 17871013 (Pomarkku)+18520515 Pomarkku; Pomarkun kylän Marttilan talollisen tytär s 6 ja Marttilan emäntä; ISÄ: Yrjö Martinpoika 17570303 Uusi-Martti eli Marttila; ÄITI: Anna Sakarintytär 17621110 Kiilholma; PSO: (1803 Pomarkku) Mikko Juhonpoika 17680717 +18161001 Rossi; PSO: 18171025 Pomarkku Kustaa Juhonpoika (17980303 +18400927) Tommila Noormarkusta

102. Antti Antinpoika 17710727 (Pomarkku); Tuunajärven Anttilan torppari s 103 ja vuodesta 1805 Kankaanpään Koiviston Vironmäen torppari; ISÄ: Laitilan vävy ja entinen renki Antti Sipinpoika (17241106 Pori Kellahti); ÄITI: Maria Jaakontytär 17280321 Laitila; PSO: Juliaana Erkintytär 17800817

103. Antti Juho Antinpoika 17771014 Pori +18410426 Pomarkku; Längelmäen Viitaniemen torpparin poika s 122; ISÄ: Antti Yrjönpoika 17451115 Björklöf; ÄITI: Valpuri Juhontytär 17480203; PSO: Anna Erkintytär 17790626 Noormarkusta

104. Antti Antinpoika 17821112 (Pomarkku) +18180525 Pomarkku; Honkakosken Vähätalon talollisen poika s 81; ISÄ: Antti Yrjönpoika (1757 +1798) Vähätalo; ÄITI: Kreetta Pekantytär 17550407 Jönkkäri Lavasjärveltä; PSO: (1809 Noormarkku) Anna Antintytär 17900610 Isosavo eli Heikkilä Lassilasta

105. Antti Antinpoika 17930905 (Pomarkku); Längelmäen Katavakorven torpparin poika s 120; ISÄ: Antti Erkinpoika 17511124 Trogen; ÄITI: Liisa Simontytär 17511104 Tillo Karkusta

106. Antti Antinpoika 18091014 Pomarkku +18100207 Pomarkku; Längelmäen Anttilan torpparin poika s 124; ISÄ: Antti Matinpoka 17700229 Bergqvist; ÄITI: Maria Heikintytär 1771 Ulvilan Vanhastakylästä

107. Antti Erkinpoika 17491030 (Pomarkku) +18231216 Pomarkku; Honkakosken Anttilan eli Isontalon puolikkaan talollinen n vuodesta 1783 s 79; ISÄ: Erkki Matinpoka (1726) Honkakoski; ÄITI: Maria Laurintytär (17260220) Lauri Pomarkun kylästä; ISÄNISÄ: Matti Sipinpoika (1698) Honkakoski; PSO: (1769 Pomarkku) Kaisa Iisakintytär 17481214 Markkula Pomarkun kylästä; PSO: 18100613 Pomarkku Kaisa Matintytär 17821016 Pyrstöjärvi Pomarkun kylästä

108. Antti Erkinpoika 17511124/(17511127 Ulvila) +18080523 Pomarkku; Längelmäen Katavakorven eli Katajan torppari vuodesta 1784 s 120; ISÄ: Ulvilan Ravanninkylän rakuuna Erkki Simonpoika (17190505) Trogen; ÄITI: Kaisa Juhontytär (17071129); PSO: (1774) Liisa Simontytär 17511104 Tillo Karkusta

109. Antti Heikinpoika 17920214 (Pomarkku); Laitilan kylän Heikkilän paimenen poika ja Laitilan talon renkipoka s 98 ja myöhemmin Heikkilän torppari; ISÄ: Laitilan kylän paimen Heikki Matinpoka 1749; ÄITI: Maria Jaakontytär 1751 (31.5.1752 Lempäälä); PSO: 18201226 Pomarkku Maria Jaakontytär (17990128 Kankaanpää)

110. Antti Iisakinpoika 17730112 (Pomarkku) +18530327 Pomarkku; Pomarkun kylän Ylinissin entisen talollisen poika ja nuori talollinen s 30; ISÄ: Iisakki Yrjönpoika 17491110 Nissi; ÄITI: Maria todennäk. Maria Erkintytär (1749) Viro; PSO: (1798 Pomarkku) Eeva Sipintytär 17810124 Soini

111. Antti Jaakonpoika 17851007 (Pomarkku) +18590205 Pomarkku; Längelmäen kylän Jaakkolan torpparin poika s 128, Pomarkun kylän Ylisoinin renki 1809 s 10 ja tuleva Alasoinin talollinen; ISÄ: Jaakko Nordman (+1802); ÄITI: Juliaana Mikontytär 17470329; PSO: 18110712 Pomarkku Maria Sipintytär 17950417 Soini

112. Antti Jaakonpoika 17930403 (Pomarkku); Honkakosken Kallionkielen entisen torpparin kaksospoika s 90 ja Anttilan renki s 79; ISÄ: Jaakko Matinpoka 17350808; ÄITI: Anna . Merikarvialle

113. Antti Juhonpoika 17861125 (Pomarkku) +18570422 Pomarkku; Alanissin renki ja Uutaniemen torppari Kivijärvellä s 75 ja itsellismies Pomarkussa s 63, myöhemmin Pomarkun kirkonherättäjä eli väkkäri; ISÄ: Juho Matinpoika (17340605 +1800) Tensiö; ÄITI: Liisa Juhontytär 17510310 Rossi; PSO: 18070201 Pomarkku räätälin tytär Loviisa Simontytär 17831219 +18460520 Lundgren Siikaisten Vuorijärveltä
114. Antti Juhonpoika 1790; Pomarkun kylän Pyrstöjärven torpan renki 1807 ja Kiilholman renki s 67 (tullut Kiikasta)
115. Antti Juhonpoika 18031126 (Pomarkku); Pomarkun kylän Alatensiön talollisen poika s 14; ISÄ: Juho Juhonpoika 17640310 Tensiö; ÄITI: Kaisa Antintytär 17790210 Nissi; PSO: 18430820 Pomarkku Honkakosken torpparinleski Maria Stiina Juhontytär (1800-03-14 Kankaanpää Veneskoski) Kirveskallio
116. Antti Marianpoika 18061110 Pomarkku;lehtolapsi s 57 Pomarkussa; ÄITI: Maria Niilontytär 17810406 Pantsar
117. Antti Matinpoika 17700229 +18391119 Pomarkku; Längelmäen Anttilan torppari Bergqvist s 124; ISÄ: todennäk. Längelmäen Riutan entinen lampuotti Matti (todennäk. Matti Juhonpoika (17311122) Klemetti Noormarkusta); ÄITI: tällöin Riutan ensimmäisen lampuotin Erkki Rekonpojan tytär Anna Erkontytär 17351218; PSO: Maria Heikintytär 1771 Ulvilan Vanhastakylästä
118. Antti Matinpoika 17931003 (Pomarkku); Pomarkun kylän Riutan eli Laurin entisen talollisen poika s 24 ja myöhemmin Pomarkun Norrgårdin uudistorppari; ISÄ: Matti Laurinpoika 17230105 Lauri; ÄITI: Kreetta Antintytär 17581111 Runkka Laviasta; PSO: 18170511 piika Maria Juhontytär (+18370529) Isoviita Siikaisista; PSO: 18400126 Pomarkku Kirveskallion piika Liisa Juhontytär
119. Antti Matinpoika 17991218 (Pomarkku) +18120513 Pomarkku; Lassilan Isoviidan uudisasukkaan poika s 112; ISÄ: Matti Heikinpoika 17680701 Harju; ÄITI: Maria Antintytär 17750313 Viitaniemi Längelmäestä
120. Antti Mikonpoika 17741002 (Lapväärtti) +18340410 Pomarkku; Pomarkun kylän Niiniviidan torpparin puuska ja s 36 ja isäpuoli s 9; PSO: (1803 Pomarkku) Mikko Erkinpoika (1753 +1800) Niiniviidan eli Vanhan-Martin leski Anna Heikintytär 17560425. Antti Mikonpoika (17741001 oli renkinä v. 1800 leväsjoen Haapakoskella, jossa muuttomerkintä Noormarkku 1801.
121. Antti Mikonpoika 17800223 (Pomarkku); Honkakosken Koivuluoman torpparin poika ja nuori torppari s 83; ISÄ: Mikko Matinpoika 17590528; ÄITI: Riitta Yrjöntytär 17600915 Vähätalo; PSO: Maria Iisakintytär 17770911 Hämeenkyröstä
122. Antti Mikonpoika 17900707 (Pomarkku) +18310420 Pomarkku; Kivijärven Uudentalon talollisen poika s 72; ISÄ: Mikko Mikonpoika (1757 +1794) Kiviluoma eli Uusitalo; ÄITI: Valpuri Yrjöntytär 17570502 Varheenmaa Laviasta
123. Antti Rosendahl 17751025/ Antti Juhonpoika 17761029 Siikainen; tykistömiehen Pomarkussa s 64 ja myöhemmin Honkakosken räätäli ja torppari (Jaakkima Björnin velipuoli); ISÄ: Leväsjoen Soinin itsellinen Juho Tuomaanpoika (17460109) Kleemola (Noormarkusta); ÄITI: Maria Laurintytär (17420425); PSO: Maria Stiina Juhontytär 17940313 Tuulensuu
124. Antti Simonpoika 17611122 Jämijärvi +18331226 Pomarkku; Entinen Jämijärven Patolahden torppari ja Pomarkun kylän Lapikiston uudisasukas s 51; ISÄ: sotilas Simo Matinpoika Sommar (17161025 Lassila) eli Sauvaniemi Jämijärveltä (Simo Matinpojan isä Matti Pekanpoika oli 1730-luvulla Kerimannin uudisasukkaana Pomarkussa vaimona Anna Yrjöntytär tn Lassilan Savosta); ÄITI: Valpuri Matintytär (1726) Näkkä Ikaalisten Vatulasta; PSO: (1790) Maria Heikintytär 17720619 Hämeenkyrön Vesajärveltä
125. Antti Sipinpoika 17241107/17241206 Pori Kellahti +18071126 Pomarkku; Laitilan kylän Laitilan vävy ja entinen renki ja sahuri s 106; ISÄ: Kellahten lampuotti Sipi Rekonpoika (kuoli Leppäruhkan appena); ÄITI: Anna Juhontytär Eurasta PSO: (1748 Pomarkku) Maria Jaakontytär 17280321 Laitila
126. Antti Tuomaanpoika 17881121 (Pomarkku) +18460723 Pomarkku; Honkakosken kylän Tiensuun mäkitupalaisen poika s 92, Honkakosken Anttilan renki ja Längelmäen Juholan renki ja myöhemmin Tiensuun

mäkitupalainen; ISÄ: Tuomas Matinpöika 17630327 Tiensuu; ÄITI: Maria Heikintytär 1764; PSO: Maria Jaakontytär (17850227) Jönkkarin itsellisen tytär Kankaanpään Lavasjärveltä.

127. Antti Vilhelmi Kustaanpöika 17841217; Pomarkun kylän Rantarossin ja Tervämäen renki Svensberg, muutti Ahlasiin 1806, myöhemmin työmies Porissa. Tytär aviossa proviisori Nylanderin kanssa; KASVATTI-ISÄ: Kustaa Kustaanpöika Svenssilä Noormarkusta; PSO: Kaisa Antintytär

128. Antti Yrjönpoika 17451115; entinen merimies ja Porin Linna-korttelin puuseppä Björklöf ja Längelmäen Viitaniemen torppari vuodesta 1789 s 122; PSO: Valpuri Juhontytär 17480203

129. Antti Yrjönpoika 17520411 (Pomarkku) +18180219 Pomarkku; Pomarkun kylän Alanissin talollinen ja kuudennusmies s 28; ISÄ: Yrjö Jaakonpöika (17260326) Nissi; ÄITI: Valpuri Juhontytär (1728) Tuuna; PSO: (1779) Maria Erkintytär 17530414 (tn Isotalo Honkakoskelta)

130. Beata Kristianintytär 18061130 +18110913 Pomarkku; Pomarkun saarnaajan tytär s 1; ISÄ: Kristian Aapponpöika 17701126 Sandbäck; ÄITI: Beata Nystedt 17771005

131. Beata Nysted 17771005; Pomarkun saarnaajan pso s 1; ISÄ: ratsutilallinen Nysted Lohjalla; PSO: Kristian Aapponpöika 17701126 Sandbäck

132. Dorde Jaakontytär 17301222 (Pomarkku) +18100510 Pomarkku; Pomarkun kylän Marttilan entisen talollisen vaimo s 6; ISÄ: Jaakko Yrjönpoika (1701) Nissi; ÄITI: Maria Matintytär Honkakoskelta; PSO: (1751 Pomarkku) Martti Vilhelminpöika 17271229 Marttila

133. Eeva Antintytär 17810718 (Pomarkku) +18550701 Pomarkku; Pomarkun kylän Ylitensiön talollisen vaimo s 16; ISÄ: Antti Yrjönpoika 17520411 Alanissi; ÄITI: Maria Erkintytär 17530414 (Isotalo Honkakoskelta); PSO: (1803 Pomarkku) Mikko Juhonpöika 17830927 Ylitensio eli Isosavo

134. Eeva Antintytär 17981214 (Pomarkku); Längelmäen Katavakorven torpparin tytär s 120; ISÄ: Antti Erkinpöika 17511124 Trogen; ÄITI: Liisa Simontytär 17511104 Tillo Karkusta

135. Eeva Juhontytär 17790402 Siikainen +18570107 Pomarkku; Pomarkun Alanissin piika s 28, Ylinissin piika ja myöhemmin Santalan torpan emäntä (Honkakosken Antti Rosendahlin sisar); ISÄ: Leväsjoen Soinin itsellinen Juho Tuomaanpöika (17460109) Kleemola (Noormarkusta); ÄITI: Maria Laurintytär (17420425); PSO: 18141022 Pomarkku Erkki Juhonpöika 17840226 Tensio

136. Eeva Juhontytär 17850916 (Pomarkku); Pomarkun kylän Nevalan itsellisen tytär s 58 ja Alasoinin ja Teinosen piika; ISÄ: Juho Juhonpöika 1740; ÄITI: Maria Joosepintytär 17450924 Soini

137. Eeva Juhontytär 18011223; Pomarkun ruotusotamiehen tytär s 53; ISÄ: Juho Brax 17640406; ÄITI: Kaisa Kustaantytär 17620908

138. Eeva Kaisa Juhontytär 17960312 (Pomarkku); Pomarkun kylän reservisotamiehen tytär s 55, myöhemmin Pomarkun Lepolan eli Lepomäen torpan emäntä; ISÄ: Juho Bränn 17630828; ÄITI: Valpuri Juhontytär 1766; PSO: 18391215 Pomarkku Benjami Valpurinpöika (18130209 Pomarkku) Telenius (Lundgren)

139. Eeva Kaisa Juhontytär 18050329 Pomarkku; Längelmäen Markkulan torpparin pojantytär s 121; ISÄ: Juho Markunpöika 17780812; ÄITI: Kaisa Mikontytär 17780228 Koskela

140. Eeva Matintytär 17811219 +18130106 Pomarkku; piika ja lehtolapsen äiti Laitilan kylässä ja Kynäslahdessa s 107. Pojasta Juho Juhonpöika 18040607, josta tulee Honkakosken Juholan torppari puolisonaan Anna Iisakintytär Kettumäki

141. Eeva Pekantytär 1771; Honkakosken Vanhantalon piika 1805

142. Eeva Sipintytär 17810124 (Pomarkku); Pomarkun kylän Ylinessin nuoren talollisen vaimo s 30; ISÄ: Sipi Sipinpoika 17490212 Soini; ÄITI: Anna Matintytär 17591210 Markkula; PSO: (1798 Pomarkku) Antti Iisakinpoika 17730112 Ylinissi
143. Eeva Tanelintytär 17891201 (Pomarkku); Pomarkun kylän ruutusotamiehen tytär s 42 ja kappalaisen piika 1805 ja 1807 s 1; ISÄ: Taneli Matinpoika 17581002 Frimodig eli Tiensuu; ÄITI: Anna Matintytär 17530315
144. Eeva Tuomaantytär 18011219 (Pomarkku); Honkakosken kylän Tiensuun mäkitupalaisen tytär s 92; ISÄ: Tuomas Matinpoika 17630327 Tiensuu; ÄITI: Maria Heikintytär 1764
145. Efraim Joosepinpoika 17960705 (Pomarkku) +18791209 Pomarkku; Pomarkun kylän reservisotilaaan poika s 55 ja myöhemmin Kangasniemen osan uudisasukas ja Villigin torppari; ISÄ: Jooseppi Villig 17720118 (tn Jooseppi Joosepinpoika Soini); ÄITI: Leena Juhontytär 17670605; PSO: (1824) Maria Aappontytär 18020407 Isosavo Pomarkun kylästä
146. Efraim Kustaanpoika 17711015 Pori Lyttylä +18130909 Pomarkku; Kivijärven Vanhatalon puuska ja entinen talollinen s 71; ISÄ: torppari Kustaa Yrjönpoika (17290310) Torsviik Lyttylässä; ÄITI: Kreetta Matintytär (17310517); PSO: (1801 Pomarkku) Erkki Juhonpojan Vanhatalon (1756 +1792) leski Maria Juhontytär 17550625 (Tensiö)
147. Elias Eliaanpoika 17690325 (Pomarkku) +18400116 Pomarkku; Kivijärven itsellismiehen poika ja Kerimannin torppari (Kasman) s 76; ISÄ: Elias Mikonpoika 17380729 Kiiholma; ÄITI: Liisa Juhontytär Kivijärvi
148. Elias Mikonpoika 17380729/(17310802 Pori Kiiholma) +18090531 Pomarkku; Kivijärven lanko, entinen ruukkilainen ja ruotuköyhä itsellismies s 76; ISÄ: Kiiholman kruununtorppari Mikko Eliaanpoika (16960918 Merikarvia); ÄITI: Maria Jaakontytär (16920518 Pori Lassila) Naperoinen eli Perttula; PSO: Liisa Juhontytär Kivijärvi
149. Erkki Antinpoika 17900521 (Pomarkku); Honkakosken Vähätalon talollisen poika s 81; ISÄ: Antti Yrjönpoika (1757 +1798) Vähätalo; ÄITI: Kreetta Pekantytär 17550407 Jönkkäri Lavasjärveltä
150. Erkki Antinpoika 18000320 (Pomarkku); Längelmäen Anttilan torpparin poika s 124; ISÄ: Antti Matinpoika 17700229 Bergqvist; ÄITI: Maria Heikintytär 1771 Ulvilan Vanhastakylästä; PSO: 18210202 Pomarkku Kaisa Matintytär (17970817) Vehkaoja Noormarkun Kairilasta
151. Erkki Erkinpoika 17841221 Kankaanpää; Honkakosken torppari Lagerlundin poika s 84 ja myöhemmin torppari; ISÄ: Erkki Heikinpoika 17560408 Lagerlund; ÄITI: Maria Yrjöntytär 17660106 Venesjärveltä; PSO: 18100110 Pomarkku Kreetta (Liisa) Erkintytär 17880714 Hautamäki
152. Erkki Erkinpoika 17870509 (Pomarkku) + (1812); Kivijärven Vanhatalon talollisen poika ja Heinähuhdan torppari s 71, muutti Siikaisiin 1810; ISÄ: Erkki Juhonpoika (1756 +1792) Vanhatalo; ÄITI: Maria Juhontytär 17550625 (Tensiö); PSO:18070628 Siikainen Kreetta Leena Heikintytär 17840819 Fagerlund Otamolta
153. Erkki Erkinpoika 17960405 (Pomarkku) +18320608 Pomarkku; Honkakosken Kuoppalan torpparin poika s 89; ISÄ: Erkki Rekonpoika 17681229 Kuoppala eli Honkakoski; ÄITI: Liisa Kaarlentytär 17760513 Putto; PSO: tn 1822 Liisa Juhontytär (1799-12-11 ?)
154. Erkki Erkinpoika 18070922 Pomarkku +18080526 Pomarkku; Honkakosken Isontalon talollisen pojan poika s 77; ISÄ: Erkki Pekanpoika 17811022; ÄITI: Ulla Jaakontytär 17780714 Kettumäki
155. Erkki Heikinpoika 17560408 Ikaalinen Veneskoski +18491220 Pomarkku;entinen räätäli (mm Noormarkun kartanossa) ja Honkakosken torppari Lagerlund s 84; ISÄ: Heikki Heikinpoika (1730 +1768)"Putto"; ÄITI: Maria Antintytär 17310321 Tiirikka; PSO: 17841219 Kankaanpää Maria Yrjöntytär 17660106 Venesjärveltä
156. Erkki Heikinpoika 17630228 (Pomarkku); Lassilan Harjun talollinen s 111; ISÄ: Heikki Heikinpoika (17321205 +1803) Harju eli Anttila Lassilasta; ÄITI: Anna Yrjöntytär 17381204 "Matintalo" Venesjärveltä; PSO:

Kankaanpää Regina Tuomaantytär 17671205 Kaarlentalo Venesjärveltä; PSO: 18311106 Pomarkku Valpuri Antintytär (18070724 +18511103) Jokioinen Noormarkun Lassilasta

157. Erkki Heikinpoika 17910314 Siikainen +18141211 Pomarkussa; Pomarkun Kallion torpan renki 1807 s 41 ja Mäkirossin ja Rantarossin renki; ISÄ: Siikaisten Sammin torppari Heikki Heikinpoika (17340504 Merikarvia Sammi) Lahnakoski eli Sammi; ÄITI: Maria Juhontytär (17521218 Pomarkku) Vanhatalo Kivijärveltä; ISÄNÄITI: Kreetta Tuomaantytär (17080710 Merikarvia Siikainen) Sammi; muutti Porin kyläsaareen 1808

158. Erkki Juhonpoika 17551028 (Pomarkku) +18200108 Pomarkku; Pomarkun kylän entinen paimen ja Rossin Kallion torppari s 41; ISÄ: Juho Jaakonpoika (17210530) Rossi; ÄITI: Söörmarkun Tyykin lampuotin tytär Liisa Tuomaantytär; PSO: (1791) Anna Juhontytär 17550323 Vanhatalo Kivijärveltä

159. Erkki Juhonpoika 17741203/(1777 henkikirjan mukaan) +18230114 Pomarkku; Tuunajärven Vanhantuunan ja Honkakosken Vanhantalons renki ja Mäkipään torppari s 94; ISÄ: Juho Matinpoika 17511217 Tuulensuu; ÄITI: Kaisa Heikintytär 17511108 Putto; PSO: 18060209 Ikaalinen Maria Heikintytär 17820621 Suuriniemi

160. Erkki Juhonpoika 17840226 (Pomarkku) +18360925 Pomarkku; Pomarkun kylän Alatensiön talollisen velipuoli s 14 ja myöhemmin Santalan torppari; ISÄ: Juho Matinpoika (17340605 +1800) Tensiö; ÄITI: Liisa Juhontytär 17510310 Rossi; PSO: 18141022 Törmälän piika Eeva Juhontytär 17790402 Siikaisista

161. Erkki Juhonpoika 17860222 Kankaanpää; Pomarkun kylän Ylitensiön renki; ISÄ: Luomajärven itsellinen Juho Juhonpoika; ÄITI: Kreetta Juhontytär

162. Erkki Juhonpoika 17870320; Honkakosken Anttilan renki 1809. (Siikaisten Petkeleestä tulee Erkki Juhonpoika (17870526) 1809 Honkakoskelle. Petkeleeseen Erkki oli tullut Suodeniemeltä)

163. Erkki Juhonpoika 17920512 (Pomarkku) +18650101 Pomarkku; Pomarkun kylän Viron talollisen veli s 8 ja myöhemmin Viron talollinen (1812-18) ja sitten Nygårdin torppari; ISÄ: Juho Erkinpoika (17440420) Vanha-Martti eli Marttila; ÄITI: Liisa Heikintytär 17461111 Simula Noormarkusta; PSO: 18130204 Ahlainen Maria Juhontytär (17871112 +18340520) Markusgård; PSO: 1840 Aleksanteri Jaakkimanpoika Björnin eli Kivelän leski Leena Juhontytär (17940822) Nordström eli Mäkelä

164. Erkki Juhonpoika 17960929 (Pomarkku) +18561219 Pomarkku; Honkakosken Kallionkielen torpparin poika s 90; ISÄ: Juho Jaakonpoika 17701102; ÄITI: Liisa Yrjöntytär 1775

165. Erkki Juhonpoika 18020520 (Pomarkku); Pomarkun kylän Viron talollisen poika s 8 ja myöhemmin Stengårdin torppari; ISÄ: Juho Juhonpoika 17671205 Vanha-Martti eli Marttila; ÄITI: Kaisa Jaakontytär 17661101 Kaapeli Noormarkusta; PSO: 18261115 Pomarkku Johanna Juhontytär 18061110 Brax

166. Erkki Juhonpoika 18020924 (Pomarkku); Honkakosken Järvenpään uudisasukkaan poika s 82; ISÄ: Juho Yrjönpöika 17740920 Vähätalo; ÄITI: Maria Simontytär 17761223 Leppäruha Kankaanpäästä; PSO: 18281219 Pomarkku Justiina Kaarlentytär 17960720 Putto; PSO: 18331222 Pomarkku talollisen tytär Maria Matintytär Markkula Pomarkun kylästä

167. Erkki Martinpoika 17740421 (Pomarkku) +18480120 Pomarkku; Pomarkun kylän Törmälän eli Uuden-Martin talollinen s 7; ISÄ: Martti Vilhelminpoika 17271229 Marttila; ÄITI: Dorde Jaakontytär 17301222 Nissi; PSO: (1795 Pomarkku) Kaisa Matintytär 17700111 Markkula

168. Erkki Mikonpoika 17840116 (Pomarkku) +18461130 Pomarkku; Pomarkun kylän Niiniviidan talollinen s 9; ISÄ: Mikko Erkinpoika (1753 +1800) Vanha-Martti eli Marttila; ÄITI: Anna Heikintytär 17560728; PSO: 18091119 Pomarkku Maria Juhontytär 17890623 Isosavo

169. Erkki Mikonpoika 17890424 (Pomarkku); Längelmäen Pääharjan ja Mattilan renki ja Lahdensuun torpparin veli, myöhemmin Levon uudistorppari; ; ISÄ: Mikko Mikonpoika (todennäk. 17500725 Kankaanpään ja Kullaan rk +1800); ÄITI: Liisa Matintytär 17630725 Tiensuu Honkakoskelta; PSO: 18150916 Pomarkku Maria Kreetta Juhontytär 17920324 Tensiö Pomarkun kylästä

170. Erkki Mikonpoika 17900323 (Pomarkku); Längelmäen Kosken torpparin poika s 127; ISÄ: Mikko Erkinpoika 17481108 Trogen; ÄITI: Kaisa Matintytär 17531116 Mattila; PSO: 18300101 Juliaana Israelintytär Laviasta
171. Erkki Mikonpoika 17950403 (Pomarkku); Honkakosken Koivuluoman torpparin poika s 83; ISÄ: Mikko Matinpoika 17590528; ÄITI: Riitta Yrjöntytär 17600915 Vähätalo; PSO: Leväsjoen Kaharin tytär 1823.
172. Erkki Mikonpoika 18050514 Pomarkku +18060207 Pomarkku; Pomarkun kylän Isohuhdan torpparin poika s 42; ISÄ: Mikko Matinpoika 17750808; ÄITI: Regina Heikintytär 17780211
173. Erkki Pekanpoika 17811022 (Pomarkku) +18370521 Pomarkku; Honkakosken Isontalon (Vanhatalo/Pietilä) talollisen poika s 77 ja sitten Kaijanahon torppari; ISÄ: Pekka Erkinpoika 17590625 Isotalo; ÄITI: Maria Heikintytär 17610801; PSO: Ulla Jaakontytär 17780714 Kettumäki
174. Erkki Pekanpoika 17850405 Kankaanpää; Honkakosken Kuusikosken torpparin poika s 93 ja Koivulahden torppari s 94, muuttivat 18070629 Ahlasiin; ISÄ: Pekka Antinpoika 17630331 Frisk eli Jyräkoski; ÄITI: Leena Simontytär (17610319[Ikaalisten rk77 17610819] +18041206 Pomarkku Kankaanpää); PSO: 18050929 Pomarkku Kiilhoman piika Liisa Simontytär 17820110
175. Erkki Rekonpoika 17681229 (Pomarkku) +18370219 Pomarkku; Honkakosken Kuoppalan torppari s 87; ISÄ: Reko Matinpoika (17240121) Honkakoski; ÄITI: Liisa; PSO: (1793) Liisa Kaarlentytär 17760513 Putto; PSO: 18090709 Pomarkku Maria Erkintytär 17810322 Luomajärvi
176. Erkki Yrjönpoika 17880415 Kankaanpää; Pomarkun kylän Törmalan renki s 7; ISÄ: Jyräkosken renki Yrjö Yrjönpoika; ÄITI: Maria Matintytär
177. Esa Antinpoika 17840407 Kankaanpää; Laitilan kylän Laitilan renki 1804 s 98; ISÄ: Antti Antinpoika Jyräkoski; ÄITI: Anna Yrjöntytär; PSO: Kiilholman piika Leena Mikontytär 1771
178. Esa Antinpoika 17910620 (Pomarkku); Längelmäen Katavakorven torpparin heikkolahjainen poika s 120, myöhemmin Honkakosken paimen; ISÄ: Antti Erkinpoika 17511124 (Trogen); ÄITI: Liisa Simontytär 17511104 Tillo Karkusta; PSO: 18160325 Pomarkku Katajakorven piika Juliaana Simontytär (17931017)
179. Esa Erkinpoika 17931017 (Pomarkku) +18400908 Pomarkku; Honkakosken Hautamäen torpparin poika s 89; ISÄ: Erkki (+1794); ÄITI: Kaisa Liisa Erkintytär 17620728 Isotalo Honkakoskelta
180. Esa Iisakinpoika 18050820 Pomarkku +18050827 Pomarkku; Pomarkun kylän Salmuksen torpparin poika s 44; ISÄ: Iisakki Iisakinpoika 17720111 Setälä; ÄITI: Anna Kreetta Juhontytär 17760417 Vanha-Martti eli Marttila
181. Esa Juhonpoika 17840512 Honkakoski (Kankaanpäähän 1805 jätetyssä muuttokirjassa sanotaan syntyneen Honkakoskella; Honkakosken Anttilan renki 1804-5 ja Laitilan kylän Laitilan renki 1809
182. Esa Juhonpoika 17900207 (Pomarkku) +1756 Pomarkku; Tuunajärven Jokilan torpparin poika, Vanhantuunan, Jäneskallion ja Pomarkun Lepistön renki ja myöhemmin Kivijärven Hirsimäen torppari; ISÄ: Juho Heikinpoika 17500825; ÄITI: Liisa Jaakontytär 17470514; PSO: 18170118 Pomarkku Maria Mikontytär 17960130 Hirsimäki
183. Esa Juhonpoika 17970721 (Pomarkku) +18510131 Pomarkku; Honkakosken Tuulensuun torpparin poika s 86; ISÄ: Juho Matinpoika 17511217 Tiensuu; ÄITI: Kaisa Heikintytär 17511108 Putto
184. Esa Taavetinpoika 18010209 Ikaalinen Jämijärvi; Pomarkun kylän Kaanan uudisasukkaan poika s 50; ISÄ: Taavetti Juhonpoika 17691215; ÄITI: Kreetta Heikintytär 17650225
185. Esa Yrjönpoika 17900822 Kankaanpää; Pomarkun kylän Vähäsavon renki s 3; ISÄ: Jyräkosken torppari Yrjö Yrjönpoika; ÄITI: Maria Matintytär

186. Esteri Juhontytär 17990320 (Pomarkku) +18680407 Pomarkku; Pomarkun kylän Viron talollisen tytär s 8 ja myöhemmin Viron emäntä; ISÄ: Juho Juhonpoika 17671205 Vanha-Martti eli Marttila; ÄITI: Kaisa Jaakontytär 17661101 Kaapeli Noormarkusta; PSO: 18191009 Pomarkku Mikko Matinpöika 17950717 Vähä-Alamarkkula
187. Fabian Simonpöika 17851014 Siikainen; Kivijärven Kalliomäen torpan renki 1809 s 74; ISÄ: Siikaisten kylän renki Simo Juhonpöika; ÄITI: Anna Heikintytär Vanhatalo Leppijärveltä
188. Hedvig Antintytär 18091016 Pomarkku +18091115 Pomarkku; Pomarkun kylän Ylinissin nuoren talollisen tytär; ISÄ: Antti Iisakinpöika 17730112; ÄITI: Eeva Sipintytär 17810124 Soini
189. Hedvig Erkintytär 31.12.1803 (Pomarkku); Honkakosken Isontalon talollisen pojän tytär s 77; ISÄ: Erkki Pekanpöika 17811022; ÄITI: Ulla Jaakontytär 17780714 Kettumäki
190. Hedvig Heikintytär 17880203 Kankaanpää +18150216 Pomarkku; Längemäen Mattilan piika 1805-1807 s 115, muutti Noormarkkuun 18071106 piiksi sahan kirjanpitäjä Bollstedtille; ISÄ: Leppäruhkan räätäli Heikki Yrjönpöika (17501029) Yrjölä Venesjärveltä; ÄITI: Liisa Juhontytär (17531030) Leppäruhka
191. Hedvig Jaakontytär 18030517 (Pomarkku); Laitilan Rajakosken uudisasukkaan tytär s 100; ISÄ: Jaakko Jaakonpöika 17610630 Örn; ÄITI: Valpuri Juhontytär 17640912 Laitila
192. Hedvig Juhontytär 17840610 (Pomarkku); Pomarkun kylän entisen räätälin tytär s 37 ja myöhemmin Längelmäen Jaakkolan emäntä; ISÄ: Juho Yrjönpöika 17480424 Fagerlund; ÄITI: Maria Matintytär 17460407 Bastuskeri Ahlaisista; PSO: 18070110 Pomarkku Jaakko Jaakonpöika 17821124 Jaakkola Längelmäestä
193. Hedvig Juhontytär 18061216 Pomarkku +18221224 Pomarkku; Pomarkun kylän Lepistön talollisen tytär s 4; ISÄ: Juho Juhonpöika 17650803 Teino eli Savo; ÄITI: Maria Tuomaantytär 17631010 Soini Siikaisten Leväsjoelta
194. Hedvig Pekantytär 17900212/17900221(Pomarkku); Honkakosken Isontalon talollisen tytär s 77, Honkakosken Anttilan piika ja Alanissin piika s 28; ISÄ: Pekka Erkinpöika 17590625; ÄITI: Maria Heikintytär 17610801; PSO: 18111226 Pomarkku torppari Matti Iisakinpöika Petkeleestä
195. Heikki 17500631; Kivijärven suutari s 76; PSO: Leena Erkintytär 1750
196. Heikki Antinpöika 17780210 Ikaalinen Veneskoski +18520927 Pomarkku; Tuunajärven Pirttimäen eli/tai Rajalan torppari s 102, tuli Kankaanpäästä 1805; ISÄ: räätäli Antti Erkinpöika (17430803 Ikaalinen) Alqvist Veneskoskella; ÄITI: Valpuri Erkintytär (17420224) Pihlajaniemi Honkajoelta; ISÄNISÄ: Erkki Eliaanpöika (17160513) Veneskoski; PSO: Valpuri Juhontytär 17780430 Koukulta Kankaanpäästä
197. Heikki Erkinpöika 17810708/17810608 Kankaanpää +18320424 Pomarkku; Pomarkun kylän Valkiuksen (Kivelän) torpan puuska ja torppari s 61; ISÄ: Kankaanpään Kyynärjärven Erkki Yrjönpöika; ÄITI: Maria Matintytär; PSO: sotamies Jaakkima Björnin leski Kaisa Jaakontytär 17650611
198. Heikki Erkinpöika 17820313 Kankaanpää + 18560630 Pomarkku ; Pomarkun kylän Pirttimäen torppari s 64 ja myöhemmin uudistilallinen; ISÄ: Erkki Erkinpöika (17480517) Veneskoski; ÄITI: Kaisa Heikintytär (17550325) Ollila Ikaalisten Viljalasta; ISÄNISÄ: Erkki Eliaanpöika (17160513) Veneskoski; PSO: 18050512 Pomarkku Anna Juhontytär 17810804 Isosavo Pomarkun kylästä
199. Heikki Erkinpöika 18051219 Pomarkku +18060102 Pomarkku; Lassilan Harjun talollisen pöika s 111; ISÄ: Erkki Heikinpöika 17630228; ÄITI: Regina Tuomaantytär 17671205 Kaarlentalo Venesjärveltä
200. Heikki Heikinpöika 17620704 +18430723 Pomarkku; Pomarkun kylän suutari Heikki Skogsberg s. 60; ISÄ: todennäk. Heikki Matinpöika (17310627) Isosavo Lassilasta; ÄITI: ehkä Valpuri Markuntytär (17280105 Ulvila Palus) Paino Noormarkun Kairilasta; PSO: (1794) Kaisa Matintytär 17680817

201. Heikki Heikinpoika 1764/17640120 Karkku; Honkakosken Vesilahden uudistalollinen s 82; ISÄ: Järventaan rusthollin lampuuti Heikki Heikinpoika (1735); ÄITI: Maria Matintytär (1740); PSO: (1788 Pomarkku) Stiina Iisakintytär 17720907 Nokki Kullaalta; PSON ISÄ: Iisakki Iisakinpoika Markkula Pomarkusta.
202. Heikki Heikinpoika 17650107 (Pomarkku) +1817013 Pomarkku; Lassilan Harjun talollisen veli s 111; ISÄ: Heikki Heikinpoika (17321205 +1803) Harju eli Anttila Lassilasta; ÄITI: Anna Yrjöntytär 17381204 "Matintalo" Venesjärveltä
203. Heikki Heikinpoika 17681212 (Pomarkku) +18440918 Pomarkku; Längelmäen Pääharjan torppari s 117; ISÄ: Heikki Juhonpoika 17371103 Harja eli Sambu Kankaanpäästä (Alahonkajoelta); ÄITI: Anna Kaarlentytär 1736 Vackerman; PSO: Maria Matintytär 17711012 Kesti Ikaalisten Kilvakkalasta
204. Heikki Heikinpoika 17920109 (Pomarkku) +18360420 Pomarkku; Entisen ruotusotamies Kynäksen tyttären lehtolapsi, Ylitensiön renkipoika, Tervämäen renki, jääkäri Tupp ja myöhemmin Soinin torpan Valkiuksen torppari; ÄITI: Anna Jaakontytär 17600516 Kynäs; PSO: Hedvig Juhontytär (17931101 +18360402) Kankaanpäästä
205. Heikki Heikinpoika 17930305 Kankaanpää; Längelmäen Mattilan renki (1809) s 115 ja myöhemmin Katajakorven lampuuti; ISÄ: Leppäruhkan räätäli Heikki Yrjönpoika (17501029) Yrjölä Venesjärveltä; ÄITI: Liisa Juhontytär (17531030) Leppäruhka; PSO: 18210922 Pomarkku Kaisa Juhontytär 17990408 Isosavo Pomarkun kylästä
206. Heikki Heikinpoika 17960121 (Pomarkku) +18520210 Pomarkku; Honkakosken Vesilahden uudistalollisen poika s 82 ja myöhemmin Soinin Veslanderin torppari; ISÄ: Heikki Heikinpoika 1764 (Karkusta); ÄITI: Stiina Iisakintytär 17720907 Nokki Kullaalta; PSO: 18331208 Pomarkku Leena Juhontytär (18000712 Kiukainen) Niinisalo Pomarkun kylästä
207. Heikki Heikinpoika 17960220 (Lassila); Pomarkun kylän suutarin poika s 60; ISÄ: Heikki Heikinpoika 17620704 Skogsberg; ÄITI: Kaisa Matintytär 17680817
208. Heikki Heikinpoika 17960428 (Pomarkku); Längelmäen Pääharjan torpparin poika s 117 ja myöhemmin mm Lassilan Harjun lampuuti; ISÄ: Heikki Heikinpoika 17681212 Harja; ÄITI: Maria Matintytär 17711012 Kesti Ikaalisten Kilvakkalasta; PSO: 18230423 Pomarkku torpparin tytär Maria Antintytär (18010211) Fagerdahl Noormarkusta
209. Heikki Heikinpoika 18021108; Kiilholman talollisen veljenpoika s 66; ISÄ: Heikki Sakarinpoika 17780709 Kiilholma; ÄITI: Liisa Antintytär 17771007 Mäki Söörmarkusta
210. Heikki Heikinpoika 18090112 Pomarkku; Pomarkun kylän Pirttimäen torpparin poika ja myöhemmin Pirttimäen uudistalollinen; ISÄ: Heikki Erkinpoika 17820313; ÄITI: Anna Juhontytär 17810807 Isosavo Pomarkun kylästä; PSO: (1834) Leena Iisakintytär (18130817) Siikaisista; PSO: 18700423 Pomarkku Serafia Matintytär Kaana
211. Heikki Iisakinpoika 18040405 (Pomarkku); Pomarkun kylän Salmuksen torpparin poika s 44; ISÄ: Iisakki Iisakinpoika 17720111 Setälä; ÄITI: Anna Kreetta Juhontytär 17760417 Vanha-Martti eli Marttila; PSO: Maria Stiina Erkintytär (18031026) Noormarkusta
212. Heikki Jaakonpoika 17950525 (Pomarkku); Laitilan Rajakosken uudisasukkaan poika s 100; ISÄ: Jaakko Jaakonpoika 17610630 Örn; ÄITI: Valpuri Juhontytär 17640912 Laitila
213. Heikki Joosuanpoika 17960819 (Pomarkku) +18400128 Pomarkku; Laitilan kylän Kynäslahden torpparin poika s 101; ISÄ: Joosua Tuomaanpoika 17620326; ÄITI: Liisa Matintytär 17750327 Koivuluoma
214. Heikki Juhonpoika 17371103/17370118; Längelmäen Pääharjan torpparin isä: s 117; ISÄ: entinen Ikaalisten Samminmajan (Lavasjärven) sotamies Juho Paavonpoika (1677 +17490205) Sambu; ÄITI: Valpuri Eskontytär 17020416 Jämijärveltä; PSO: 17600106 Kankaanpää Anna Kaarlentytär 1736 Vackerman
215. Heikki Juhonpoika 17880210 (Siikainen); Pomarkun kylän Lepistön renki 1808-9 s 4, muutti Lapväärttiin 1810; ISÄ: todennäk. Leväsjoen itsellinen Juho Juhonpoika; ÄITI: tällöin Maria Simontytär

216. Heikki Juhonpoika 17911022 (Pomarkku); Honkakosken Tuulensuun torpparin poika s 86, Honkakosken Vanhantalon renki, Tuunajärven Pihlajakosken torpparin veli ja renki s 105; ISÄ: Juho Matinpoika 17511217 Tiensuu; ÄITI: Kaisa Heikintytär 17511108 Putto
217. Heikki Juhonpoika 17940808 (Pomarkku); Laitilan kylän Laitilan talollisen poika s 98; ISÄ: Juho Juhonpoika 17661118 Laitila; ÄITI: Kaisa Juhontytär 17710322 Tuuna; PSO: 18151024 Pomarkku Liisa Aappontytär 17940313 +18380906 Teinonen; PSO: 18391217 Pomarkku piika Kaisa Matintytär
218. Heikki Juhonpoika 18051213 Peräseinäjoki +18100521 Pomarkku; Tuunajärven Maalarin torpparin poika s 107; ISÄ: Juho Juhonpoika 17670324; ÄITI: Kaisa Erkintytär 17680505
219. Heikki Marianpoika 18050119 Pomarkku; Honkakosken paimenen lehtolapsi s 92 ja Pomarkussa s 62; ÄITI: Maria Kustaantytär 17700214. Myöh. Heikki Matinpoika Hellqvist Noormarkussa
220. Heikki Matinpoika 1749 (Vesilahti) +18200219 Pomarkku; Laitilan kylän entinen paimen ja Laitilan Heikkilän mäkitupalainen; PSO: Maria Jaakontytär 1751
221. Heikki Mikonpoika 18070108 Pomarkku +18071208 Pomarkku; Pomarkun kylän Välimaan torpparin poika s 57; ISÄ: Mikko Heikinpoika 17780916; ÄITI: Valpuri Matintytär 17660416 Frimodig
222. Heikki Pekanpoika 17790903/17740103 (Ikaalinen) +18270707 Pomarkku; Honkakosken Anttilan renki 1804, Pomarkun Sepän 1805, Iso-Alamarkkulan renki 1806, Rantarossin renki 1807 s 34, Pomarkun kylän itsellinen ja Jaakko Kynäksen vävy s 58 ja myöhemmin Koskenniskan torppari (tullut Kankaanpään Kovaluomasta Harjaan 1800); PSO: 18070425 Pomarkku Anna Jaakontytär 17600516 Kynäs
223. Heikki Pekanpoika 17790219; Tuunajärven Uudentuunan Tuunajärven Uudentuunan renki 1806 s 97 ja Laitilan Kynäslahden renki 1807 s 101
224. Heikki Sakarinpoika 17780709 (Pomarkku); Kiilholman renki ja talollisen veli s 66, perhe muutti Kiilholmasta 18080506 Siikaisten Otamolle [Arvi Laaksonen: Kulmala]; ISÄ: Sakari Heikinpoika 17400319 Kiilholma; ÄITI: Anna Juhontytär; PSO: Liisa Antintytär 17771007 Mäki Söörmarkusta
225. Heikki Sakarinpoika 18010322 (Pomarkku); Kiilholman talollisen poika s 66, myöhemmin Setälän torppari; ISÄ: Sakari Sakarinpoika 17650912 Kiilholma; ÄITI: Anna Tuomaantytär 17680728 Uusitalo Siikaisten Otamolta; PSO: 18240624 Pomarkku pikkuserkku ja torpparin tytär Maria Juhontytär 18010416 Setälä Kiilholmasta
226. Heikki Yrjönpoika 17641229 (Ikaalinen); Laitilan kylän Laitilan renki 1809 s 98 ja Tuunajärven Vanhantuunan renki 1809 s 96 (tullut Kankaanpäästä, mennyt Ikaalisiin); ISÄ: todennäk. Ikaalisten Kilvakkalan seppä Yrjö Yrjönpoika; ÄITI: tällöin Sofia Juhontytär
227. Iisakki 17930630; Tuunajärven Uudentuunan renkipoika s 97 ja Laitilan Kynäslahden renki s 101
228. Iisakki Aapelinpoika 17890801 (Pomarkku) +18290214 Pomarkku; Pomarkun kylän Iso-Alamarkkulan talollisen poika s 18; ISÄ: Aapeli Matinpoika 17640825 Markkula; ÄITI: Maria Juhontytär 17610616 Rossi; PSO: 18170615 Pomarkku Maria Yrjöntytär 17980104 Marttila eli Uusi-Martti
229. Iisakki Aapponpoika 18020310 (Pomarkku); Pomarkun kylän Vähäsavon talollisen poika s 3, myöhemmin talollinen ja vuodesta 1826 Haapasaaren torppari; ISÄ: Aappo Matinpoika 17641029 Savo; ÄITI: Maria Sakarintytär 17680318 Kiilholma; PSO: 18201015 Pomarkku Maria Mikontytär 17950503 Koskela eli Koski Längelmäestä.
230. Iisakki Aapponpoika 18051020 Pomarkku +18230808 Pomarkku; Pomarkun kylän Tervämäen nuoren talollisen poika s 26; ISÄ: Aappo Iisakinpoika 17840329 Tervämäki eli Lauri; ÄITI: Anna Kaisa Tapanintytär 17780614 Ylimyöntäjä Noormarkun Rudanmaasta (myöhemmin kuului Laviaan)

231. Iisakki Aapponpoika 18080503 Pomarkku; Honkakosken Mäkilän torpparin poika s 91; ISÄ: Aappo Rekonpoika 17751017; ÄITI: Maria Iisakintytär 17820825 Nokki Kullaalta; PSO: 18350503 Pomarkku piika Serafia Antintytär
232. Iisakki Antinpoika 17941214 (Pomarkku); Pomarkun kylän Alanissin talollisen poika s 28 ja myöhemmin Teinosen talollinen; ISÄ: Antti Yrjönpoika 17520411; ÄITI: Maria Erkintytär 17530414 (Isotalo Honkakoskelta); PSO: 18150512 Pomarkku Maria Aapontytär 17960116 Teinonen
233. Iisakki Antinpoika 18050420 Pomarkku +18380317 Pomarkku; Pomarkun kylän Ylinissin nuoren talollisen poika s 30 ja myöhemmin talollinen; ISÄ: Antti Iisakinpoika 17730112; ÄITI: Eeva Sipintytär 17810124 Soini; PSO: 18281214 Kankaanpää Kreetta Liisa Kaarlentytär (18090315 Kankaanpää Veneskoski +18291018) Skraatari; PSO: 18311016 Pomarkku Kaisa Jaakontytär 18050202 Patenki
234. Iisakki Erkinpoika 17850607/17850606 Siikainen +18220130 Pomarkku; Honkakosken Anttilan kasvattipoika ja talollinen s 79, jonka Anttilan renki ja Iisakin serkku Pietin Matti eli Matti Pekanpoika Pietilä eli Vanhatalo tappoi; ISÄ: Erkki Matinpoika (17490425) Petkele; ÄITI: Anna Erkintytär (17551114) Isotalo Honkakoskelta; PSO: 18081202 Pomarkku Kaisa Heikintytär 17891105 Vesilahti; PSO: 18200229 Siikainen Maria Juhontytär (17980602) Uusitalo Siikaisten Haapakoskelta
235. Iisakki Erkinpoika 17900703 (Pomarkku); Kivijärven Vanhatalon talollisen poika s 71 ja Pomarkun kylän Riutan renki; ISÄ: Erkki Juhonpoika (1756 +1792) Vanhatalo; ÄITI: Maria Juhontytär 17550625 (Tensiö); PSO: 18100527 Pomarkku Anna Iisakintytär 17871207 (Runkka Laviasta)
236. Iisakki Erkinpoika 17971212 (Pomarkku); Honkakosken Kuoppalan torpparin poika s 89 ja myöhemmin Honkakosken Huggilan torppari; ISÄ: Erkki Rekonpoika 17681229 Kuoppala eli Honkakoski; ÄITI: Liisa Kaarlentytär 17760513 Putto; PSO: Maria Liisa Matintytär (17971024) Hugg, jonka oli äiti Maria Stiina Yrjöntytär Vähätalo Honkakoskelta
237. Iisakki Erkinpoika 18030313 (Pomarkku); Pomarkun kylän Törmälän talollisen poika s 7; ISÄ: Erkki Martinpoika 17740421 Uusi-Martti eli Marttila; ÄITI: Kaisa Matintytär 17700111 Markkula; PSO: 18380604 Pomarkku Kaisa Yrjöntytär (18141109) Puskala
238. Iisakki Erkinpoika 18040803 Pomarkku +18040831 Pomarkku; Lassilan Harjun talollisen poika s 111; ISÄ: Erkki Heikinpoika 17630228; ÄITI: Regina Tuomaantytär 17671205 Kaarlentalo Venesjärveltä
239. Iisakki Erkinpoika 18090720 Pomarkku +18090805 Pomarkku; Lassilan Harjun talollisen poika s 111; ISÄ: Erkki Heikinpoika 17630228; ÄITI: Regina Tuomaantytär 17671205 Kaarlentalo Venesjärveltä
240. Iisakki Erkinpoika 18091103 Pomarkku; Honkakosken Mäkipään torpparin poika s 94; ISÄ: Erkki Juhonpoika 17741203 Tuulensuu; ÄITI: Maria Heikintytär 17820621 Suurinemi Ikaalisista
241. Iisakki Heikinpoika 17710102 (Pomarkku); Längelmäen Pääharjan torpparin veli s 117; ISÄ: Heikki Juhonpoika 17371103 Harja eli Sambu; ÄITI: Anna Kaarlentytär 1736 Vackerman; PSO: 18160403 Pomarkku Kreetta Antintytär Katajakorpi
242. Iisakki Heikinpoika 17720624 (Pomarkku) +18440516 Pomarkku; Lassilan Harjun talollisen veli s 111 ja Viinamäen torppari; ISÄ: Heikki Heikinpoika (17321205 +1803) Harju eli Anttila Lassilasta; ÄITI: Anna Yrjöntytär 17381204 "Matintalo" Venesjärveltä; PSO: 18060401 Pomarkku piika Anna Kaisa Heikintytär 17770823 Kilman Ikaalisista (Anna Kaisan äiti oli Iisakin kälyn Regina Tuomaantytären sisar)
243. Iisakki Heikinpoika 17931213 (Pomarkku) +1856 Pomarkku; Honkakosken Vesilahden uudistalollisen poika s 82 ja myöhemmin Vesilahden talollinen; ISÄ: Heikki Heikinpoika 1764 (Karkusta); ÄITI: Stiina Iisakintytär 17720907 Nokki Kullaalta; PSO: 18170703 Valpuri Antintytär 17950121 Vähätalo Honkakoskelta
244. Iisakki Heikinpoika 18031102 (Pomarkku); Längelmäen Pääharjan torpparin poika s 117, myöhemmin Porissa tiilitehtaan renki Lind; ISÄ: Heikki Heikinpoika 17681212 Harja; ÄITI: Maria Matintytär 17711012 Kesti Ikaalisten Kilvakkalasta; ; PSO: 18251106 Pomarkku Leena Juhontytär 18060522 Markkula Längelmäestä; PSO: 18460521 Pomarkku Fredriikka Vahlberg

245. Iisakki Iisakinpoika 17721101 (Pomarkku) +18331123 Pomarkku; Pomarkun kylän Salmuksen torppari s 44; ISÄ: Kiilholman Setälän torppari Iisakki Heikinpoika (17440701 +1786) Kiilholma; ÄITI: Maria Juhontytär 17460631; PSO: (1797 Pomarkku) Anna Kreetta Juhontytär 17760417 Vanha-Martti eli Marttila
246. Iisakki Iisakinpoika 17760407 (Noormarkku); Kiilholman renki s 67, muutti 18061123 Kiilholmasta Finpyyn Uotilaan, sitten renkinä ruukilla, josta palasi Längelmäen Juholan lamputiksi; PSO: 18111201 Pomarkku Matti Yrjönpoika Juholan eli Nissin leski Liisa Matintytär 17670702 Mattila
247. Iisakki Iisakinpoika 17770912 (Pomarkku) +18140111 Pomarkku; Längelmäen Haapakosken torpparin poika ja nuori torppari s 125; ISÄ: Iisakki Juhonpoika 17450711 Haapakoski eli Viitaniemi; ÄITI: Liisa Tuomaantytär 17460517 Peltoniemi Leppäruhkasta; PSO: 18020112 Pori Kyläsaari Justiina Maria Magdaleena Juhontytär 17760114 Nylund Porin msk:sta
248. Iisakki Iisakinpoika 18001020 (Pomarkku) +18520809 Pomarkku; Honkakosken Kettumäen torpparin poika s 85 ja myöhemmin Hautamäen torppari; ISÄ: Iisakki Jaakonpoika 17711208; ÄITI: Maria Juhontytär 17800318 (Riutta); PSO:18260219 Pomarkku torpparintytär Kreetta Liisa Aappontytär 18040324 Mäkilä Honkakoskelta
249. Iisakki Iisakinpoika 18011113 (Pomarkku) +18340126 Pomarkku; Pomarkun kylän Salmuksen torpparin poika s 44; ISÄ: Iisakki Iisakinpoika 17720111 Setälä; ÄITI: Anna Kreetta Juhontytär 17760417 Vanha-Martti eli Marttila; PSO: 18240624 Merikarvia Lankosken torpparintytär Anna Juhontytär (18010322) Ahola
250. Iisakki Iisakinpoika 18020602; lehtolapsi Pomarkussa s 62; ÄITI: Kaisa Matintytär 17830822
251. Iisakki Iisakinpoika 18061028 Pomarkku +18071002 Pomarkku; Tuunajärven Uudentuunan talollisen poika s 97; ISÄ: Iisakki Juhonpoika 17651115 Tuuna; ÄITI: Kaisa Antintytär 17810818 Vähätalo
252. Iisakki Iisakinpoika 18090829 Pomarkku +18100918 Pomarkku; Pomarkun kylän Västergårdin torpparin poika s 46; ISÄ: Iisakki Juhonpoika 17680707 Rossi; ÄITI: Maria Jaakontytär 17730123
253. Iisakki Iisakinpoika 18090923 Pomarkku; Honkakosken Anttilan talollisen poika s 79; ISÄ: Iisakki Erkinpoika 17850607 Petkeleestä; ÄITI: Kaisa Heikintytär 17891105 Vesilahti
254. Iisakki Jaakonpoika 17711208 (Pomarkku); Honkakosken Kettumäen torppari s 85; ISÄ: Jaakko Matinpoika 17430525 Honkakoski; ÄITI: Maria Mikontytär 17460501; PSO: (1797 Pomarkku) Maria Juhontytär 17800318 (Riutta)
255. Iisakki Jaakonpoika 17820608 Siikainen Hirvijärvi; Pomarkun kylän Viron renki s 8, palannut Siikaisiin 1804; ISÄ: torppari Jaakko Mikonpoika (Siikrk 1798 Haanpää); ÄITI: Valpuri Martintytär (1750-05-08)
256. Iisakki Jaakonpoika 17851002 Mouhijärvi Suodenniemen kappeli; Lassilan Harjun renki 1808 s 111; ISÄ: Jaakko Antinpoika (17500312 Lassila) Runkka eli Korhonen Laviasta; ÄITI: Anna Kaisa Eframintytär (17620205 Lassila) Vähäsavo eli Mattila Noormarkun Lassilasta
257. Iisakki Jaakonpoika 17891111 (Pomarkku) +18420606 Pomarkku; Längelmäen Jaakkolan torpparinpoika s 128 ja sittemmin Ylisoinin isäntä, lautamies ja herastuomari; ISÄ: Jaakko Nordman (+1802); ÄITI: Juliaana Mikontytär 17470309; PSO: 18150809 Pomarkku lukkari Aappo Aapponpoika Soinin leski Liisa Martintytär 17670521 Uusi-Martti eli Marttila
258. Iisakki Jaakonpoika 17930308 (Pomarkku); Laitilan Rajakosken uudisasukkaan poika s 100; ISÄ: Jaakko Jaakonpoika 17610630 Örn; ÄITI: Valpuri Juhontytär 17640912 Laitila
259. Iisakki Jaakonpoika 18071219 Pomarkku; Pomarkun kylän Patenkin torpparin poika s 45; ISÄ: Jaakko Yrjönpoika 17630114 Nissi; ÄITI: Kreetta Iisakintytär 17760519 Svart Kiilholman Setälästä; PSO: 18311005 Pomarkku Sabina Erkintytär (18110201) Lagerlund
260. Iisakki Juhonpoika 17450711 (Pomarkku) +18281016 Pomarkku; Längelmäen Haapakosken torppari s 125 (Iisakki ja Liisa perustivat Viitaniemen torpan Längelmäkeen 1768 ja muuttivat pois Längelmäestä 1788 luultavasti

Kyläsaareen. Ja taas noin kymmenen vuoden kuluttua perhe muuttaa takaisin mutta nyt Haapakosken uudistorppaan); ISÄ: ruotusotamies Juho Jaakonpoika (1711) Kynäs; ÄITI: Valpuri Heikintytär (1707) Isosavo Lassilasta; PSO: (1768 Pomarkku) Liisa Tuomaantytär 17460511 Peltoniemi Leppäruhkasta.

261. Iisakki Juhonpoika 17651115 (Pomarkku) +18160221 Pomarkku; Tuunajärven Uudentuunan talollinen s 97; ISÄ: Juho Juhonpoika (17370207) Tuuna eli Kynäs; ÄITI: Sofia Laurintytär (17320214) Lauri Pomarkun kylästä; PSO: (1794) Liisa Matintytär 17751011; PSO: 18051204 Kaisa Antintytär 17810818 Vähätalo; PSO: 18070528 Kankaanpää Kaisa Liisa Kaarlentytär 17860523 Veneskoskelta
262. Iisakki Juhonpoika 17721225 (Pomarkku); Pomarkun kylän Riutan eli Laurin talollisen vävy s 24 ja myöhemmin Koiviston uudistorppari; ISÄ: Juho Aapponpoika (17351012) Teino eli Savo; ÄITI: Maria Sipintytär 17400318 Soini; PSO: (1802 Pomarkku) Maria Aapontytär 17820304 Riutta eli Lauri
263. Iisakki Juhonpoika 17731017/17680717 (Pomarkku) +18380429 Pomarkku; Pomarkun kylän Mäkirossin Västergårdin torppari s 46; ISÄ: Juho Jaakonpoika (17210530) Rossi; ÄITI: Maria Heikintytär (17340401) Tommila; PSO: (1800) Maria Jaakontytär 17730123
264. Iisakki Juhonpoika 17820221 (Pomarkku) +18240511 Pomarkku; Längelmäen Mikkolan lampuotin poika s 113 ja seuraava lampuoti; ISÄ: Juho Heikinpoika 17590603 Santeri Ulvilan Vanhastakylästä; ÄITI: Liisa Mikontytär 17650411 Mikkola; PSO: 18081129 Pomarkku Anna Matintytär 17880708 Juhola Längelmäestä
265. Iisakki Juhonpoika 17880808 (Pomarkku) +18190609 Pomarkku; Honkakosken Tuulensuun torpparin poika s 86, Honkakosken Vanhatalon renki ja Tuunajärven Pihlajakosken torpparin veli ja renki, joka mestattiin Noormarkussa, koska oli murhannut Honkakosken Vähätalon pojan; ISÄ: Juho Matinpoika 17511217 Tiensuu; ÄITI: Kaisa Heikintytär 17511108 Putto
266. Iisakki Juhonpoika 17961014 (Pomarkku) +18520125 Pomarkku; Pomarkun kylän Viron talollisen poika s 8, myöhemmin mainitaan talollisen enoksi; ISÄ: Juho Juhonpoika 17671205 Vanha-Martti eli Marttila; ÄITI: Kaisa Jaakontytär 17661101 Kaapeli Noormarkusta; PSO: 18270908 Pomarkku Nissin piika Liisa Marian/Aapontytär 18010705 (Pantsar)
267. Iisakki Juhonpoika 17990813 (Pomarkku); Pomarkun kylän Lepistön talollisen poika s 4 ja myöhemmin talollinen; ISÄ: Juho Juhonpoika 17650803 Teino; ÄITI: Maria Tuomaantytär 17631010 Soini Siikaisten Leväsjoelta; PSO: 18201218 Johanna Antintytär (18010612 +18580524) Ylinissi
268. Iisakki Juhonpoika 18030310 (Pomarkku); Kiilholman Setälän torpparin poika s 69 ja myöhemmin Alatensin talollinen; ISÄ: Juho Iisakinpoika 17691018 Setälä; ÄITI: Kreetta Pekantytär 17700107 Vuorijärvi; PSO: **Aleksandra Alatensio**
269. Iisakki Juhonpoika 18100531 Pomarkku +18100715 Pomarkku; Honkakosken Järvenpään uudisasukkaan poika s 82; ISÄ: Juho Yrjönpoika 17740920 Vähätalo; ÄITI: Maria Simontytär 17761223 Leppäruhka
270. Iisakki Kaarlenpoika 17930201/17930205 Pori Kyläsaari; Längelmäen Korkeakosken torpparin poika s 126; ISÄ: Kaarle (Kustaa) Laurinpoika 17650114; ÄITI: Valpuri Iisakintytär 17701101 Viitaniemi
271. Iisakki Matinpoika 17800116/17800118/(17800801 Siikainen); Pomarkun kylän Alasoinin ja Ylisoinin ja Kiilholman renki (tullut Ahlaisista, mennyt Siikaisiin); ISÄ: todennäk. Leppijärven torppari Matti Matinpoika; ÄITI: tällöin Liisa Heikintytär; avioliittolupaus Ulla Juhontyttären kanssa
272. Iisakki Matinpoika 18060203 Pomarkku; +18620827 Pomarkku; Pomarkun kylän Kangasniemen torpparin poika s 47 ja myöhemmin Pomarkun Mäkelän uudistalollinen; ISÄ: Matti Matinpoika 17790609 Savo; ÄITI: Johanna Juhontytär 17800714 Fagerlund; PSO: 18311108 Pomarkku Kaisa Antintytär (18110726 +18530918) Ylinissi; PSO: 18540521 Pomarkku Anna Kreetta Mikontytär Ylitensio (+18581001); PSO: 18590705 Pomarkku torpparintytär Anna Iisakintyt (18370109) Haanpää
273. Iisakki Matinpoika 18061015 Pomarkku; Pomarkun kylän Vähä-Alamarkkulan talollisen poika s 20 ja myöhemmin talollinen; ISÄ: Matti Matinpoika 17731017; ÄITI: Anna Matintytär 17700908 Savo; PSO: 18420328 Pomarkku Kaisa Jaakontytär Mäkirossi

274. Iisakki Matinpoika 18061211 Pomarkku; Pomarkun kylän Fagerlundin torpparin poika s 37; ISÄ: torppari Matti Juhonpoika 17770704 Fagerlund; ÄITI: Liisa Iisakintytär 1779 Pirttijärvi
275. Iisakki Matinpoika 18080121 Pomarkku +18080604 Pomarkku; Honkakosken Isontalon talollisen tyttärenpoika s 77; ISÄ: talollisen vävy Matti Matinpoika 17700902; ÄITI: Maria Pekantytär 17811022 Isotalo
276. Iisakki Mikonpoika 18000731 (Pomarkku) +18080914 Pomarkku; Honkakosken Koivuluoman torpparin poika s 83; ISÄ: Mikko Matinpoika 17590528; ÄITI: Riitta Yrjöntytär 17600915 Vähätaalo
277. Iisakki Mikonpoika 18011207 (Pomarkku); Pomarkun kylän Isohuhdan torpparin poika s 42; ISÄ: Mikko Matinpoika 17750808; ÄITI: Regina Heikintytär 17780211
278. Iisakki Mikonpoika 18090102 Pomarkku +18100710 Pomarkku; Pomarkun kylän Marttilan nuoren talollisen poika s 6; ISÄ: Mikko Juhonpoika 17680717 Rossi; ÄITI: Anna Yrjöntytär 17871013 Marttila
279. Iisakki Sakarinpoika 18091109 Pomarkku; Pomarkun kylän Kulmalan torpparin poika s 38 ja Ylipeltomaan isäntä 1847-73; ISÄ: Sakari Matinpoika 17650311 Zacklin eli Kulmala; ÄITI: Liisa Matintytär 17690705 Markkula; PSO: Anna Iisakintytär (18120818) Peltomaa eli Soini
280. Iisakki Sipinpoika 17900412 (Pomarkku) +18181216 Pomarkku; Pomarkun kylän Alasoinin talollisen poika ja nuori isäntä vuoteen 1812 s 12 sitten jääkäri Spänn ja Peltomaan (Ylipeltomaan) uudistorppari; ISÄ: Sipi Sipinpoika 17490212 Soini; ÄITI: Anna Matintytär 17591210 Markkula; PSO: 18090930 Pomarkku Maria Aappontytär 17920824 Vähäsavo Pomarkun kylästä
281. Iisakki Tanelinpoika 18081017 Pomarkku +18560113 Pomarkku; Honkakosken Vanhantalon talollisen poika s 78, myöhemmin Frangenin torppari; ISÄ: Taneli Aapponpoika 17700807 Vrangin Noormarkusta; ÄITI: Kaisa Juhontytär 17810101 Tuulensuu
282. Iisakki Yrjönpoika 17491110 (Pomarkku) +18180509 Pomarkku; Pomarkun kylän Ylinissin entinen talollinen s 30; ISÄ: Yrjö Jaakonpoika (17260326) Nissi; ÄITI: Valpuri Juhontytär (1728) Tuuna; PSO: (1770) Maria todennäk. Maria Erkintytär (1749) Vanha-Martti eli Marttila
283. Israel Matinpoika 17820328 ehkä Lappi TL (Lappo rk1846) +18370609 Pomarkku; Pomarkun kylän Tervämäen, Iso-Alamarkkulan, Teinosen , Törmälän ja Vähäsavon renki renki; PSO 1722: Liisa Mikontytär 17911209 Lahdensuu
284. Israel Tuomaanpoika 17981125 (Pomarkku); Honkakosken kylän Tiensuun mäkitupalaisen poika s 92 ja myöhemmin Heinäsuon Niemen torppari; ISÄ: Tuomas Matinpoika 17630327 Tiensuu; ÄITI: Maria Heikintytär 1764; PSO: 18180124 Pomarkku reservisotamiehen tytär Anna Juhontytär 17890828 Bränn
285. Jaakko Aapelinpoika 17950722 (Pomarkku); Pomarkun kylän Iso-Alamarkkulan talollisen poika s 18 ja myöhemmin Patenkin torppari; ISÄ: Aapeli Matinpoika 17640825 Markkula; ÄITI: Maria Juhontytär 17610616 Rossi; PSO: 18210304 Pomarkku Jaakko Yrjönpoika Patenkin leski Kreetta Iisakintytär 17760519; PSO: 18380724 Pomarkku Honkakosken Kuoppalan torpparinleski Liisa Juhontytär
286. Jaakko Aapponpoika 18090715 Pomarkku +18100501 Pomarkku; Pomarkun kylän Tervämäen nuoren talollisen poika s 26; ISÄ: Aappo Iisakinpoika 17840329 Tervämäki eli Lauri; ÄITI: Anna Kaisa Tapanintytär 17780614 Ylimyöntäjä Noormarkun Rudanmaasta
287. Jaakko Erkinpoika 1749; Längelmäen vanha paimen s 131, muutti Lassilaan 1804; ISÄ: ehkä Längelmäen Riutan talollisen vävy Erkki Mikonpoika; ÄITI: tällöin Maria Mikontytär (17171014 +1785) Riutta; PSO: tällöin (1777) Riutta
288. Jaakko Iisakinpoika 17980313 (Pomarkku); Honkakosken Kettumäen torpparin poika s 85; ISÄ: Iisakki Jaakonpoika 17711208; ÄITI: Maria Juhontytär 17800318 (Riutta); PSO: 18280325 torpparintytär Johanna Matintytär Hugg Honkakoskelta

289. Jaakko Iisakinpoika 18040628 (Pomarkku) +18051213 Pomarkku; Pomarkun kylän Riutan eli Laurin talollisen tyttären poika s 24; ISÄ: Iisakki Juhonpoika 17721225 Koivisto eli Teino; ÄITI: Maria Aappontytär 17820304 Riutta
290. Jaakko Jaakonpoika 17610630/(17590625 Lempäälä) +18080310 Pomarkku;entinen reservisotilas Örn ja Laitilan kylän Rajakosken uudisasukas s 100; ISÄ: Jaakko Heikinpoika (17270715 Kankaanpään rippikirjan mukaan +17760121 Kankaanpää); ÄITI: Riitta Matintytär 1729; PSO: (1784 Pomarkku) Valpuri Juhontytär 17640912 Laitila
291. Jaakko Jaakonpoika 17631218 (Noormarkku) +18320613 Pomarkku; Honkakosken Vähätalon puuska s 81; ISÄ: Jaakko Juhonpoika Kaapeli; ÄITI: Maria Juhontytär; PSO: (1800 Pomarkku) Antti Yrjönpoika (1757 +1798) Vähätalon leski Kreetta Pekantytär 17550407 Jönkkari Lavasjärveltä
292. Jaakko Jaakonpoika 17821124 (Pomarkku) +18480424 Pomarkku; Längelmäen Jaakkolan torpparinpoika ja torppari s 128 ; ISÄ: Jaakko Nordman (+1802); ÄITI: Juliaana Mikontytär 17470309; PSO: 18070110 Pomarkku Hedvig Juhontytär 17840610 Fagerlund Pomarkun kylästä
293. Jaakko Jaakonpoika 17900927 (Pomarkku); Laitilan Rajakosken uudisasukkaan poika s 100 ja myöhemmin Rajakosken talollinen; ISÄ: Jaakko Jaakonpoika 17610630 Örn; ÄITI: Valpuri Juhontytär 17640912 Laitila; PSO: 18130516 Kankaanpää Kaisa Antintytär (17870416) Koura Kankaanpäästä
294. Jaakko Jaakonpoika 17930403 (Pomarkku); Honkakosken Kallionkielen entisen torpparin heikkonäköinen kaksoispoika s 90 ja Honkakosken Anttilan ja Vanhantalon renki; ISÄ: Jaakko Matinpoika 17350808 Kalliokieli; ÄITI: Anna
295. Jaakko Jaakonpoika 18060105 Pomarkku; Pomarkun kylän Mäkirossin talollisen poika s 32 ja myöhemmin Kallion torppari; ISÄ: Jaakko Juhonpoika 17660628 Rossi; ÄITI: Anna Juhontytär 17670410 Haapakoski Siikaisten Leväsjoelta; PSO: 18280610 Pomarkku Anna Aappontytär 18060815 Vähäsavo
296. Jaakko Juhonpoika 17660628 (Pomarkku) +18490523 Pomarkku; Pomarkun kylän Mäkirossin talollinen s 32; ISÄ: Juho Jaakonpoika (17210530) Rossi; ÄITI: Maria Heikintytär 17340401 Tommila Noormarkusta; PSO: (1788) Anna; PSO: 17921221 Siikainen Anna Juhontytär 17670410 Haapakoski; PSO: (1811 Noormarkku) Efraim Tapaninpoika (17810809 +18070528) Ylimyöntäjän leski Anna Aappontytär 17871101 Lauri Pomarkun kylästä
297. Jaakko Juhonpoika 17871015 Kankaanpää; Tuunajärven Uudentuunan renki s 97 ja Laitilan kylän Laitilan renki s 98; ISÄ: Kankaanpään Luoman Juho Matinpoika; ÄITI: Leena Antintytär (1757)
298. Jaakko Juhonpoika 17960421 (Pomarkku); Pomarkun kylän Isonsavon talollisen heikkonäköinen poika s 2 ja myöhemmin Pomarkun Kiviniemen torppari; ISÄ: Juho Matinpoika 17590316 Savo; ÄITI: Liisa Juhontytär 17570725 Tensiö; PSO: 18221223 Pomarkku Niinviidan piika Kaisa Mikontytär (18011225 Ahlainen) Huhtala
299. Jaakko Juhonpoika 18040704 (Pomarkku); Längelmäen Mikkolan lamputin poika s 113; ISÄ: Juho Heikinpoika 17590603 Santeri Ulvilan Vanhastakylästä; ÄITI: Liisa Mikontytär 17650411 Mikkola
300. Jaakko Kynäs 17330723/Jaakko Juhonpoika +18090703 Pomarkku; Pomarkun kylän ruotusotamies 1758-73 ja gratialistina s 58; PSO: 17591125 Ahlainen piika Riitta Antintytär 17330524 Kellahdelta
301. Jaakko Marianpoika 18071214 +18080613 Pomarkku; lehtolapsi Honkakoskella s 95; ÄITI: Maria Juhontytär 17890229
302. Jaakko Matinpoika 17350808/17390816 +18080505 Pomarkku; Honkakosken Kallionkielen torpan perustaja ja torpparin isä s 90, (perhe muutti Leppäruhkasta 1777 Honkakoskelle); PSO: (1769) Riitta Juhon/Matintytär (17480110 Ikaalisten rk); PSO: (1788) Anna
303. Jaakko Matinpoika 17430525 (Pomarkku) +18080318 Pomarkku; Honkakosken Kettumäen entinen torppari; ISÄ: Matti Sipinpoika (1698) Honkakoski; ÄITI: Maria Erkintytär (16930606) Soini Leväsjoelta; PSO: (1768) Maria Mikontytär 17460501

304. Jaakko Mikonpoika 17900717/17900711 Kankaanpää; Tuunajärven Suodenniementä tullut Vanhantuunan renki 1807 s 96, muutti Ulvilan Vanhaankylään; ISÄ: Kouran itsellinen Mikko Juhonpoika; ÄITI: Valpuri Pertintytär (1755)
305. Jaakko Mikonpoika 18050623 Pomarkku +18080502 Pomarkku; Kivijärven Hirsimäen torpparin poika s 73; ISÄ: Mikko Antinpoika 17760826 Siikaisten Pyntäisista; ÄITI: Justiina Sipintytär 17741205 Uusitalo
306. Jaakko Mikonpoika 18071206 Pomarkku; Pomarkun kylän Isohuhdan torpparin poika s 42; ISÄ: Mikko Matinpoika 17750808; ÄITI: Regina Heikintytär 17780211
307. Jaakko Tanelinpoika 17970708 (Pomarkku) +18510206 Pomarkku; Pomarkun kylän ruotusotamiehen poika s 42; ISÄ: Taneli Matinpoika 17581002 Frimodig eli Tiensuu; ÄITI: Anna Matintytär 17530315
308. Jaakko Yrjönpoika 17630114 (Pomarkku) +18200101 Pomarkku; Pomarkun kylän Patenkin torppari s 45; ISÄ: Yrjö Jaakonpoika (17260326) Nissi; ÄITI: Valpuri Juhontytär (1728) Tuuna; PSO: (1795 Pomarkku) sotamiehen tytär Kreetta Iisakintytär 17760519 Svart Kiilholman Setälän torpasta
309. Jeremias Juhonpoika 1799/17990203 +18470416 Pomarkku; Laitilan kylän Stenbackan torpparin poika s 106 ja myöhemmin Längelmäen Mikkolan lampuuti; ISÄ: Juho Jaakonpoika 1764 Stenbacka; ÄITI: Maria Antintytär 17590331; PSO: 18251218 Iisakki Juhonpoika 17820221 Mikkolan leski Anna Matintytär 17880708 Juhola
310. Jeremias Tanelinpoika 17950529 (Pomarkku); Pomarkun kylän ruotusotamiehen poika s 52 ja myöhemmin pitänsuutari Valin ja Vallin torppari; ISÄ: Taneli Matinpoika 17581002 Frimodig eli Tiensuu; ÄITI: Anna Matintytär 17530315; PSO: 18160209 Pomarkku Liisa Juhontytär 17940116 Isosavo
311. Joel Juhonpoika 18100105 Peräseinäjoki +18160903 Pomarkku; Tuunajärven Maalarin torpparin poika s 107; ISÄ: Juho Juhonpoika 17670324; ÄITI: Kaisa Erkintytär 17680505
312. Johanna Aappontytär 18080819 Pomarkku +18090407 Pomarkku; Pomarkun kylän Teinosen talollisen tytär s 5; ISÄ: Aappo Juhonpoika 17680114 Teino eli Savo; ÄITI: Juliaana Juhontytär 17750216 Vanha-Martti
313. Johanna Antintytär 18010612 (Pomarkku) +17580524 Pomarkku; Pomarkun kylän Ylinissin nuoren talollisen tytär s 30 ja myöhemmin Lepistön emäntä; ISÄ: Antti Iisakinpoika 17730112; ÄITI: Eeva Sipintytär 17810124 Soini; PSO: 18201218 Pomarkku Iisakki Juhonpoika 17790813 Lepistö
314. Johanna Heikintytär 18060525 Pomarkku; Pomarkun kylän Valkiuksen eli Kivelän torpparin tytär s 61; ISÄ: Heikki Erkinpoika 17810708; ÄITI: Kaisa Jaakontytär 17650611
315. Johanna Iisakintytär 18070207 Pomarkku; Pomarkun kylän Riutan eli Laurin talollisen tyttären tytär s 24; ISÄ: Iisakki Juhonpoika 17721225 Koivisto eli Teino; ÄITI: Maria Aappontytär 17820304 Riutta; PSO: 18270127 Pomarkku Juho Sakarinpoika 18040307+18390204 Kulmala
316. Johanna Jaakontytär 18071214 Pomarkku +18510130 Pomarkku; Längelmäen Jaakkolan torpparintytär s 128; ISÄ: Jaakko Jaakonpoika 17821124; ÄITI: Hedvig Juhontytär 17840618 Fagerlund Pomarkun kylästä; PSO: 18270708 Jaakkolan lampuuti Mikko Matinpoika 18040927 Juhola
317. Johanna Juhontytär 17800714 (Pomarkku) +18370609 Pomarkku; Pomarkun kylän Isosavon talollisen veljen vaimo 1804 s 2 ja Kangasniemen torpparin vaimo s 47; ISÄ: räätäli Juho Yrjönpoika 17480424 Fagerlund; ÄITI: Maria Matintytär 17460407 Bastuskeri; PSO: (1801 Pomarkku) Matti Matinpoika 17790609 Isosavo
318. Johanna Juhontytär 18061110 Pomarkku; Pomarkun kylän ruotasotamiehen tytär s 53 ja myöhemmin Stengårdin torpan emäntä; ISÄ: Juho Brax 17640406; ÄITI: Kaisa Kustaantytär 17620908; PSO: 18261115 Pomarkku Erkki Juhonpoika 18020520 Viro
319. Johanna Juhontytär 18090612 Pomarkku +18090626; Pomarkun kylän Tervämäen rengin tytär; ISÄ: Juho Juhonpoika 17851122 Isosavo; ÄITI: Maria Iisakintytär 17860705 Tervämäki

320. Johanna Kristianintytär 18020622; Pomarkun saarnaajan tytär s 1; ISÄ: Kristian Aapponpoika 17701126 Sandbäck; ÄITI: Beata Nystedt 1771005
321. Johanna Matintytär 18080926 Pomarkku; Pomarkun kylän Peltomäen torpparin poika s 48; ISÄ: Matti Juhonpoika 17830202 Perkiömäki Kankaanpäästä; ÄITI: Liisa Heikintytär 17810823
322. Johanna Mikontytär 18030720 (Pomarkku) +18070914; Pomarkun kylän Isohuhdan torpparin tytär s 42; ISÄ: Mikko Matinpoika 17750808; ÄITI: Regina Heikintytär 17780211 (Seppä)
323. Jooseppi Heikinpoika 18040424 (Pomarkku); Honkakosken Vesilahden uudistalollisen poika s 82; ISÄ: Heikki Heikinpoika 1764 (Karkusta); ÄITI: Stiina Iisakintytär 17720907 Nokki Kullaalta
324. Jooseppi Villig 17720118 (Pomarkku); Porin läänin jälkaväkirykmentin Kokemäen komppanian ruotujen 4 ja 5 reservisotamies vuodesta 1797 s 56; ÄITI: ehkä Liisa Mikontytär 17310218; PSO: (1796 Pomarkku) Leena Juhontytär 17670605 (Tensiö)
325. Joosua Joosuanpoika 18000610 (Pomarkku) +18410221 Pomarkku; Laitilan kylän Kynäslahden torpparin poika s 101; ISÄ: Joosua Tuomaanpoika 17620326; ÄITI: Liisa Matintytär 17750327 Koivuluoma; PSO: 18300829 Pomarkku piika Stiina Heikintytär
326. Joosua Tuomaanpoika 17620326 (Pomarkku) +18341021 Pomarkku; Laitilan kylän Kynäslahden torppari ja myöhemmin uudistalollinen; ISÄ: Tuomas Heikinpoika 17270423; ÄITI: Kreetta Yrjöntytär (17240112 Ikaalinen) Joudi; PSO: (1796 Pomarkku) Liisa Matintytär 17750327 Koivuluoma Honkakoskelta
327. Juho Aapelinpoika 1800 (Pomarkku); Pomarkun kylän Iso-Alamarkkulan talollisen poika s 18; ISÄ: Aapeli Matinpoika 17640825 Markkula; ÄITI: Maria Juhontytär 17610616 Rossi; PSO: 18331227 Noormarkku Lassilan uudistalollisen leski Esteri Erkintytär (17940123) Passilahti eli Lindmark
328. Juho Aapponpoika 18041223 (Pomarkku) +18301003 Pomarkku; Pomarkun kylän Isonsavon talollisen pojanpoika s 2; ISÄ: Aappo Juhonpoika 17791016 Isosavo; ÄITI: Anna Iisakintytär 17780824 Ylinissi; PSO: 18260618 Pomarkku Maria Juhontytär 18071110 Alanissi
329. Juho Annan/Jaakonpoika 17960705 (Pomarkku); Pomarkun kylän Alatensiön talollisen sisaren lehtolapsi s 14 ja s 60; ÄITI: Anna Juhontytär 17660919 Tensiö
330. Juho Antinpoika 1749 +18080902 Pomarkku; itsellismies Pomarkun Marttilassa
331. Juho Antinpoika 17760521/17760529 Kankaanpää Peltoniemi; Längelmäen Katavakorven eli Katajan torpparin poika ja nuori torppari s 120 ja myöhemmin Pomarkun kylän Pyrstöjärven Kangassalon torppari; ISÄ: Antti Erkinpoika 17511124 Trogen; ÄITI: Liisa Simontytär 17511104 Tillo Karkusta; PSO: 18111124 Pomarkku Maria Markuntytär 17791216 Markkula eli Pantsar Längelmäestä
332. Juho Antinpoika 17851226 (Pomarkku); Pomarkun kylän Alanissin talollisen poika ja nuori talollinen s 28; ISÄ: Antti Yrjönpoika 17520411 Nissi; ÄITI: Maria Erkintytär 17530414 (Isotalo Honkakoskelta); PSO: 18060214 Pomarkku Maria Juhontytär 17880113 +18270117 Tuuna; PSO: 18280617 Pomarkku Riitta Siina Iisakintytär 17851012 +18301108 Viitaniemi Längelmäestä; PSO: 18321117 Pomarkku Liisa Mikontytär 18091231 +18560831 Jokila Tuunajärveltä
333. Juho Antinpoika 17870713 (Pomarkku) +18180130 Pomarkku; Honkakosken Vähätalon talollisen poika s 81, jonka Isontalon renki Iisakki Juhonpoika 17880808 Tuulensuu murhasi; ISÄ: Antti Yrjönpoika (1757 +1798) Vähätalo; ÄITI: Kreetta Pekantytär 17550407 Jönkkäri Lavasjärveltä
334. Juho Antinpoika 18011128; Längelmäen Anttilan torpparin poika s 124; ISÄ: Antti Matinpoika 17700229 Bergqvist; ÄITI: Maria Heikintytär 1771 Ulvilan Vanhastakylästä

335. Juho Antinpoika 18070325 Pomarkku; Pomarkun kylän Ylinissin nuoren talollisen poika ja myöhemmin Huhdanmäen torppari; ISÄ: Antti Iisakinpoika 17730112; ÄITI: Eeva Sipintytär 17810124 Soini; PSO: 18251106 Pomarkku Juliaana Juhontytär 18010525 Lepistö
336. Juho Brask 17640406/17640604 Ahlainen+18370728 Pomarkku; Porin jalkaväkirykmentin Kokemäen eli 2. Majurin komppanian ruodun nro 3 sotamies Brax vuodesta 1795 s 53; ISÄ: Ahlaisten Ylikylän renki Juho Erkinpoika; ÄITI: Maria Matintytär; PSO: Kaisa Kustaantytär 17620908
337. Juho Bränn 17630828; Porin läänin jalkaväkirykmentin Kokemäen komppanian ruotujen 2 ja 3 reservisotamies s 55; PSO: Valpuri Juhontytär 1766
338. Juho Eevanpoika 18040607; Laitilan kylän Kynäslahden piian lehtolapsi s 101 ja 107; ÄITI: Eeva Matintytär 17811219; myöhemmin Juho Juhonpoika ja Honkakosken Juholan torppari
339. Juho Erkinpoika 17830307 (Pomarkku); Kivijärven Vanhatalon nuori talollinen s 71 myöhemmin Vastamäen torppari; ISÄ: Erkki Juhonpoika (1756 +1792) Vanhatalo; ÄITI: Maria Juhontytär 17550625 (Tensiö); PSO: räätälintytär Maria Simontytär 17780703 Lundgren Siikaisten Vuorijärveltä
340. Juho Erkinpoika 17870710/17870610 Kankaanpää +18430428 Pomarkku; Heikki Erkinpoika Pirttimäen veli, Pomarkun Ylitensiön, Törmälän, Alanissin ja Mikkolan renki, myöhemmin Niinisalon torppari, Davelan itsellinen ja kylän paimen ja Leppäniemen uudisasukas; ISÄ: Erkki Erkinpoika (17480517 Ikaalinen Veneskoski) Kankaanpäästä; ÄITI: Kaisa Heikintytär (17550225) Ollila Ikaalisten Viljalasta; ISÄNISÄ: Erkki Eliaanpoika (17160513) Veneskoski; PSO: 18110716 Pomarkku Liisa Taavetintytär 17841101 Davela; PSO: 18231216 Pomarkku Liisa Aatamin/Mariantytär 18040807 (Korkeakoski)
341. Juho Erkinpoika 17960724 (Pomarkku); Pomarkun kylän Törmälän talollisen poika s 7 ja myöhemmin talollinen; ISÄ: Erkki Martinpoika 17740421 Uusi-Martti eli Marttila; ÄITI: Kaisa Matintytär 17700111 Markkula; PSO: 18180202 (Noormarkku) Maria Matintytär (17961222 +18270917) Kahari Noormarkusta; PSO: Anna Stiina Pekantytär (18050410 Ahlainen) Norrsund
342. Juho Erkinpoika 18070716 Pomarkku +18140902 Pomarkku; Kivijärven Heinähuhdan torpparin poika s 71; ISÄ: Erkki Erkinpoika 17870509 Vanhatalo; ÄITI: Kreetta Leena Heikintytär 17840819 Fagerlund
343. Juho Heikinpoika 17500825 +18090401 Pomarkku; Tuunajärven itsellismies ja Jokilan entinen torppari s 106; PSO: (1780) Jokilan torpan perustajan Juho Juhonpojan leski Liisa Jaakontytär 17470514
344. Juho Heikinpoika 17590603/17590328 Ulvila Vanhakylä +18200404 Pomarkku; Längelmäen Riutan puolikkaan eli Mikkolan vävy ja lampuoti s 113; ISÄ: Ulvilan kappalaisen puustellin lampuoti Heikki Heikinpoika Santeri; ÄITI: Anna Heikintytär; PSO: (1780 Pomarkku) Liisa Mikontytär 17650411 Mikkola
345. Juho Heikinpoika 17740105 (Pomarkku); Längelmäen Harjan torppari s 118; ISÄ: Heikki Juhonpoika 17371103 Harja eli Sambu; ÄITI: Anna Kaarlentytär 1736 Vackerman; PSO: 17991229 Kankaanpää talollisen tytär Maria Jaakontytär (17770115 +18000809) Jaakkola Veneskoskelta; PSO: 18020328 Ikaalinen talollisen tytär Anna Mikontytär 17790410 Pukaralammi
346. Juho Heikinpoika 17990501 (Pomarkku) +18090808 Pomarkku; Honkakosken Vesilahden uudistalollisen poika s 82; ISÄ: Heikki Heikinpoika 1764 (Karkusta); ÄITI: Stiina Iisakintytär 17720907 Nokki Kullaalta
347. Juho Heikinpoika 18031101; Kiilholman talollisen veljenpoika s 66; ISÄ: Heikki Sakarinpoika 17780709 Kiilholma; ÄITI: Liisa Antintytär 17771007 (Mäki Söörmarkusta)
348. Juho Heikinpoika 18050410 +18520412 Pomarkku; Tuunajärven Pirttimäen torpparin poika s 102; ISÄ: Heikki Antinpoika 17780210; ÄITI: Valpuri Juhontytär 17780430 Koukulta
349. Juho Heikinpoika 18050420 +18890804 Pomarkku; Pomarkun kylän Pirttimäen torpparin poika ja myöhemmin Heinäsuon uudistalollinen; ISÄ: Heikki Erkinpoika 17820313; ÄITI: Anna Juhontytär 17810807 Isosavo;

PSO: 18270930 Pomarkku Maria Mikontytär 17960619 Mikkola Pomarkun kylästä; PSO: Maria Stiina Iisakintytär Siikaisista

350. Juho Heikinpoika 18080526 Pomarkku; Längelmäen Pääharjan torpparin poika s 117; ISÄ: Heikki Heikinpoika 17681212 Harja; ÄITI: Maria Matintytär 17711012 Kesti Ikaalisten Kilvakkalasta

351. Juho Hjord 1743 +18130623 Pomarkku; Laitilan kylän Huidan itsellinen s 99; PSO: Liisa Yrjöntytär 17590927

352. Juho Iisakinpoika 17691018 (Pomarkku) +18130626 Pomarkku; Kiilholman Setälän torppari s 69; ISÄ: Iisakki Heikinpoika (17440701 +1786) Kiilholma; ÄITI: Maria Juhontytär 17460631; PSO: 17951215 Siikainen Kreetta Pekantytär 17700107 Vuorijärvi

353. Juho Iisakinpoika 1799 (Pomarkku) +18060213; Pomarkun kylän Salmuksen torpparin poika s 44; ISÄ: Iisakki Iisakinpoika 17721101 Setälä; ÄITI: Anna Kreetta Juhontytär 17760417 Viro eli Vanha-Martti eli Marttila

354. Juho Iisakinpoika 18030227 (Pomarkku); Pomarkun kylän Riutan eli Laurin talollisen tyttären poika s 24; ISÄ: Iisakki Juhonpoika 17721225 Koivisto eli Teino; ÄITI: Maria Aappontytär 17820304 Riutta; PSO: 18271021 Pomarkku Kaisa Kreetta Matintytär Hugg Honkakoskelta

355. Juho Iisakinpoika 18060704 Pomarkku; Längelmäen Haapakosken nuoren torpparin poika s 125; ISÄ: Iisakki Iisakinpoika 17770912 Viitaniemi; ÄITI: Justiina Maria Magdaleena Juhontytär 17761114 Nylund Porin msk:sta; ÄIDINÄITI: Stiina Jaakontytär Rikström Eurajoelta; ~~PSO: Juliana Juhontytär (18031211)~~

356. Juho Iisakinpoika 18090829 Pomarkku +18100918 Pomarkku; Pomarkun kylän Västergårdin torpparin poika s 46; ISÄ: Iisakki Juhonpoika 17680707 Rossi; ÄITI: Maria Jaakontytär 17730123

357. Juho Jaakonpoika 17381208/17371128 Mouhijärvi Laitila +18081228 Pomarkku; Laitilan kylän Laitilan entinen talollinen s 98; ISÄ: Pomarkun kylän Laitilan uudisasukas Jaakko Heikinpoika (17060707) Kynäs; ÄITI: Riitta Kaapontytär Keitinkin tytär Valpuri Mikontytär Finpyystä (Hämeenkyrön Juho Matinpöika (17171221) Suutara on Valpurin velipuoli); PSO: 17620111 Merikarvia Liisa Martintytär 17370717 Siikainen/Martintalo

358. Juho Jaakonpoika 17410928 (Pomarkku) +18150619 Pomarkku; Pomarkun kylän Puskalan sokea torppari s 39; ISÄ: Jaakko Yrjönpöika (1701) Nissi; ÄITI: Maria Matin/Antintytär Honkakoskelta; PSO: (1783) Maria Heikintytär 17560725

359. Juho Jaakonpoika 17551211 +18090609 Pomarkku; Pomarkun kylän Kuoppalan mäkitupalainen s 59; ÄITI: lammaspaimen Riitta Juhontytär (17130926 Ikaalisten rk); PSO: Maria Antintytär 17540313.

360. Juho Jaakonpoika 1764/(17640229 Ylöjärvi Harjun kappeli); Laitilan Stenbackan torppari (Jaakko Rajakosken veli) s 106, muuttivat Kairilan Lammenpäällystän torppaan 1812, josta takaisin Laitilaan 1817; ISÄ: Jaakko Heikinpoika (17270715 Kankaanpään rippikirjan mukaan +17760121 Kankaanpää); ÄITI: Riitta Matintytär 1729; PSO: Maria Antintytär 17590331; PSO: 18100313 Pomarkku piika Maria Matintytär (17880409 +18170902 Pomarkku)

361. Juho Jaakonpoika 17701102/17701025 Kankaanpään rk +18360214 Pomarkku; Honkakosken Kallionkielen torppari s 90; ISÄ: Jaakko Matinpöika 17350808; ÄITI: Riitta Juhon/Matintytär 17480110; PSO: (1795) Liisa Yrjöntytär 1775; PSO: 18171019 Pomarkku Maria Stiina Mikontytär 17850710 Koivuluoma

362. Juho Jaakonpoika 17830912 (Pomarkku) +18361025; Kiilholman renki 1809 s 67, myöhemmin Vesterbackan torppari ja Setälän torpan puuska; PSO: 18151220 Pomarkku Kiilholman torpparin Juho Iisakinpoika Setälän leski Kreetta Pekantytär 17700107

363. Juho Jaakonpoika 17880301 (Pomarkku); Laitilan Rajakosken uudisasukkaan poika s 100, koko perhe muutti 1814 nro 9; ISÄ: Jaakko Jaakonpoika 17610630 Örn; ÄITI: Valpuri Juhontytär 17640912 Laitila; PSO: 18111006 Kankaanpää Kreetta Juhontytär (17900305) Luoma

364. Juho Jaakonpoika 17931024 (Pomarkku) +18381122 Pomarkku; Pomarkun kylän Mäkirossin talollisen poika s 32; ISÄ: Jaakko Juhonpoika 17660628 Rossi; ÄITI: Anna Juhontytär 17670410 Haapala Siikaisten Leväsjoelta; PSO: 18171105 Noormarkku Maria Erkintytär (17950501) Anttila Lassilasta
365. Juho Joosuanpoika 18050913 Pomarkku +18601128 Pomarkku; Laitilan kylän Kynäslahden eli Löytyn torpparin poika s 101, myöhemmin Linjalahti; ISÄ: Joosua Tuomaanpoika 17620326; ÄITI: Liisa Matintytär 17750327 Koivuluoma; PSO: 18280316 Pomarkku piika Anna Kaisa Mikontytär (18000929 +18340805)
366. Juho Juhonpoika 1740 +18070605 Pomarkku; Pomarkun kylän Nevalan itsellinen s 58; PSO: (1770) Maria Joosepintytär 17450924 Soini
367. Juho Juhonpoika 17610320 +18270424 Pomarkku; Kivijärven Uudentalon puuska s 72; PSO: (1795 Pomarkku) Mikko Mikonpoika (1757 +1794) Uudentalon eli Kiviluoman leski Valpuri Yrjöntytär 17570502 Varheenmaa
368. Juho Juhonpoika 17610424 (Pomarkku) +18060403 Pomarkku; Tuunajärven Vanhantuunan talollinen s 96; ISÄ: Juho Juhonpoika 17370207 Tuuna eli Kynäs; ÄITI: Sofia Laurintytär Lauri (17320214); PSO: 17820108 Siikainen Kaisa Juhontytär 17580521 Uusitalo Siikaisten Otamolta
369. Juho Juhonpoika 17640310 (Pomarkku) +18340319 Pomarkku; Pomarkun kylän Alatensiön talollinen s 14; ISÄ: Soinin vävy ja ruutusotamiehen poika Hirvijärveltä Juho Matinpoika (17340605 +1800) Tensio eli Stensjö; ÄITI: Juho Matinpojan 2 pso vuodesta 1761 Anna (+1782); PSO: (1797 Pomarkku) Kaisa Antintytär 17790210 Alanissi
370. Juho Juhonpoika 17650803 (Pomarkku) +18380111 Pomarkku; Pomarkun kylän Lepistön talollinen ja kirkonisäntä s 4; ISÄ: Juho Aapponpoika (17351012) Teino eli Savo; ÄITI: Maria Sipintytär 17400318 Soini; PSO: 17881221 Siikainen Maria Tuomaantytär 17631010 Soini Leväsjoelta; PSO: 18191224 Pomarkku Anna Mikontytär 17860826 +18201025 Niiniviita Pomarkun kylästä
371. Juho Juhonpoika 17661118 (Pomarkku) +18460221 Pomarkku; Laitilan kylän Laitilan talollinen s 98; ISÄ: Juho Jaakonpoika 17381208; ÄITI: Liisa Martintytär 17370717 Siikainen/Martintalo; PSO: (1789 Pomarkku) Kaisa Juhontytär 17710322 Tuuna; PSO: Anna Maria Aappontytär (17820112) Kankaanpäästä
372. Juho Juhonpoika 17670329 Peräseinäjoki +18370711 Pomarkku; Tuunajärven Maalarin uudistorppari vuodesta 1810 s 107; PSO: Kaisa Erkintytär 17680505. Tulivat Peräseinäjoelta 1810
373. Juho Juhonpoika 17671205 (Pomarkku) +18111004 Pomarkku; Pomarkun kylän Viron eli Vanhan-Martin eli Marttilan talollinen s 8; ISÄ: Juho Erkinpoika (17440420) Marttila; ÄITI: Liisa Heikintytär 17461111 Simula Noormarkusta; ISÄNISÄ: Erkki Martinpoika Marttila; ISÄNÄITI Maria Mikontytär (1718) Rogeli Merikarvian Alakylästä; PSO: (1789 Noormarkku) Kaisa Jaakontytär 17661101 Kaapeli Noormarkusta; PSO: 18100426 Pori Juliaana Simontytär 17820815 Tervaselkä Ruosniemestä.
374. Juho Juhonpoika 17821103 (Pomarkku); Honkakosken Tuulensuun torpparin poika s 86 ja torppari; ISÄ: Juho Matinpoika 17511217 Tiensuu; ÄITI: Kaisa Heikintytär 17511108 Putto; PSO: 18091120 Pomarkku Valpuri Markuntytär 17870316 Markkula Längelmäestä
375. Juho Juhonpoika 17830323 (Pomarkku); Längelmäen Mikkolan lampuotin poika s 113; ISÄ: Juho Heikinpoika 17590603 Santeri Ulvilan Vanhastakylästä; ÄITI: Liisa Mikontytär 17650411 Mikkola
376. Juho Juhonpoika 17830406 Kankaanpää +18510302 Pomarkku; Tuunajärven Vanhantuuna ja Pirttimäen torpan renki. Perhe muutti Kankaanpäähän 1813; ISÄ: Ala-Honkajoen Koukun itsellinen Juho Mikonpoika; ÄITI: Riitta Jaakontytär; PSO: 18080904 Pomarkku Liisa Aappontytär 1779
377. Juho Juhonpoika 17850206; Pomarkun kylän Teinosen, Honkakosken Anttilan renki, Tuunajärven Vanhantuunan, Pomarkun kylän Alasoinin, Mikkolan ja Teinosen renki, Ruoskenkankaan torppari, jääkäri Bränn ja sitten torppari Brännilä; ISÄ: reservimies Juho Bränn 17630828; ÄITI: Valpuri Juhontytär 1766; PSO: 18101227 Liisa Juhontytär 17880127 Kuoppala Pomarkun kylästä

378. Juho Juhonpoika 17851122 (Pomarkku); Pomarkun kylän Isonsavon talollisen poika s 2 ja Tervämäen renki 1809 s 26 ja myöhemmin Isohuhdan torppari; ISÄ: Juho Matinpoika 17590316 Savo; ÄITI: Liisa Juhontytär 17570725 Tensiö; PSO: 18090817 Pomarkku Maria Iisakintytär 17860705 Tervämäki eli Lauri
379. Juho Juhonpoika 17860321 (Pomarkku) +18390420 Pomarkku; Tuunajärven Vanhantuunan talollisen poika s 96 ja myöhemmin talollinen; ISÄ: Juho Juhonpoika 17610424 Tuuna eli Kynäs; ÄITI: Kaisa Juhontytär 17580521 Uusitalo Siikaisten Otamolta; PSO: 18061214 Pomarkku Liisa Antintytär 17830912 Alanissi
380. Juho Juhonpoika 17941215; Laitilan Stenbackan torpparinpoika s 106; ISÄ: Jaakko Juhonpoika 1764 Stenbacka; ÄITI: Maria Antintytär 17590331
381. Juho Juhonpoika 17960526 Peräseinäjoki; Tuunajärven Maalarin torpparin poika s 107; ISÄ: Juho Juhonpoika 17670324; ÄITI: Kaisa Erkintytär 17680505; PSO: 18201226 Pomarkku Kaisa Liisa Matintytär (17961121 Kankaanpää)
382. Juho Juhonpoika 18001201 (Pomarkku) +18281001 Pomarkku; Honkakosken Järvenpään uudisasukkaan poika s 82; ISÄ: Juho Yrjönpoika 17740920 Vähätalo; ÄITI: Maria Simontytär 17761223 Leppärühka; PSO: 18210326 Pomarkku Kaisa Erkintytär 17991206 Lagerlund
383. Juho Kustaa Juhonpoika 18050107 Pomarkku +18720229 Pomarkku; Kiilholman Setälän torpparin poika s 69 ja myöhemmin Pomarkun kylän Ylitensjön talollinen 1836 -1863; ISÄ: Juho Iisakinpoika 17691018 Setälä; ÄITI: Kreetta Pekantytär 17700107 Vuorijärvi; PSO: 18251218 Pomarkku Liisa Mikontytär 18041020 Ylitensjö
384. Juho Juhonpoika 18050415 Pomarkku; Pomarkun kylän Lepistön talollisen poika s 4 ja myöhemmin Pomarkun Aholan uudistorppari; ISÄ: Juho Juhonpoika 17650803 Teino; ÄITI: Maria Tuomaantytär 17631010 Soini Siikaisten Leväsjoelta; PSO: 18281222 Pomarkku Kaisa Juhontytär 18061017 Alatensjö
385. Juho Juhonpoika 18071008 Pomarkku; Tuunajärven Vanhantuunan talollisen pojanpoika s 96; ISÄ: Juho Juhonpoika 17860321; ÄITI: Liisa Antintytär 17830912 Alanissi; PSO: Riitta Loviisa Erkintytär Kankaanpään Leppärühkasta
386. Juho Juhonpoika 18071225 Pomarkku; Längelmäen Harjan torpparin poika s 118 ja myöhemmin Pääharjan lampuotti ja Honkakosken Anttilan talollinen; ISÄ: Juho Heikinpoika 17740105 Harja; ÄITI: Anna Mikontytär 17790810 Pukaralammi; PSO: 18280325 Pomarkku Maria Matintytär 18030230 Koskela Längelmäestä
387. Juho Juhonpoika 18080815; Tuunajärven Pirttimäen torpan rengin poika s 102; ISÄ: Koukun itsellinen Juho Juhonpoika 17830406 Kankaanpäästä; ÄITI: Liisa Aappontytär 1779
388. Juho Juhonpoika 18081002 Pomarkku; Längelmäen Markkulan torpparin pojanpoika s 121; ISÄ: Juho Markunpoika 17780812; ÄITI: Kaisa Mikontytär 17780228 Koskela; PSO: 18390825 Pomarkku Anna Erkintytär (18101216) Niiniviita Pomarkun kylästä
389. Juho Juhonpoika 18090713 Pomarkku +18091707 Pomarkku; Pomarkun kylän Alatensjön talollisen poika s 14; ISÄ: Juho Juhonpoika 17640310 Tensiö; ÄITI: Kaisa Antintytär 17790210 Nissi
390. Juho Juhonpoika; Honkakosken Pitkäkorven torppari s 95, muuttanut ilman todistusta 1806
391. Juho Kaarlenpoika 1782; Längelmäen Mattilan 1805-09 s 115 ja Harjan renki s 117, muutti Pyntäisiin 1811 talolliseksi (Anttila); PSO: 18120112 Pomarkku lampuodin tytär Justiina Juhontytär 17841027 Mikkola Längelmäestä
392. Juho Kaarlenpoika 17930331; Längelmäen Mattilan renkipoika 1804 - 1807 s 115 (tuli Noormarkusta 1804 ja takaisin 1810)
393. Juho Kaarlenpoika 17950610 Pori Kyläsaari; Längelmäen Korkeakosken torpparin poika s 126, myöhemmin Honkakosken Kirveskallion torppari; ISÄ: Kaarle Laurinpoika 17650114 Korkeakoski; ÄITI: Valpuri Iisakintytär 17701101 Viitaniemi; PSO: 18190325 Kankaanpää Maria Stiina Juhontytär (18000414) Veneskoskelta

394. Juho Kaarlenpoika 17980816 (Pomarkku) +18420501 Pomarkku; Honkakosken Putton torpparin poika s 88; ISÄ: Kaarle Kaarlenpoika 17730302 (Pomarkku); ÄITI: Maria Juhontytär 17730309
395. Juho Markunpoika 17780812 (Lassila) +18410427 Pomarkku; Längelmäen Markkulan torpparin poika s 121; ISÄ: Markku Jaakonpoika 1757; ÄITI: Maria Juhontytär 17611220 Mattila eli Vähäsavo Lassilasta; PSO: Kaisa Mikontytär 17780828 Koskela
396. Juho Matinpoika 17480518 +18260101 Pomarkku;entinen Pomarkun kylän sotamies Lönroth ja Pomarkun kirkon ensimmäinen väkkäri s. 59; PSO: Ruosniemessä Anna Erkintytär 1741
397. Juho Matinpoika 17511217 Ikaalinen Kurkela +18060319 Pomarkku; Tuunajärven entinen paimen ja sitten Honkakosken Tuulensuun torppari s 86; ISÄ: Matti Erkinpoika (1700) Tiensuu eli Kaisko; ÄITI: Anna Eskontytär (17221217 Ikaalinen) Ollila; PSO: (1770) Kaisa Heikintytär 17511108 Putto
398. Juho Matinpoika 17590316 (Pomarkku) +18370412 Pomarkku; Pomarkun kylän Isonsavon talollinen s 2; ISÄ: Matti Aaponpoika 17280818 Savo; ÄITI: Anna Antintytär 17330310; PSO: (1779 Pomarkku) Liisa Juhontytär 17570725 Tensiö; PSO: 18110112 Pomarkku torpparintytär Liisa Mikontytär 17811112 (Niiniviita)
399. Juho Matinpoika 1762 (Pomarkku)+18131018 Pomarkku; Pomarkun kylän entisen paimenen hourupäinen poika s 59; ISÄ: Matti Tuomaanpoika 17270829 Tyyki Söörmarkusta; ÄITI: Kaisa Sipintytär 17351128 Soini
400. Juho Matinpoika 17740415 +18280813 Pomarkku; Tuunajärven Kallion torppari vuodesta 1805 s 104, aiemmin Kankaanpään Kortesojan (1799-1800) ja Lavian Riihon itsellinen; PSO: Liisa Jaakontytär 17750415 (Jaakko Jaakonpoika Rajakosken sisar)
401. Juho Matinpoika 17930702 (Pomarkku) +18440913 Pomarkku; Pomarkun kylän Rantarossin talollisen poika s 34 ja myöhemmin talollinen; ISÄ: Matti Eliaanpoika 17620227 Kivijärveltä; ÄITI: Kreetta Mikontytär 17621130 Mikkola Siikaisten Otamolta; PSO: 18160516 Pomarkku Maria Jaakontytär 17950316 Mäkirossi
402. Juho Matinpoika 17950710 (Pomarkku) +18651028 Pomarkku; Pomarkun kylän sepän poika s 40 ja myöhemminh Seppälän/Vesterbackan torppari; ISÄ: seppä Matti Matinpoika 17680213 Klöf; ÄITI: Liisa Juhontytär 17680325 "Lauri"; PSO: 18150104 Merikarvia Anna Kreetta Erkintytär (17880319 +18570201) Romppainen Köörtilästä
403. Juho Matinpoika 18050322 Pomarkku; Pomarkun kylän Peltomäen torpparin poika s 48, myöhemmin Längelmäen Haapakosken uudisasukas; ISÄ: Matti Juhonpoika 17830202 Perkiömäki; ÄITI: Liisa Heikintytär 17810823; PSO: 18261112 Pomarkku Juliaana Juhontytär 18031211 Bränn
404. Juho Matinpoika 18060604 Pomarkku +18321231 Pomarkku; Längelmäen Kosken torpparin poika s 127, myöhemmin ainakin Katajakorven lampuoti; ISÄ: Matti Mikonpoika 17750908; ÄITI: Juliaana Mikontytär 17790111 Kesti Ruosniemestä; PSO: 18270930 Pomarkku Anna Kreetta Juhontytär 18021030 Harja
405. Juho Matinpoika 18090721; Tuunajärven Jäneskallion torpparin poika s 103; ISÄ: Matti Tuomaanpoika 17890229; ÄITI: Saara Jaakontytär 17830406 (Suodenniemeltä)
406. Juho Mikonpoika 17831225 (Pomarkku) +18510822 Pomarkku; Längelmäen Kosken torpparin raajarikko poika s 127, kuollessaan Koskelan Mäkelän setä; ISÄ: Mikko Erkinpoika 17481108 Trogen; ÄITI: Kaisa Matintytär 17531116 Mattila
407. Juho Mikonpoika 17840315 (Pomarkku) +18590925 Pomarkku; Kivijärven Uudentalon talollisen poika s 72; ISÄ: Mikko Mikonpoika (1757 +1794) Kiviluoma eli Uusitalo; ÄITI: Valpuri Yrjöntytär 17570502 Varheenmaa; PSO: Anna Kreetta Jaakontytär (17900929) Mouhijärveltä
408. Juho Mikonpoika 17911221 (Pomarkku) +18590910 Pomarkku; Pomarkun kylän Niiniviidan torpparin poika ja renki ja myöhemmin pitäjänräätäli Söderlund; ISÄ: Mikko Erkinpoika (1753 +1800) Niiniviita eli Vanha-

Martti; ÄITI: Anna Heikintytär 17560728; PSO: 18161221 Pomarkku Anna Juhontytär 17950504 Lepistö. Oppipoikana Noormarkun Johan Berlundilla.

409. Juho Mikonpoika 17970712; Kivijärven Hirsimäen torpparin poika s 73; ISÄ: Mikko Antinpoika 17760826 Siikaisten Pyntäisistä; ÄITI: Justiina Sipintytär 17741205 Uusitalo; PSO: 18220526 Maria Juhontytär 17831002 Puskala

410. Juho Mikonpoika 17990214 (Pomarkku); Pomarkun kylän Isohuhdan torpparin poika s 42; ISÄ: Mikko Matinpoika 17750808; ÄITI: Regina Heikintytär 17780211 (Seppä)

411. Juho Mikonpoika 17990625 Mouhijärvi Yliskallo +18210402 Pomarkku; Laitilan kylän Huidan uudisasukkaan poika s 99; ISÄ: Mikko Jaakonpoika 17700408; ÄITI: Maria Matin/Juhontytär 17740416 Laitila; PSO 18191219 Kankaanpää Maria Juhontytär/Mikontytär (18011107 Venesjärvi) Raiskio (tämän uusi puoliso 18221226 Pomarkku Pekka Pekanpoika (17951219) Sampaa Lavian Riihon kylästä)

412. Juho Mikonpoika 18040825 +18080326 Pomarkku; Tuunajärven Jokilan torpparin poika s 194; ISÄ: Mikko Juhonpoika 17730518; ÄITI: Anna Juhontytär 17731124

413. Juho Mikonpoika 18060217 Pomarkku +18080905 Pomarkku; Pomarkun kylän Marttilan nuoren talollisen poika s 6; ISÄ: Mikko Juhonpoika 17680717 Rossi; ÄITI: Anna Yrjöntyttä 17871013 Marttila; renkinä 1823 Leväsjoen Kaharilla.

414. Juho Mikonpoika 18060705 Pomarkku; Honkakosken Koivuluoman torpparin poika s 83 ja myöhemmin Uutaniemen uudistalollinen; ISÄ: Mikko Matinpoika 17590528; ÄITI: Riitta Yrjöntyttä 17600915 Vähätalo; PSO: 18301223 Pomarkku uudistalollisen tytär Maria Stiina Kaarlentytär (18120829 Kiukainen +18530202 Pomarkku) Uutaniemi; PSO: (1853 Siikainen) Maria Erkintytär (18231212 Siikainen)

415. Juho Mikonpoika 18070108 Pomarkku; Pomarkun kylän Välimaan torpparin poika s 57, myöhemmin Joensuun Hautalahden torppari; ISÄ: Mikko Heikinpoika 17780916 (Joensuu); ÄITI: Valpuri Matintytär 17660416 Frimodig; PSO: 18271028 äitipuolensa tytär Maria Erkintytär 18080905 Heinähuhta eli Vanhatalo Kivijärveltä

416. Juho Mikonpoika 18090525 Pomarkku +18090608 Pomarkku; Kivijärven Uudentalon talollisen pojan poika s 72; ISÄ: Mikko Mikonpoika 17870709; ÄITI: Ulla Juhontytär 17861011

417. Juho Pekanpoika 18080108 +18080826 Pomarkku; Tuunajärven itsellismiehen poika s 108; ISÄ: Pekka Pekanpoika 17870816 Kuusikoski eli Frisk; ÄITI: Juliaana Juhontytär 17820302 Jokila

418. Juho Sakarinpoika 17930606 (Pomarkku) +18721202 Pomarkku; Kiilholman talollisen poika s 66; ISÄ: Sakari Sakarinpoika 17650912 Kiilholma; ÄITI: Anna Tuomaantytär 17680728 Uusitalo Otamolta; PSO: 18131221 Siikainen Otamon talollisen ja kirkonisännän tytär Kaisa Mikontytär (17880820 +18670718) Mikkola

419. Juho Sakarinpoika 18040307 (Pomarkku) +18390204 Pomarkku; Pomarkun kylän Kulmalan torpparin poika s 38; ISÄ: räätäli Sakari Matinpoika 17650311 Zacklin eli Kulmala; ÄITI: Liisa Matintytär 17690705 Markkula; PSO: 18270127 Pomarkku Johanna Iisakintytär 18070207 Koivisto

420. Juho Sipinpoika 17630923 Siikainen +18090117 Pomarkku; Merikarvialta 1803 tullut Pomarkun kylän Lepistön renki s 4; ISÄ: Leväsjoen talollisen vävy ja talollinen Sipi Martinpoika (kotoisin Pomarkun Längelmäen Riutasta); ÄITI: Valpuri Juhontytär Soini

421. Juho Erkki Taavetinpoika 17990507/17990508 Ikaalinen Jämijärvi Peijari +18361110 Pomarkku; Pomarkun kylän Kaanan uudisasukkaan poika s 50; ISÄ: Taavetti Juhonpoika 17691215; ÄITI: Kreetta Heikintytär 17650225; PSO: 18221231 Pomarkku Kreetta Juhontytär 17990126 Setälä

422. Juho Tanelinpoika 17920715 (Pomarkku); Pomarkun kylän ruotusotamiehen poika s 42, muutti Poriin 1810; ISÄ: Taneli Matinpoika 17581002 Frimodig eli Tiensuu; ÄITI: Anna Matintytär 17530315

423. Juho Tanelinpoika 17980106 (Pomarkku); Pomarkun kylän Pyrstöjärven torpparin poika s 43; ISÄ: Taneli Matinpöika 17690602; ÄITI: Liisa Tuomaantytär 17710329 Busö; PSO: (1825) Liisa Simontytär (17961111 +18510403) Siikaisista; PSO: 1861 Valpuri Simontytär (18060915) Mansikka-aho
424. Juho Tanelinpoika 18011104 (Pomarkku) +17580330 Pomarkku; Honkakosken Vanhatalon talollisen poika s 78 ja myöhemmin Isontalon talollinen; ISÄ: Taneli Aaponpoika 17700807 Vrangin Noormarkusta; ÄITI: Liisa Rekontytär Seppä Porin msk:n Hyvelästä; PSO: 18240116 Noormarkku Finpöy Johanna Tuomaantytär Mattila eli Lillgeting
425. Juho Tuomaanpoika 17820724 (Ikaalinen); Tuunajärven Vanhantuunan renki 1808 s 96, tullut Ikaalisista ja mennyt Ikaalisiin; ISÄ: todennäk. Ikaalisten Kurkelan Pöllön Tuomas Tuomaanpoika; ÄITI: tällöin Maria Heikintytär
426. Juho Tuomaanpoika 18070801 Pomarkku +18081106 Pomarkku; Pomarkun kylän Sileäkankaan torpparin poika s 47; ISÄ: Tuomas Antinpoika 17861215 Hannu Ikaalisten Vatsiaisista; ÄITI: Liisa Juhontytär 17820505
427. Juho Yrjönpoika 17480424 +18180817 Pomarkku; Pomarkun kylän entinen pitäjänräätäli ja Fagerlundin torpparin isä s 37 (oli tn 1759 Ahlaisissa räätäli Soderlingin oppipoikana, siellä syntymäaika 17481129; ISÄ: mahdollisesti Yrjö Sipinpoika Kleemola Noormarkusta; ÄITI: tällöin Maria Martintytär Marttila Pomarkusta; PSO: 17730126 Ahlainen Maria Matintytär 17460407 Bastuskeri
428. Juho Yrjönpoika 17740920 (Pomarkku) +18380428 Pomarkku; Honkakosken Järvenpää uudisasukas s 82; ISÄ: Yrjö Matinpöika 17290416 Vähätalo; ÄITI: Valpuri Antintytär 17340423 Tiirikka; PSO: 17990321 Kankaanpää Maria Simontytär 17761223 Leppäruhka
429. Juliaana Aappontytär 18100915 Pomarkku +18140807 Pomarkku; Pomarkun kylän Teinosen talollisen tytär s 5; ISÄ: Aappo Juhonpoika 17680114 Teino eli Savo; ÄITI: Juliaana Juhontytär 17750216 Viro eli Vanha-Martti eli Marttila
430. Juliaana Erkintytär 17800817 (Ikaalinen); Tuunajärven Anttilan torpparin vaimo s 103, myöhemmin Kankaanpään Vironmäen torpan emäntä; ISÄ: todennäk. Leppäisen Erkki Matinpöika; ÄITI: tällöin Kreetta Juhontytär; PSO: Antti Antinpoika 17710727 Anttila Tuunajärveltä
431. Juliaana Juhontytär 17750216 (Pomarkku) +18340704 Pomarkku; Pomarkun kylän Teinosen talollisen vaimo s 5; ISÄ: Juho Erkinpoika (17440420) Viro eli Vanha-Martti eli Marttila; ÄITI: Liisa Heikintytär 17461111 Simula Noormarkusta; PSO: (1793 Pomarkku) Aappo Juhonpoika 17680114 Teino eli Savo
432. Juliaana Juhontytär 17820302 (Pomarkku); Tuunajärven Jokilan entisen torpparin tytär ja lehtolapsen äiti s 106, Pomarkun Iso-Alamarkkulan ja Tuunajärven Vanhantuunan piika ja Tuunajärven itsellismiehen vaimo s 108; ISÄ: Jokilan torpan puuska Juho Heikinpoika 17500825; ÄITI: Liisa Jaakontytär 17470514; PSO: 18071003 Pomarkku Pekka Pekanpoika 17870816 Kuusikoski eli Frisk
433. Juliaana Juhontytär 18010525 (Pomarkku); Pomarkun kylän Lepistön talollisen tytär s 4 ja myöhemmin Huhdanmäen torpan emäntä; ISÄ: Juho Juhonpoika 17650803 Teino; ÄITI: Maria Tuomaantytär 17631010 Soini Siikaisten Leväsjoelta; PSO: 18252206 Pomarkku Juho Antinpoika 18070325 Ylinissi
434. Juliaana Juhontytär 18031211 (Pomarkku); Pomarkun kylän reservisotamiehen tytär s 55, myöhemmin Längelmäen Haapakosken emäntä; ISÄ: Juho Bränn 17630828; ÄITI: Valpuri Juhontytär 1766; PSO: 18261112 Pomarkku Juho Matinpöika 18050322 Peltomäki Pomarkun kylästä;
435. Juliaana Matintytär 17970817 (Pomarkku) +18270119 Pomarkku; Pomarkun kylän Rantarossin talollisen tytär s 34; ISÄ: Matti Eliaanpoika 17620227 Kivijärveltä; ÄITI: Kreetta Mikontytär 17621130 Mikkola Siikaisten Otamolta; PSO: 18260601 Pomarkku kappalainen Juho Pomlin (17760208 +18361101)
436. Juliaana Mikontytär 17470309 +18160418 Pomarkku; Längelmäen Jaakkolan torpparinleski s 128; PSO: (1777) Leenan leski Jaakko Nordman (+1802)

437. Juliaana Mikontytär 17790111 Pori Ruosniemi +18431001 Pomarkku; Längelmäen Kosken eli Koskelan torpparin vaimo s 127; ISÄ: Ruosniemen talollinen Mikko Erkinpoika Kesti; ÄITI: Kaisa Jaakon?tytär; PSO: 18020509 Pori torpparinpoika Matti Mikonpoika 17750908 Koski Längelmäen kylästä (Matti Mikonpojan isoisä Erkki Simonpoika Trogen oli ollut Noukan lampuotina Ruosniemessä).
438. Juliaana Mikontytär 17950419 (Pomarkku); Kivijärven Marjamäen torpparin tytär s 75, myöhemmin Pyrstöjärven Jaakkolan torpan emäntä; ISÄ: Mikko Juhonpoika 17690305 Vanhatalo; ÄITI: Leena Jaakontytär 17710726 Noormarkusta; PSO: 18180125 Jaakko Antinpoika (17950419)
439. Juliaana Sakarintytär 17940502 (Pomarkku) +18560502 Pomarkku; Pomarkun kylän Kulmalan torpparin tytär s 38; ISÄ: Sakari Matinpoika 17650311 Zacklin eli Kulmala; ÄITI: Liisa Matintytär 17690705 Markkula
440. Juliaana Simontytär 17820815 Pori Ruosniemi; Pomarkun kylän Viron leskitalollisen vaimo s 8; ISÄ: Simo Tervaselkä Ruosniemestä; ÄITI: Anna Juhontytär; PSO: 18100426 Pori leski Juho Juhonpoika 17671205 Viro eli Vanha-Martti Pomarkun kylästä
441. Juliaana Sipintytär 18050927 Pomarkku +18051217 Pomarkku; Pomarkun kylän Alasoinin talollisen tytär 12; ISÄ: Sipi Sipinpoika 17490212 Soini; ÄITI: Anna Matintytär 17591210 Markkula
442. Justiina Maria Magdaleena Juhontytär 17761114 Porin msk Lyttylä; Längelmäen Haapakosken nuoren torpparin vaimo s 125; ISÄ: puuseppä Juho Markunpoika (17550110) Nylund; ÄITI: Stiina Jaakontytär Rikström (17550425); PSO: 18020112 Pori Kyläsaari torppari Iisakki Iisakinpoika 17770912 Haapakoski; PSO: 18221110 Pomarkku jalkaväen sotilas Esa Samulinpoika (17961006 Ikaalinen) Siik
443. Justiina Juhontytär 17841024 (Pomarkku), (Kristiina Juhontytär Siikaisissa); Längelmäen Mikkolan lampuotin tytär s 113; ISÄ: Juho Heikinpoika 17590603 Santeri Ulvilan Vanhastakylästä; ÄITI: Liisa Mikontytär 17650411 Mikkola; PSO: 18120112 Pomarkku entinen Längelmäen Mattilan ja Harjan renki ja Siikaisten Pyntäisten Anttilan talollinen Juho Kaarlepoika 1782.
444. Justiina Kaarlentytär 17960720 (Pomarkku) +18290206 Pomarkku; Honkakosken Putton torpparin tytär s 88; ISÄ: Kaarle Kaarlenpoika 17730302; ÄITI: Maria Juhontytär 17730309; PSO: 18281219 Pomarkku uudisasukkaan poika Erkki Juhonpoika 18020924 Järvenpää Honkakoskelta
445. Justiina Sipintytär 17741205 (Pomarkku) +17550421 Pomarkku; Kivijärven Hirsimäen torpparin vaimo s 73; ISÄ: Kivijärven Uudentalon puuska Sipi Erkinpoika (17360208) Kortteisto; ÄITI: Maria Mikontytär 17330710; PSO: (1795 Pomarkku) Mikko Antinpoika 17760826 Siikaisten Pyntäisistä
446. Kaappo Matin/Jaakonpoika 17800118; Längelmäen Juholan renki 1805, sen jälkeen ainakin Lassilan Isosavossa (Noormarkun muuttokirjoissa merkintä Kaappo Matinpoika 17800118 Pomarkusta 18051109 Lassilan Storforssiin)
447. Kaappo Matinpoika 1785/17850605 Kankaanpää Pitkäkoski (tn Honkajoella); entinen reservisotamies Villig, Pomarkun kylän Vähäsavon ja Vähä-Alamarkkulan renki, muutti 1805 Ahlasiin reservisotamies Braxiksi; ISÄ: Matti Matinpoika 17580926, Pomarkun itsellinen; ÄITI: Maria Heikintytär 17580427 Oja Ikaalisten Isoröyhöstä
448. Kaappo Paavonpoika 17910519; itsellisen poika Honkakoskella s 93, myöhemmin Finpyn Kaharilla, josta muutti 1811 Harjaltaan; ISÄ: Paavo Juhonpoika 17540104 Venetmäki Venesjärveltä; ÄITI: Liisa Rekontytär 17581111 Mäkilä Honkakoskelta
449. Kaappo Simonpoika 17760407 Pori Kyläsaari; Laitilan Uuden Kynäslahden torppari s 105, perhe muutti 18080125 Söörmarkun Eliaalle; ISÄ: Kyläsaaren torppari Simo Laurinpoika; ÄITI: Stiina Yrjöntytär; PSO: 17980409 Kankaanpää Valpuri Juhontytär 17700314 Peltoniemi Leppäruhkasta
450. Kaarle Heikinpoika 17940920 (Pomarkku) +18540704 Pomarkku; Längelmäen Pääharjan torpparin poika s 117 ja myöhemmin Pomarkun kylän Tervämäen talollinen; ISÄ: Heikki Heikinpoika 17681212 Harja; ÄITI: Maria Matintytär 17711012 Kesti Ikaalisten Kilvakkalasta; PSO: 18250411 Kaisa Liisa Tuomaantytär Kokemäeltä (18050103 +18320314); PSO: 18331229 Pomarkku torpparintytär Maria Mikontytär 18040309 Marjamäki

451. Kaarle Jaakonpoika 17290304/17290323 Mouhijärvi +18070707 Pomarkku; Honkakosken Putton entisen torpparin puuska s 88; ISÄ: Jaakko Akselinpoika Putto Lavian Riihosta; ÄITI: Maria Matin/Jaakontytär; PSO: (1771 Pomarkku) Heikki Heikinpojan (1730 +1768) leski Maria Antintytär 17310321 Tiirikka
452. Kaarle Jaakko Jaakonpoika 17920808 Kankaanpää; Kiilholman renki 1807 ja Setälän torpan renki 1808-9 s 69; ISÄ: Jaakko Yrjönpoika, räätäli Kankaanpään Lohikoskessa; ÄITI: Anna Matintytär
453. Kaarle Rietu Juhonpoika 17950111; Laitilan Kylän Huidan itsellisen poika s 99; ISÄ: Juho Hjord 1743; ÄITI: Liisa Yrjöntytär 17590927
454. Kaarle Kaarlenpoika 17730302 (Pomarkku) +18370107 Pomarkku); Honkakosken Putton torppari s 88; ISÄ: Kaarle Jaakonpoika 17290304 Putto Laviasta; ÄITI: Heikki Heikinpojan (1730) leski Maria Antintytär 17310321 Tiirikka; PSO: (1795) Maria Juhontytär 17730309
455. Kaarle Kaarlenpoika 18010709 (Pomarkku) +18041210 Pomarkku; Honkakosken Putton torpparin poika s 88; ISÄ: Kaarle Kaarlenpoika 17730302; ÄITI: Maria Juhontytär 17730309
456. Kaarle Laurinpoika 17650114/ Kustaa Laurinpoika 17650124 Pori Toukari +18310115 Pomarkku; Entinen Kyläsaaren Vähäsavon torppari vuoteen 1803 ja Längelmäen Korkeakosken torppari s 126; ISÄ: Toukarin torppari Lauri Simonpoika (17241228) (Norvik); ÄITI: Maria Matintytär (17240314); PSO: 17910113 Pori Kyläsaari Valpuri Iisakintytär 17700201 Viitaniemi
457. Kaarle Pertinpoika 17590713 +18360218 Pomarkku; Pomarkun kylän Ylitensiön, Mikkolan, Rantarossin, Kivijärven Vanhassatalon ja Pyrstöjärven torpan renki; ISÄ: voisi olla entinen Kellahden rakuuna Pertti Simonpoika Kjellberg, joka oli kotoisin Noormarkusta.
458. Kaisa Aappontytär 17950814 (Pomarkku); Pomarkun kylän Vähäsavon talollisen tytär s 3; ISÄ: Aappo Matinpoika 17641029 Savo; ÄITI: Maria Sakarintytär 17680318 Kiilholma; PSO: 18161208 Pomarkku Matti Matinpoika 17931111 Mattila Längelmäestä
459. Kaisa Aappontytär 17970909 (Pomarkku); Pomarkun kylän Teinosen talollisen tytär s 5 ja myöhemmin Valkamaan uudistorpan emäntä; ISÄ: Aappo Juhonpoika 17680114 Teino eli Savo; ÄITI: Juliaana Juhontytär 17750216 Viro; PSO: 18190220 Pomarkku Matti Juhonpoika 17950126 Tensiö
460. Kaisa Aappontytär 18071018 Pomarkku +18071111 Pomarkku; Pomarkun kylän Ionsavon talollisen pojantytär s 2; ISÄ: Aappo Juhonpoika 17791016 Savo; ÄITI: Anna Iisakintytär 17780824 Ylinissi
461. Kaisa Aappontytär 18090629 Pomarkku +18140921 Pomarkku; Pomarkun kylän Ionsavon talollisen pojan tytär s 2; ISÄ: Aappo Juhonpoika 17791016 Isosavo; ÄITI: Anna Iisakintytär 17780824 Ylinissi
462. Kaisa Aatamintytär 18070816 Pomarkku; Pomarkkun Korkeamäen torpparin tytär s 49 ja myöhemmin Pohjolan uudistilan emäntä; ISÄ: Aatami Juhonpoika 17800320 (Lönnrot); ÄITI: Kreetta Jaakontytär 17810530 Pyntäisistä; PSO: 18301114 Pomarkku uudisasukas Samuel Juhonpoika (18010330) Pohjola eli Kaurabäck; PSO: 18400508 Pomarkku Matti Jaakonpoika (18170408) Mäkirossi
463. Kaisa Antintytär 17790210/1777 +18430216 Pomarkku; Pomarkun kylän Alateniön talollisen vaimo s 14; ISÄ: Antti Yrjönpoika Alanissi; ÄITI: ilmeisesti Antin 1 pso mahdollisesti Söörmarkussa, sillä Kaisa esiintyy henkikirjoissa kasvattityttärenä; PSO: (1797 Pomarkku) Juho Juhonpoika 17640310 Tensiö
464. Kaisa Antintytär 17810818 (Pomarkku) +18061028 Pomarkku; Honkakosken Vähätalon talollisen tytär s 81 ja Tuunajärven Uudentuunan talollisen vaimo s 97; ISÄ: Antti Yrjönpoika (1757 +1798) Vähätalo Honkakoskelta; ÄITI: Kreetta Pekantytär 17550407 Jönkkäri Lavasjärveltä; PSO: 18051204 Pomarkku Uudentuunan talollinen ja leski Iisakki Juhonpoika 17651115 Tuuna
465. Kaisa Liisa Erkintytär 17620728 (Pomarkku) +18120106 Pomarkku; Honkakosken Hautamäen torpparin leski s 89; ISÄ: Erkki Matinpoika (1726) Isotalo; ÄITI: Maria Laurintytär (17260220) Lauri Pomarkun kylästä; PSO: (1782) Erkki

466. Kaisa Erkintytär 17680505 +18410111 Pomarkku; Tuunajärven Maalarin torpparin vaimo s 107; PSO: Juho Juhonpoika 17670324
467. Kaisa Erkintytär 17780116 Ikaalinen Viljala +18350716 Pomarkku; Längelmäen Lahdensuun torpparin vmo s 123; ISÄ: Erkki Matinpoika Ollila; ÄITI: Riitta Matintytär; PSO: Mikko Mikonpoika 17831003 Lahdensuu
468. Kaisa Erkintytär 1780; Längelmäen Viitaniemen piika 1805-1807 ja Pomarkun kylän Ylisoinin piika s 10, muutti Noormarkkuun
469. Kaisa Erkintytär 17810824 (Pomarkku); Lehtolapsi Längelmäen Mikkolassa s 113 ja Pihlajakosken torpparilesken vaimo Tuunajärvellä s 105; ÄITI: Längelmäen Riutan talollisen tytär Liisa Erkintytär 17471202; PSO: 18100131 Pomarkku Tuunajärven Pihlajakosken leskitorppari Rietu Juhonpoika 17710905 Tuulensuu
470. Kaisa Erkintytär 17991206 (Pomarkku); Honkakosken Lagerlundin torpparin tytär s 84; ISÄ: Erkki Heikinpoika 17560408 Lagerlund; ÄITI: Maria Yrjöntyttä 17660106 Venesjärveltä; PSO: 18210326 Pomarkku Juho Juhonpoika 18001201 Järvenpää Honkakoskelta; PSO: 18300502 Pomarkku Honkakosken torpparinpoika Elias Juhonpoika Lähtenmäki
471. Kaisa Erkintytär 18080527 (Pomarkku) +18081104 Pomarkku; Pomarkun kylän Törmälän talollisen tytär s 7; ISÄ: Erkki Martinpoika 17740421 Uusi-Martti eli Marttila; ÄITI: Kaisa Matintytär 17700111 Markkula
472. Kaisa Loviisa Erkintytär 1810; Honkakosken Kuoppalan torpparin tytär s 89; ISÄ: Erkki Rekonpoika 17681229 Kuoppala eli Honkakoski; ÄITI: Erkin 2. pso Maria Erkintytär 17810322 Luomajärvi (korjaus 20001229/ Tuomo Stenfors)
473. Kaisa Heikintytär 17511108 Veneskoski +18400629 Pomarkku; Honkakosken Tuulensuun torpparin vaimo s 86; ISÄ: Heikki Heikinpoika (1730 +1768) "Putto"; ÄITI: Maria Antintytär 17310321 Tiirikka; PSO: (1770 Pomarkku) Juho Matinpoika 17511217 Tiensuu
474. Kaisa Heikintytär 17891105 (Pomarkku) +18190730 Pomarkku; Honkakosken Vesilahden uudistalollisen tytär s 82 ja Anttilan tulevan talollisen vaimo s 79; ISÄ: Heikki Heikinpoika 1764 (Karkusta); ÄITI: Stiina Iisakintytär 17720907 Nokki Kullaalta; PSO: 18081202 Pomarkku Honkakosken Anttilan kasvattipoika Iisakki Erkinpoika 17850607 Petkeleestä
475. Kaisa Heikintytär 17940302; Kivijärven suutarin tytär s 76; ISÄ: Heikki 17500631; ÄITI: Leena Erkintytär 1750
476. Kaisa Iisakintytär 17481214 (Pomarkku) +18080923 Pomarkku; Honkakosken Anttilan talollisen vaimo s 79; ISÄ: Markkulan vävy ja talollinen Iisakki Matinpoika (1712 +1790); ÄITI: Kirsti Yrjöntyttä (1720 + 1783) Markkula; PSO: (1769 Pomarkku) Antti Erkinpoika 17491030 Isotalo
477. Kaisa Liisa Iisakintytär 17840221; Längelmäen Mattilan piika (1804) s 115, muutti Söörmarkkuun
478. Kaisa Iisakintytär 17950815 (Pomarkku) +18390504 Pomarkku; Tuunajärven Uudentuunan talollisen tytär s 97 ja myöhemmin emäntä; ISÄ: Iisakki Juhonpoika 17651115 Tuuna; ÄITI: Liisa Matintytär 17751011; PSO: 18121228 Pomarkku talollisen poika Juho Sipinpoika Jankkari Kankaanpään Vihteljärveltä
479. Kaisa Iisakintytär 18060427 Pomarkku +18100505 Pomarkku; Pomarkun kylän Västergårdin torpparin tytär s 46; ISÄ: Iisakki Juhonpoika 17680707 Rossi; ÄITI: Maria Jaakontytär 17730123
480. Kaisa Jaakkimantytär 17951129 (Pomarkku); Pomarkun kylän Valkiuksen (Kivelän) torpan tytär s 61; ISÄ: ruotosotamies Jaakkima Matinpoika Björn (17661011 +1801); ÄITI: Kaisa Jaakontytär 17650611; PSO: 18320312 renki Antti Antinpoika Nissi

481. Kaisa Jaakontytär 17650611 (Pomarkku) +18331120 Pomarkku; Pomarkun kylän Valkiuksen (Kivelän) torpparin vaimo s 62; ISÄ: todennäk. ent. ruutusotamies Jaakko Kynäs 17330723; ÄITI: tällöin Riitta Antintytär 17330524; PSO: (1789) ruutusotamies Jaakkima Matinpoika Björn (17661011 +1801); PSO: Heikki Erkinpoika 17810708 Björn
482. Kaisa Jaakontytär 17661101 (Noormarkku) +18090702 Pomarkku; Pomarkun kylän Viron talollisen vaimo s 8; ISÄ: Jaakko Juhonpoika Kaapeli; ÄITI: Maria Juhontytär; PSO: (1789 Noormarkku) Juho Juhonpoika 17671205 Vanha-Martti eli Marttila Pomarkun kylästä
483. Kaisa Jaakontytär 18050202 Pomarkku +18590509 Pomarkku; Pomarkun kylän Patenkin torpparin tytär s 45; ISÄ: Jaakko Yrjönpoika 17630114 Nissi; ÄITI: Kreetta Iisakintytär 17760519 Svart; PSO: 18311016 Pomarkku leski Iisakki Antinpoika 18050420 +18380317 Ylinissi; PSO: 18390728 Pomarkku Aappo Aaponpoika (18160901 +18591220) Isosavo
484. Kaisa Joosepintytär 17410920 (Pomarkku) +18090527 Pomarkku; Pomarkun kylän Isohuhdan torpan anoppi s 42; ISÄ: talollisen veli ja renki Jooseppi Heikinpoika (17170213) Soini; ÄITI: venäläisen sotamiehen tytär Maria Matintytär 17210104; PSO: (1765 Pomarkku) Pomarkun seppä 1768-82 Heikki Heikinpoika (1745 +1788) Tommila Noormarkusta
485. Kaisa Juhontytär 17551020 +18090816 Pomarkku; Kivijärven Kalliomäen torpparin vaimo s 74; ISÄ: Leväsjoella asunut Noormarkun ent. sotilas Juho Luuki (1724-03-24); ÄITI: Maria Simontytär (1713-08-01) PSO: 17991212 Siikainen leski Yrjö Juhonpoika 17620318 Vanhatalo Kivijärveltä
486. Kaisa Juhontytär 17580621 Merikarvia +18420511 Pomarkku; Tuunajärven Vanhantuunan talollisen vaimo ja leski s 96; ISÄ: Juho Tuomaanpoika (17241007) Uusitalo Siikaisten Otamolta; ÄITI: Maria Tuomaantytär (17270228) Stupila Merikarvialta; PSO: 17820108 Siikainen Juho Juhonpoika 17610424 Tuuna
487. Kaisa Juhontytär 17590611 (Pomarkku) +18380923 Pomarkku; Pomarkun kylän Alatensiön talollisen halvattu sisarpuoli s 14 ja Ylitensiön talollisen äidin sisar s 16; ISÄ: Juho Matinpoika (17340605 +1800) Tensiö; ÄITI: Valpuri Sipintytär (17330309 +1760) Soini
488. Kaisa Juhontytär 17710322 (Pomarkku) +18271023 Pomarkku; Laitilan kylän Laitilan talollisen vaimo s 98; ISÄ: Juho Juhonpoika 17370207 Tuuna eli Kynäs; ÄITI: Sofia Laurintytär (17320214) Lauri Pomarkun kylästä; PSO: (1789 Pomarkku) Juho Juhonpoika 17661118 Laitila
489. Kaisa Juhontytär 17810101/1773 (henkikirjojen mukaan) (Pomarkku) +18600507 Pomarkku; Honkakosken Vanhatalon talollisen vaimo s 78; ISÄ: Juho Matinpoika 17511217 Tuulensuu; ÄITI: Kaisa Heikintytär 17511108 Putto; PSO: leski Taneli Aaponpoika 17700807 Vrang
490. Kaisa Juhontytär 17890818 +18520107 Pomarkku; Tuunajärven Vanhantuunan piika ja lehtolapsi 1805-6 s 96, Tuunajärven Uudentuunan piika 1807 s 97 ja Tuunajärven itsellisvaimo s 108; ÄITI: Maria Olavintytär 1761; PSO: 18090422 Pomarkku renki ja paimen Matti Jaakonpoika 17850505
491. Kaisa Juhontytär 17910723; Pomarkun ruutusotamiehen tytär s 53 ja Pomarkun kylän Teinosen ja Ylisoinin piika; ISÄ: Juho Brax 17640406; ÄITI: Kaisa Kustaantytär 17620908
492. Kaisa Juhontytär 17930518 (Pomarkku); Pomarkun kylän Lepistön talollisen tytär s 4; ISÄ: Juho Juhonpoika 17650803 Teino; ÄITI: Maria Tuomaantytär 17631010 Soini Siikaisten Leväsjoelta; PSO: 18150129 Pomarkku talollisen poika Jaakko Jaakonpoika Isokiilo Paluksesta
493. Kaisa Liisa Juhontytär 17930824 (Pomarkku); Längelmäen Mikkolan lampuotin tytär s 113; ISÄ: Juho Heikinpoika 17590603 Santeri Ulvilan Vanhastakylästä; ÄITI: Liisa Mikontytär 17650411 Mikkola; PSO: 18151221 Pomarkku pitäjän suutari Mikko Mikonpoika (1789 +1859408) Södering eli Niiniviita Pomarkun kylästä
494. Kaisa Juhontytär 17940119 (Pomarkku); Tuunajärven Vanhantuunan talollisen tytär s 96; ISÄ: Juho Juhonpoika 17610424 Tuuna eli Kynäs; ÄITI: Kaisa Juhontytär 17580521 Uusitalo Siikaisten Otamolta; PSO: 18150314 Pomarkku Erkki Erkinpoika Leppäruhka Kankaanpäästä

495. Kaisa Juhontytär 17980120; Tuunajärven Kallion torppari tytär s 104 ja myöhemmin Kallion torpan emäntä; ISÄ: Juho Matinpoika 17740415; ÄITI: Liisa Jaakontytär 17750415; PSO: 18191226 Pomarkku torpparinpoika Iisakki Matinpoika (17881121 +18530422) Harmaa Laviasta
496. Kaisa Juhontytär 17990408 (Pomarkku) +18481109 Pomarkku ; Pomarkun kylän Isonsavon talollisen tytär s 2 ja myöhemmin Längelmäen Katajakorven emäntä; ISÄ: Juho Matinpoika 17590316 Savo; ÄITI: Liisa Juhontytär 17570725 Tensiö; PSO: 18210922 Pomarkku Heikki Heikinpoika 17930305 Leppäruhkasta
497. Kaisa Juhontytär 17990924 (Pomarkku) +18131013 Pomarkku; Laitilan kylän Laitilan talollisen tytär s 98; ISÄ: Juho Juhonpoika 17661118 Laitila; ÄITI: Kaisa Juhontytär 17710322 Tuuna
498. Kaisa Juhontytär 18061017 Pomarkku; Pomarkun kylän Alatensiön talollisen tytär s 14 ja myöhemmin Aholan uudistorpan emäntä; ISÄ: Juho Juhonpoika 17640310 Tensiö; ÄITI: Kaisa Antintytär 17790210 Nissi; PSO: 18281222 Pomarkku Juho Juhonpoika 18050415 Lepistö
499. Kaisa Juhontytär 18070408 Pomarkku Kiillholma; Kiillholman Setälän torpparin tytär s 69; ISÄ: Juho Iisakinpoika 17691018; ÄITI: Kreetta Pekantytär 17700107 Vuorijärvi; PSO: 18330616 Pomarkku torpparinpoika Mikko Erkinpoika Santala
500. Kaisa Juhontytär 18091126 Pomarkku +18100301 Pomarkku; Pomarkun kylän Alanissin nuoren talollisen tytär s 28; ISÄ: Juho Antinpoika 17851226 Alanissi; ÄITI: Maria Juhontytär 17880113 Vanhatuuna
501. Kaisa Liisa Kaarlentytär 17860523 Kankaanpää +18480810 Pomarkku; Tuunajärven Uudentuunan talollisen vaimo s 97; ISÄ: Kaarle Kaarlenpoika (17560323) Kaappa Veneskoskelta; ÄITI: Ulla Aappontytär (17640214); PSO: 18070528 Kankaanpää Uudentuunan talollinen ja leski Iisakki Juhonpoika 17651115 Tuuna
502. Kaisa Kustaantytär 17620908 (Söörmarkku) +18421006 Pomarkku; Pomarkun kylän ruutusotamiehen vaimo s 53; ISÄ: todennäk. lampuoti Kustaa Tyyki Söörmarkusta; ÄITI: Maria; PSO: Juho Brax 17640406
503. Kaisa Matintytär 17531116/1755hk +18281028 Pomarkku; Längelmäen Kosken torpparin vaimo s 127; ISÄ: entinen Riutan puolikkaan Mattilan lampuoti Matti todennäk. Matti Juhonpoika (17311122) Klemetti Noormarkusta; ÄITI: Riutan ensimmäisen lampuotin Erkki Rekonpojan tytär Anna Erkintytär 17351218; PSO: (1775 Pomarkku) Mikko Erkinpoika 17481108 Trogen
504. Kaisa Matintytär 17680817 +18090528 Pomarkku; Pomarkun kylän suutari Skogsbergin vaimo s 60; ISÄ: todennäk. paimen Matti Tuomaanpoika 17270829 Tyyki; ÄITI: tällöin Kaisa Sipintytär 17351128 Soini
505. Kaisa Matintytär 17700111 (Pomarkku) +18490106 Pomarkku; Pomarkun kylän Törmälän talollisen vaimo s 7; ISÄ: Matti Iisakinpoika 17390121 Markkula; ÄITI: Liisa todennäk. Liisa Juhontytär (17340407) Tuuna; PSO: (1795 Pomarkku) Erkki Martinpoika 17740421 Uusi-Martti eli Marttila
506. Kaisa Matintytär 17821006 (Pomarkku) +18310108 Pomarkku; Pyrstöjärven torpparin tytär ja lehtolapsen äiti (Maria +18040825) s 43, kappalaisen piika 1805 s 1, Iso-Alamarkkulan piika ja Honkakosken Anttilan leskitalollisen vaimo s 79 ; ISÄ: Matti Heikinpoika 17441111 Simula Noormarkusta; ÄITI: Leena Juhontytär 17450516 Rossi; PSO: 18100613 Antti Erkinpoika 17491030 Anttila Honkakoskelta
507. Kaisa Matintytär 17830822;lehtolapsen äiti Pomarkussa s 61
508. Kaisa Liisa Matintytär 17900909 (Pomarkku); Längelmäen Juholan torpparin tytär s 119; ISÄ: Matti Yrjönpoika 17580224 Nissi; ÄITI: Liisa Matintytär 17670702 Mattila; PSO: 18151024 Pomarkku Antti Erkinpoika (17911014) Anttila Lassilasta
509. Kaisa Matintytär 17910316 (Pomarkku); Pomarkun kylän Rantarossin talollisen tytär s 34; ISÄ: Matti Eliaanpoika 17620227 Kivijärveltä; ÄITI: Kreetta Mikontytär 17621130 Mikkola Siikaisten Otamolta; PSO: 18140911 Pomarkku Erkki Erkinpoika Kodesjoensuu Honkajoelta

510. Kaisa Matintytär 18011203 (Pomarkku); Pomarkun kylän Fagerlundin torpparin tytär s 37; ISÄ: Matti Juhonpoika 17770704 Fagerlund; ÄITI: Liisa Iisakintytär 1779 Pirttijärvi
511. Kaisa Matintytär 18071208 Pomarkku +18230923 Pomarkku; Pomarkun kylän Kangasniemen torpparin tytär s 47; ISÄ: Matti Matinpoika 17790609 Savo; ÄITI: Johanna Juhontytär 17800714 Fagerlund
512. Kaisa Matintytär 18090729 Pomarkku +18091015 Pomarkku; Lassilan Isoviidan uudisasukkaan tytär s 112; ISÄ: Matti Heikinpoika 17680701 Harju; ÄITI: Maria Antintytär 17750313 Viitaniemi Längelmäestä
513. Kaisa Mikontytär 17780228 (Pomarkku) +18570108 Pomarkku; Längelmäen Markkulan torpparin pojan vaimo s 121; ISÄ: Mikko Erkinpoika 17481108 Koski eli Trogen; ÄITI: Kaisa Matintytär 17531116 Mattila; PSO: Juho Markunpoika 17780812 Markkula eli Pantsar Längelmäestä
514. Kaisa Mikontytär 17921219 (Pomarkku) +18081004 Pomarkku; Kivijärven Marjamäen torpparin tytär s 75; ISÄ: Mikko Juhonpoika 17690305 Vanhatalo; ÄITI: Leena Jaakontytär 17710726 Noormarkusta
515. Kaisa Mikontytär 17980407 (Pomarkku); Honkakosken Koivuluoman torpparin tytär s 83; ISÄ: Mikko Matinpoika 17590528; ÄITI: Riitta Yrjöntytär 17600915 Vähätalo; PSO: 18271216 Pomarkku leski Juho Heikinpoika (17760915 Eurajoki) Kaurabäck
516. Kaisa Liisa Mikontytär 18030901 Mouhijärvi Kallo; Laitilan kylän Huidan uudisasukkaan tytär s 99; ISÄ: Mikko Jaakonpoika 17700408; ÄITI: Maria Juhontytär 17740416 Laitila
517. Kaisa Mikontytär 18060728 Pomarkku; Pomarkun kylän Isohuhdan torpparin tytär s 42; ISÄ: Mikko Matinpoika 17750808; ÄITI: Regina Heikintytär 17780211 (Seppä)
518. Kaisa Pekantytär 18000524 (Pomarkku); Honkakosken Isontalon talollisen tytär s 77; ISÄ: Pekka Erkinpoika 17590625; ÄITI: Maria Heikintytär 17610801; PSO: 18230422 Pomarkku pitäjänsuutari Erkki Grönfors Noormarkusta
519. Kaisa Pekantytär 18040115 Kankaanpää; Honkakosken Kuusikosken torpparin tytär s 93; ISÄ: Pekka Antinpoika 17630331 Frisk eli Jyräkoski, eronnut sotamies; ÄITI: Leena Simontytär (17610319 +18041206 Pomarkku Kankaanpää)
520. Kaisa Sakarintytär 18080930 Pomarkku Kiilholma; Kiilholman talollisen tytär s 66 ja myöhemmin Leväsjoen Sippolan emäntä; ISÄ: Sakari Sakarinpoika 17650912 Kiilholma; ÄITI: Anna Tuomaantytär 17680728 Uusitalo Otamolta; PSO: 18320619 Pomarkku Mikko Tuomaanpoika Soini Leväsjoelta
521. Kaisa Samuelintytär 17790927 (Pomarkku); Laitilan Kynäslahden torpparin tytär s 102, muutti Lassilaan Kiviniemeen ja myöhemmin sotamies Tallen vaimo Lassilan Kynäslahdessa; ISÄ: Samuel Tuomaanpoika 17540827 Peltoniemi Leppäruhkasta; ÄITI: Anna Antintytär 1756; PSO: (1812 Lassila) Tuomas Antinpoika 17850821 (Talle)
522. Kaisa Sipintytär 17351128 (Pomarkku) +18080208 Pomarkku; Pomarkun kylän entisen paimenen vaimo s 59; ISÄ: Sipi Heikinpoika Soini; ÄITI: Sofia Matintytär todennäk. Sofia Matintytär (17100501) "Matintalo" Venesjärveltä; PSO: (1762 Pomarkku) Matti Tuomaanpoika 17270829 Tyyki Söörmarkusta
523. Kaisa Tanelintytär 18010203; Pomarkun kylän Pырstöjärven torpparin tytär s 43; ISÄ: Taneli Matinpoika 17690602; ÄITI: Liisa Tuomaantytär 17710329 Busö Ahlaisista ; PSO: 18231221 torpparinpoika Erkki Jaakonpoika Mäkelä Siikaisten Petkeleestä
524. Kaisa Tanelintytär 18041224 Pomarkku; Honkakosken Vanhantalon talollisen tytär s 78; ISÄ: Taneli Aapponpoika 17700807 Vrang Noormarkusta; ÄITI: Kaisa Juhontytär 17810101 Tuulensuu; PSO: 18281028 talollisen poika ja leski Juho Matinpoika Simula Noormarkusta
525. Kaisa Yrjöntytär 17651130 +18121013 Pomarkku Tuunajärvi; ruotuköyhä, rampa ja heikkomielinen leskipiika Pomarkussa s 57; PSO: ehkä ruotusotamies Erkki Björn

526. Kaisa Yrjöntyttä 17911023 (Pomarkku); Kivijärven Kalliomäen tytär, lehtolapsen äiti ja torpparin vaimo s 74; ISÄ: Yrjö Juhonpoika 17620318 Kalliomäki; ÄITI: Maria Jaakontytär Kullaalta; PSO: 18091226 Pomarkku leski Sakari Iisakinpoika Setälä Kiilholmasta
527. Kaisa Yrjöntyttä 18030218 (Pomarkku) +18260706 Pomarkku; Pomarkun kylän Marttilan talollisen tytär s 6; ISÄ: Yrjö Martinpoika 17570303 Uusi-Martti eli Marttila; ÄITI: Anna Sakarintytär 17621110 Kiilholma
528. Klaara Kristianintytär 18051002 +18081014 Pomarkku; Pomarkun saarnaajan tytär s 1; ISÄ: Kristian Aapponpoika 17701126 Sandbäck; ÄITI: Beata Nystedt 17771005
529. Klaara Stiina Kristianintytär 17981007; Pomarkun saarnaajan tytär s 1; ISÄ: Kristian Aapponpoika 17701126 Sandbäck; ÄITI: Beata Nystedt 17771005
530. Kreetta Liisa Aapontytär 18040324 (Pomarkku); Honkakosken Mäkilän torpparin tytär s 91; ISÄ: Aappo Rekonpoika 17751017; ÄITI: Maria Iisakintytär 17820825 Nokki Kullaalta; PSO 18260219 Pomarkku torpparinpoika Iisakki Iisakinpoika 18001020 Kettumäki Honkakoskelta
531. Kreetta Aapontytär 18050423 Pomarkku; Pomarkun kylän Teinosen talollisen tytär s 5; ISÄ: Aappo Juhonpoika 17680114 Teino eli Savo; ÄITI: Juliaana Juhontytär 17750216 Vanha-Martti; PSO: 18250217 Pomarkku Iisakki Matinpoika (17970414) Tervakangas eli Paino Noormarkun Kairilasta
532. Kreetta Antintytär 17581111 (Noormarkku) +18360908 Pomarkku; Pomarkun kylän Riutan eli Laurin entisen talollisen vaimo s 24; ISÄ: entinen Noormarkun kartanon lampuoti ja Lassilan sahuri ja Lavian Runkan talollinen Antti Antinpoika Korhonen; ÄITI: Valpuri Mikontytär (17270215) Naperoinen Lassilasta; PSO: 17900405 Mouhijärvi Suodenniemen kappeli leski Matti Laurinpoika 17230105 Lauri Pomarkun kylästä
533. Kreetta Antintytär 17830510; Längelmäen Katavakorven torpparin tytär s 120; ISÄ: Antti Erkinpoika 17511124 Trogen; ÄITI: Liisa Simontytär 17511104 Tillo Karkusta.; PSO: 18160403 Pomarkku Iisakki Heikinpoika 17710102 Pääharja
534. Kreetta Antintytär 17841107 (Pomarkku); Honkakosken Vähätalon talollisen tytär s 81; ISÄ: Antti Yrjönpöika (1757 +1798) Vähätalo; ÄITI: Kreetta Pekantytär 17550407 Jönkkäri Kankaanpään Lavasjärveltä; PSO: 18091102 Pomarkku talollisen poika Taneli Erkinpoika Siikaisten Saarikoskelta (Norrlund?)
535. Kreetta Liisa Antintytär 18090221 Pomarkku +18090705 Pomarkku; Honkakosken Vähätalon talollisen pojan tytär s 81; ISÄ: Antti Antinpoika 17821112 Vähätalo; ÄITI: Anna Antintytär 17900610 Isosavo Lassilasta
536. Kreetta Liisa Antintytär 18090602 Pomarkku +18090729 Pomarkku; Honkakosken Koivuluoman nuoren torpparin tytär; ISÄ: Antti Mikonpoika 17800223 Koivuluoma; ÄITI: Maria Iisakintytär 17770911
537. Kreetta (Liisa) Erkintytär 17880717 (Pomarkku) +17600209 Pomarkku; Honkakosken Hautamäen torpparin tytär s 89, Honkakosken Anttilan piika ja Lagerlundin torpan emäntä; ISÄ: Erkki (+1794); ÄITI: Kaisa Liisa Erkintytär 17620728 Isotalo; PSO:18100110 Pomarkku Erkki Erkinpoika 17841221 Lagerlund
538. Kreetta Erkintytär 17980124 (Pomarkku); Lassilan Harjun talollisen tytär s 111; ISÄ: Erkki Heikinpoika 17630228 Harju; ÄITI: Regina Tuomaantytär 17671205 Kaarentalo Venesjärveltä; PSO: 18291129 lampuoti Kustaa Erkinpoika (17950825 Kiukainen) Engely
539. Kreetta Liisa Erkintytär 18060109; Honkakosken Koivulahden torpparin tytär s 94; ISÄ: Erkki Pekanpoika 17850405 Kuusikoski eli Frisk; ÄITI: Liisa Simontytär 17820110
540. Kreetta Heikintytär 17650225 (Hämeenkyrö) +18380422 Pomarkku; Pomarkun kylän Kaanan uudisasukkaan vaimo s 50; PSO: 17981226 Ikaalinen Taavetti Juhonpoika 17691215
541. Kreetta Heikintytär 17710303; Laitilan itsellinen s 108

542. Kreetta Heikintytär 17840628 Ikaalinen; Honkakosken Vanhantalon, Vähätalon ja Anttilan piika ja lehtolapsen äiti; ISÄ: Heikki Erkinpoika (17530108 Ikaalinen) Suuriniemi eli Lilja, uudisasukas Ikaalisista; ÄITI: Maria Antintytär (17501217 Ikaalinen) Kalli; PSO: 18160415 Pomarkku Matti Pekanpoika 17930108 Pietilä eli Isotalo (Pietin Matti, joka murhasi Anttilan isännän);
543. Kreetta Leena Heikintytär 17840812 Siikainen Otamo +18561126 Pomarkku; Kiilholman piika 1806 ja Kivijärven Heinähuhdan torpparin vaimo s 71 ja myöhemmin Pomarkun Joensuun uudistalollisen vaimo; ISÄ: Otamon puuseppä Heikki Fagerlund (17411231); ÄITI: Kreetta Matintytär (17500823) Haapakoski; PSO: 18070628 Siikainen Erkki Erkinpoika 17870509 Vanhatalo Kivijärveltä; PSO: 18240919 Pomarkku Valpuri Matintytär Frimodigin leski Mikko Heikinpoika 17780916 Joensuu Pomarkun kylästä
544. Kreetta Heikintytär 17850403/17850430 Siikainen; Kiilholman piika 1809 (muutti Leväsjoelta 1803 Noormarkkuun), muutti Siikaisiin 1809; ISÄ: Leväsjoen torppari Heikki Sipinpoika (1753-03-30) Jokela eli Sippila; ÄITI: Maria Erkintytär (1755-04-01) Kahari
545. Kreetta Heikintytär 1789; Laitilan kylän Laitilan piika 1808 s 98, muutti Lassilan Anttilaan, jossa sai lehtolapsen 1810
546. Kreetta Heikintytär 18011017 (Pomarkku); Längelmäen Pääharjan torpparin tytär s 117; ISÄ: Heikki Heikinpoika 17681212 Harja; ÄITI: Maria Matintytär 17711012 Kesti Ikaalisten Kilvakkalasta; PSO: 18381104 Pomarkku pitäjänräätäli Iisakki Lindqvist
547. Kreetta Heikintytär 18070108 Pomarkku +18091015 Pomarkku; Tuunajärven Pirttimäen torpparin tytär s 102; ISÄ: Heikki Antinpoika 17780210 Pirttimäki; ÄITI: Valpuri Juhontytär 17780430 Koukulta Kankaanpäästä
548. Kreetta Iisakintytär 17760519 (Pomarkku) +18371018 Pomarkku; Pomarkun kylän Patenkin torpparin vaimo s 45; ISÄ: värvätty sotamies Kiilholmassa Iisakki Svart (+1782); ÄITI: Liisa Simontytär (17320825) Kiilholmasta; PSO: (1795 Pomarkku) Jaakko Yrjönpoika 17630114 Nissi; PSO: 18210304 Pomarkku Jaakko Aapelinpoika 17950722 Markkula
549. Kreetta Iisakintytär 18061005 Pomarkku +18090316 Pomarkku; Honkakosken Kettumäen torpparin tytär s 85; ISÄ: Iisakki Jaakonpoika 17711208; ÄITI: Maria Juhontytär 17800318 (Riutta)
550. Kreetta Iisakintytär 18061028 Pomarkku +18071113 Pomarkku; Tuunajärven Uudentuunan talollisen tytär s 97; ISÄ: Iisakki Juhonpoika 17651115 Tuuna; ÄITI: Kaisa Antintytär 17810818 Vähätalo
551. Kreetta Iisakintytär 18090414 Pomarkku +18090424 Pomarkku; Honkakosken Kettumäen torpparin tytär s 85; ISÄ: Iisakki Jaakonpoika 17711208; ÄITI: Maria Juhontytär 17800318 (Riutta)
552. Kreetta Jaakontytär (17810530) Siikainen +18420126 Pomarkku; Pomarkun kylän Lepistön piika 1805-6 s 4 ja Korkeamäen torpparin vaimo s 49; ISÄ: Siikaisten Pyntäisten torppari Jaakko Laurinpoika 1744; ÄITI: Maria Erkintytär 17550522 Råberg; PSO: 18061123 Pomarkku Aatami Juhonpoika 17800320 Korkeamäki
553. Kreetta Joonaksentytär 17320106 +18141110 Pomarkku; Pomarkun kylän entisen ruotusotamies Frimodigin sokea vaimo s 57; ISÄ: mahdollisesti Söörmarkun ruotusotamies Joonas Boström; PSO: (1751) Matti Jaakonpoika 17320920 Frimodig
554. Kreetta Juhontytär 17890312 (Pomarkku) +18480108 Pomarkku; Pomarkun kylän Rantarossin talollisen ainoa lapsi ja tytär s 34 ja Pomarkun kylän Ylisoinin nuoren talollisen pojan vaimo s 10; ISÄ: Juho Juhonpoika (1763 +1788) Rossi; ÄITI: Kreetta Mikontytär 17621130 Mikkola Siikaisten Otamolta; PSO: 18090730 Pomarkku Aappo Aapponpoika 17890204 Soini
556. Kreetta Juhontytär 17970611 (Pomarkku); Pomarkun kylän Lepistön talollisen tytär s 4; ISÄ: Juho Juhonpoika 17650803 Teino; ÄITI: Maria Tuomaantytär 17631010 Soini Siikaisten Leväsjoelta
557. Kreetta Juhontytär 17990126 (Pomarkku); Kiilholman Setälän torpparin tytär s 69; ISÄ: Juho Iisakinpoika 17691018 Setälä; ÄITI: Kreetta Pekantytär 17700107 Vuorijärvi; PSO: 18221231 Pomarkku Juho Erkki

Taavetinpoika 17990507 Kaana; PSO: 18380923 Pomarkku Kaanan renki Matti Aapponpoika (17970222 Ikaalinen) Ristilä Ikaalisten Osarasta

558. Kreetta Liisa Juhontytär 18010106 (Pomarkku) +18080922 Pomarkku; Pomarkun kylän Alatensiön talollisen tytär s 14; ISÄ: Juho Juhonpoika 17640310 Tensiö; ÄITI: Kaisa Antintytär 17790210 Nissi

559. Kreetta Matintytär 17680821; lehtolapsen äiti Pomarkussa s 61, myöhemmin näkyy nimi Nummelin

560. Kreetta Matintytär 17870130 (Pomarkku); Pomarkun kylän Pyrstöjärven entisen torpparin tytär s 43 ja Kivijärven Uudentalon piika s 72 ja myöhemmin Mäkelän uudistilan emäntä (muuttivat Karijoelle 1835); ISÄ: Matti Heikinpoika 17441111 Simula; ÄITI: Leena Juhontytär 17450516 Rossi; PSO: 18161116 Pomarkku torppari Juho Juhonpoika (17881223 Pori Pietniemi) Mäkelä eli Nordström

561. Kreetta Matintytär 18040214; Kiilholman rengin tytär s 67; ISÄ: Matti Juhonpoika 17751215; ÄITI: Anna Jaakontytär 17771008

562. Kreetta Mikontytär 17621130 Merikarvia Otamo +18450111 Pomarkku; Pomarkun kylän Rantarossin talollisen vaimo s 34; ISÄ: Mikko Heikinpoika (17201013) Vanhatalo Siikaisten Otamolta; ÄITI: Maria Esantytär Praka Söörmarkusta; PSO: 17861217 Siikainen Juho Juhonpoika (1763 +1788) Rossi Pomarkun kylästä; PSO: (1789 Pomarkku) renki Matti Eliaanpoika 17620227 Kivijärven kylästä

563. Kreetta Mikontytär 18030626 (Pomarkku) +18080909 Pomarkku; Honkakosken Koivuluoman torpparin tytär s 83; ISÄ: Mikko Matinpoika 17590528; ÄITI: Riitta Yrjöntytär 17600915 Vähätalo Honkakoskelta

564. Kreetta Pekantytär 17550207 Ikaalinen +18390116 Pomarkku; Honkakosken Vähätalon talollisen vaimo s 81; ISÄ: Pekka Erkinpoika (17240429) Jönkkari Lavasjärveltä; ÄITI: Kaisa Tuomaantytär (17221128) Soini Jämijärveltä; PSO: 17810206 Kankaanpää Antti Yrjönpoika (1757 +1798) Vähätalo; PSO: (1800 Pomarkku) Jaakko Jaakonpoika 17631218 Kaapeli Noormarkusta

565. Kreetta Pekantytär 17700107 Siikainen Vuorijärvi +18361001 Pomarkku; Kiilholman Setälän torpparin vaimo s 69; ISÄ: Pekka Pekanpoika (17380702) Vuorijärvi; ÄITI: Leena Jaakontytär (17340818) Petkele; ISÄNISÄ: Pekka Heikinpoika (1712 Pomarkku) Tuuna eli Kynäs; ISÄNÄITI: Kaisa Heikintytär (17171107 Mouhijärvi); ISÄNÄIDINÄITI: Anna Paavontytär (16860521 Merikarvia) Stupila; PSO: 17951215 Siikainen torpparin poika Juho Iisakinpoika 17691018 Setälä Kiilholmasta; PSO: 18151220 Pomarkku Kiilholman entinen renki ja sitten Pomarkun kylän Vesterbackan torppari Juho Jaakonpoika (17830912 +18361025) (tuli Leväsjoelta Kiilholmaan 1809)

566. Kreetta Pekantytär 17990920 +18081001 Pomarkku; Honkakosken Kuusikosken torpparin tytär s 93 ja Pomarkun Alanissin pikkupiika s 28; ISÄ: Pekka Antinpoika 17630331 Frisk eli Jyräkoski; ÄITI: Leena Simontytär (17610319 +18041206 Pomarkku Kankaanpää)

568. Kreetta Albertiina Simontytär 17831016/17830916 Kankaanpää; Längelmäen Viitaniemen , Pomarkun kylän Mäkirossin ja Isonsavon piika ja itsellisnainen Pomarkussa s 63; ISÄ: Koukun itsellinen Simo Heikinpoika; ÄITI: Leena Martintytär

569. Kreetta Tanelintytär 18000903 (Pomarkku); Pomarkun kylän ruotusotamiehen tytär s 52 ja myöhemmin Lassilan Viikinkosken torpan emäntä; ISÄ: Taneli Matinpoika 17581002 Frimodig eli Tiensuu; ÄITI: Anna Matintytär 17530315; PSO: 18251013 Pomarkku tal. poika Heikki Erkinpoika (18001010) Anttila Lassilasta

570. Kreetta Tanelintytär 18061225 Pomarkku +18161201 Pomarkku; Pomarkun kylän Pyrstöjärven torpparin tytär s 43; ISÄ: Taneli Matinpoika 17690602; ÄITI: Liisa Tuomaantytär 17710329 Busö

571. Kristian Kristianinpoika 18090102; Pomarkun saarnaajan poika s 1; ISÄ: Kristian Aapponpoika 17701126 Sandbäck; ÄITI: Beata Nystedt 17771005

572. Kristian Juhonpoika 18091031 Pomarkku +18270608 Pomarkku; Laitilan kylän Laitilan talollisen poika s 98; ISÄ: Juho Juhonpoika 17661118 Laitila; ÄITI: Kaisa Juhontytär 17710322 Tuuna

573. Kristian Sandbäck 17701126 Kustavi +18181122 Kauhajoki; Pomarkun saarnaaja 1804-10 (Turun kouluun 17870222, yo 1791 Turku, pappisvihkimys 17951222, Hattulan krhran apulainen, Velkuan saarnaaja, Pomarkun saarnaajaa, Vehmaan kappalainen 1810, Kauhajoen kappalainen 1812); ISÄ: itsellinen Aappo Markunpoika; ÄITI: Leena Sandbäck; PSO: 17980101 Lohja ratsutilallisen tytär Beata Nystedt
574. Kustaa Iisakinpoika 1802 (Pomarkku); Pomarkun kylän Salmuksen torpparin poika s 44 ja myöhemmin Mahlamäen torppari; ISÄ: Iisakki Iisakinpoika 17720111 Setälä; ÄITI: Anna Kreetta Juhontytär 17760417 Viro eli Vanha-Martti eli Marttila; PSO: 18480702 itsellisleski Kaisa Matintytär (18040705) Ekman Noormarkusta
575. Kustaa Jaakkimanpoika 17921209 (Pomarkku) +18560710 Pomarkku; Pomarkun kylän Valkiuksen (Kivelän) torpan poika s 61 ja ainakin Ylitensiön s 16 ja Teinosen renki s 5. Myöhemmin Honkasalon uudistalallinen vuoteen 1860 asti, jolloin muutti Siikaisiin perheineen; ISÄ: ruotusotamies Jaakkima Matinpoika Björn (1766101 +1801); ÄITI: Kaisa Jaakontytär 17650611; PSO: 18211223 Pomarkku Maria Heikintytär 17991115 Pääharja Längelmäestä
576. Kustaa Juhonpoika 18010414 (Pomarkku) +18210925 Pomarkku; Längelmäen Mikkolan lampuotin poika s 113; ISÄ: Juho Heikinpoika 17590603 Santeri Ulvilan Vanhastakylästä; ÄITI: Liisa Mikontytär 17650411 Mikkola
577. Kustaa Juhonpoika 18020221 (Pomarkku)+18060628 Pomarkku; Laitilan kylän Laitilan talollisen poika s 98; ISÄ: Juho Juhonpoika 17661118 Laitila; ÄITI: Kaisa Juhontytär 17710322 Tuuna
578. Kustaa Juliaananpoika 18050127 Pomarkku +18050308 Pomarkku; Tuunanjärven Jokilan tyttären lehtolapsi 104; ÄITI: Juliaana Juhontytär 17820302
579. Kustaa Kaaponpoika 17990127; Laitilan Uuden Kynäslahden torpparin poika s 105, muutti Söörmarkkuun; ISÄ: Kaappo Simonpoika 17760407 Kyläsaaresta; ÄITI: Valpuri Juhontytär 17700314 Peltoniemi Leppäruhkasta
580. Kustaa Matinpoika 17970327 Pori Yyteri; Tuunanjärven Matkuslammin torpparin poika s 108; ISÄ: Matti Matinpoika 17640418 Matkuslammi eli Skärdudd; ÄITI: Liisa Mikontytär 17600322
581. Kustaa Matinpoika 18080219 Pomarkku +18080319 Pomarkku; Lassilan Isoviidan uudisasukkaan poika s 112; ISÄ: Matti Heikinpoika 17680701 Harju; ÄITI: Maria Antintytär 17750313 Viitaniemi
582. Kustaa Mikonpoika 17970320 (Pomarkku) +18411010 Pomarkku; Kivijärven Marjamäen torpparin poika s 75; ISÄ: Mikko Juhonpoika 17690305 Vanhatalo; ÄITI: Leena Jaakontytär 17710726 Noormarkusta; PSO: Kreetta Matintytär (18000515) Siikaisista
583. Kustaava Kristianintytär 17991218 +18081024 Pomarkku; Pomarkun saarnaajan tytär s 1; ISÄ: Kristian Aapponpoika 17701126 Sandbäck; ÄITI: Beata Nystedt 17771005
584. Leena Aapontytär 18080731 (Pomarkku) +18080828 Pomarkku; Pomarkun kylän Ylisoinin nuoren talollisen tytär s 10; ISÄ: Aappo Aapponpoika 17610402; ÄITI: Liisa Martintytär 17670521 Uusi-Martti eli Marttila
585. Leena Erkintytär 1750; Kivijärven suutarin vaimo s 76; PSO: Heikki 17500631
586. Leena Jaakontytär 17710726 (Noormarkku) +18530918 Pomarkku; Kivijärven Marjamäen torpparin vaimo s 75; ISÄ: todennäk. Noormarkun kartanon lampuoti Jaakko; ÄITI: tällöin Riitta; PSO: (1792) Mikko Juhonpoika 17690305 Vanhatalo Kivijärveltä
587. Leena Juhontytär 17450516 (Pomarkku); Pomarkun kylän Pyrstöjärven torpparin äiti s 43; ISÄ: Juho Jaakonpoika (17210530) Rossi; ÄITI: Liisa Tuomaantytär Tyyki Söörmarkusta; ÄIDINISÄ: Tyykin lampuoti Tuomas Laurinpoika Siikaisista; PSO: (1767 Pomarkku) Matti Heikinpoika 17441111 Simula Noormarkusta

588. Leena Juhontytär 17670605; Pomarkun kylän reservisotamiehen vaimo s 55; ISÄ: todennäk. Juho Matinpoika 17340605 Tensiö; ÄITI: tällöin Juho Matinpojan 2 pso vuodesta 1761 Anna (+1782); PSO: (1796) Jooseppi Villig 17720118
589. Leena Juhontytär 17780219 (Pomarkku) +18451230 Pomarkku; Laitilan kylän Laitilan talollisen sokea sisar s 98; ISÄ: Juho Jaakonpoika 17381208; ÄITI: Liisa Martintytär 17370717 Martintalo/Siikainen
590. Leena Juhontytär 17891103 (Noormarkku Lassila); Pomarkun kylän Alanissin piika s 28; ISÄ: Juho Antinpoika 17630225 Urben eli Anttila Lassilasta; ÄITI: Maria Erkintytär 1771
591. Leena Juhontytär 17961218 (Pomarkku) +18070905 Pomarkku; Laitilan kylän Laitilan talollisen tytär s 98; ISÄ: Juho Juhonpoika 17661118 Laitila; ÄITI: Kaisa Juhontytär 17710322 Tuuna
592. Leena Juhontytär 18000103 (Pomarkku) +18230627 Pomarkku; Pomarkun kylän reservisotamiehen tytär s 55; ISÄ: Juho Bränn 17630828; ÄITI: Valpuri Juhontytär 1766
593. Leena Juhontytär 18020205 Peräseinäjoki; Tuunajärven Maalarin torpparin tytär s 107; ISÄ: Juho Juhonpoika 17670324; ÄITI: Kaisa Erkintytär 17680505; PSO: 18240607 Pomarkku Laitilan renki Antti Yrjönpoika
594. Leena Juhontytär 18060522 Pomarkku; Längelmäen Markkulan torpparin pojantytär s 121, myöhemmin Porissa nimellä Lind; ISÄ: Juho Markunpoika 17780812; ÄITI: Kaisa Mikontytär 17780228 Koskela; PSO: Iisakki Heikinpoika 1810 Pääharja eli Lind
595. Leena Mariantytär 18010228; Laitilan kylän paimenen tyttären lehtolapsi s. 106; ÄITI: Maria Heikintytär 1785 Heikkilä
596. Leena Matintytär (17561022) +18370930 Pomarkku; Laitilan kylän Rajakosken itsellisvaimo s 100, tullut Messukylästä; PSO: Matti Juhonpoika 17490130
597. Leena Mikontytär 17711225; kappalaisen piika 1806 s 1, Kiilholman Setälän torpan piika s 69 ja Kiilholman piika s 68; PSO: 18071206 Pomarkku talollisen poika Esa Antinpoika Jyräkoski Kankaanpäästä
598. Leena Mikontytär 18030119 (Pomarkku); Kivijärven Hirsimäen torpparin tytär s 73; ISÄ: Mikko Antinpoika 17760826 Siikaisten Pyntäisistä; ÄITI: Justiina Sipintytär 17741205 Uusitalo; PSO: ?; PSO: 18311205 Pomarkku räätäli Juho Renfors (17961101 Kouvatsa)
599. Leena Mikontytär 18080727 Pomarkku; Kivijärven Marjamäen torpparin tytär s 75; ISÄ: Mikko Juhonpoika 17690305 Vanhatalo; ÄITI: Leena Jaakontytär 17710726 Noormarkusta
600. Leena Tapanintytär 17890823 (Noormarkku); Pomarkun kylän Riutan eli Laurin nuoren talollisen vaimo s 24; ISÄ: Noormarkun Rudanmaan Ylimyöntäjän akatemiatalollinen Tapani Sipinpoika (17450807) syntyjään Soini Pomarkun kylästä; ÄITI: Kaisa Juhontytär (1749) Vähäsavo Lassilasta; PSO: (1810 Noormarkku) Matti Aapponpoika 17841005 Riutta eli Lauri
601. Liisa Aappontytär 1779; Tuunajärven Uudentuuna, Vanhantuunan ja Pirttimäen torpparin piika ja rengin vaimo s 102; PSO: 18080904 Pomarkku Koukun itsellisen poika Juho Juhonpoika 17830406
602. Liisa Aappontytär 17940313 (Pomarkku) +18380906 Pomarkku; Pomarkun kylän Teinosen talollisen tytär s 5; ISÄ: Aappo Juhonpoika 17680114 Teino eli Savo; ÄITI: Juliaana Juhontytär 17750216 Viro eli Vanha-Martti eli Marttila; PSO: 18151220 Pomarkku Heikki Juhonpoika 17940827 Laitila
603. Liisa Aatamintytär 18040807; lehtolapsi (Korkeakoski) Haapakoskella s 125, myöhemmin paimenen vaimo ja Leppäniemen uudistalon emäntä; ÄITI: Maria Iisakintytär 17710731 Haapakoski eli Viitaniemi; PSO: 18231216 Pomarkku Liisa Taavetintytär 17841101 Davelan leski ja entinen Pomarkun Niinisalon torppari Juho Erkinpoika 17870710 kotoisin Veneskoskelta

604. Liisa Antintytär 17771007 (Söörmarkku); Kiilholman talollisen veljen vaimo s 66; ISÄ: todennäk. Söörmarkun talollinen Antti Antinpoika (1744) Mäki (Juho Antinpoika (1771) Mäen puoliso oli Kaisa Liisa Sakarintytär (1773) Kiilholma); ÄITI: tällöin Liisa Kustaantytär (1745) Seppä eli Kuuri Hyvelästä; PSO: Heikki Sakarinpoika 17780709 Kiilholma, myöhemmin Siikaisten Otamon Vähäsalon talollinen
605. Liisa Antintytär 17830912 (Pomarkku) 18540618 Pomarkku; Pomarkun kylän Alanissin tytär s 28 ja Tuunajärven Vanhantuunan talollisen pojan vaimo s 96; ISÄ: Antti Yrjönpoika 17520411 Nissi; ÄITI: Maria Erkintytär 17530414 Isotalo Honkakoskelta; PSO: 18060214 Pomarkku Juho Juhonpoika 17860321 Tuuna
606. Liisa Antintytär 17880302/(17880303 Kankaanpää); Kiilholman piika 1804-1805 ja Pomarkun kylän Ylisoinin piika 1806-8 s 10, mutti Ulvilan Vanhaankylään 1808; ÄITI: ehkä Voipion Kaisa Simontytär
607. Liisa Antintytär 18040719; Tuunajärven Anttilan torpparin tytär s 103; ISÄ: Antti Antinpoika 17710727; ÄITI: Juliaana Erkintytär 17800817
608. Liisa Erkintytär 17411119 +18180210 Pomarkku; Längelmäen Mikkolan entisen lampuotin vaimo; ISÄ: Riutan ensimmäinen lampuoti 1757-58 ja entinen räätäli Ruosniemestä Erkki Rekonpoika; ÄITI: Maria Juhontytär (1701); PSO: (1763) renki Mikko Erkinpoika 17440923 Längelmäestä
609. Liisa Erkintytär 17471209 (Pomarkku) +18270324 Pomarkku; lehtolapsen äiti Längelmäessä ja Tuunajärven Pihlajakosken torpan anoppi s 105; ISÄ: Längelmäen Riutan talollisen vävy Erkki Mikonpoika Leppijärveltä; ÄITI: Mikko Tuomaanpoika Riutan tytär Maria Mikontytär (17171014 +1785)
610. Liisa Erkintytär 17901230 (Pomarkku); Lassilan Harjun talollisen tytär s 111, muutti Akaaseen 1818; ISÄ: Erkki Heikinpoika 17630228 Harju; ÄITI: Regina Tuomaantytär 17671205 Kaarentalo Venesjärveltä; PSO: 18110624 Pomarkku rusthollarinpoika Juho Erkinpoika (17820422) Kerälä Hattulasta
611. Liisa Erkintytär 18060726 (Pomarkku) +18090421 Pomarkku; Honkakosken Kuoppalan torpparin tytär s 89; ISÄ: Erkki Rekonpoika 17681229 Kuoppala eli Honkakoski; ÄITI: Liisa Kaarlentytär 17760513 Putto
612. Liisa Heikintytär 17461111 (Noormarkku) +18260612 Pomarkku; Pomarkun kylän Viron eli Vanhan-Martin talollisen leski s 8; ISÄ: Noormarkun talollinen Heikki Simonpoika (1710) Simula; ÄITI: Liisa Matintytär (17120504) Vähäsavo Lassilasta; PSO: (1765 Noormarkku) Juho Erkinpoika (17440420 +n. 1791) Vanha-Martti eli Marttila Pomarkun kylästä
613. Liisa Heikintytär 17810823; Pomarkun kylän Mäkirossin piika 1804 s 32 ja Peltomäen torpan emäntä s 48; PSO:18041028 Pomarkku Matti Juhonpoika 17830202 Perkiömäki
614. Liisa Mikontytär 18041104 Pomarkku; Laitilan itsellismiehen lapsi s 107; ISÄ: Mikko Heikinpoika 1774 (Löytäne); ÄITI: Liisa Iisakintytär 17751204
615. Liisa Heikintytär 18070524 Pomarkku Kiilholma; Kiilholman talollisen veljentytär s 66; ISÄ: Heikki Sakarinpoika 17780709 Kiilholma; ÄITI: Liisa Antintytär 17771007
616. Liisa Iisakintytär 17751204; itsellismiehen vaimo Laitilassa s 107; PSO: Mikko Heikinpoika 1774
617. Liisa Iisakintytär 1779/17790714 Ahlainen; Pomarkun kylän Fagerlundin torpparin vaimo s 37; ISÄ: Iisakki Yrjönpoika Kleemola, Pirttijärven torppari ; ÄITI: Anna Erkintytär Pirttijärvi; PSO: (1801 Pomarkku) Matti Juhonpoika 17770704 Fagerlund
618. Liisa Iisakintytär 17881111 (Pomarkku); Pomarkun kylän Ylinissin entisen talollisen tytär s 30; ISÄ: Iisakki Yrjönpoika 17491110 Nissi; ÄITI: Maria todennäk. Maria Erkintytär (1749) Vanha-Martti eli Marttila; PSO: 18131214 Pomarkku Juho Mikonpoika Vuorijärvi Siikaisista
619. Liisa Iisakintytär 18090821 Pomarkku; Tuunajärven Uudentuunan talollisen tytär s 97; ISÄ: Iisakki Juhonpoika 17651115 Tuuna; ÄITI: Kaisa Liisa Kaarlentytär 17860523 Kaappa Veneskoskelta; PSO: 18280701 torppari Iisakki Juhonpoika Kankaanpäästä

620. Liisa Jaakontytär 17470514 +18080830 Pomarkku; Tuunajärven Jokilan entisen torpparin vaimo s 106; PSO: (1770) Juho Juhonpoika (todennäk. Juho Juhonpoika (17431216 Ikaalinen) Sambu); PSO: (1779) Juho Heikinpoika 17500825
621. Liisa Jaakontytär 17750415 Kankaanpää Peltoniemi +18380924 Pomarkku; Tuunajärven Kallion torpparin vaimo s 104 (Jaakko Jaakonpoika Rajakosken sisar); ISÄ: Jaakko Heikinpoika (17270715 Kankaanpään rippikirjan mukaan +17760121 Kankaanpää), todennäk. entinen Lempäälän Kukkolan torppari; ÄITI: Riitta Matintytär 1729; PSO: Juho Matinpoika 17740415
622. Liisa Jaakontytär 17970930 (Pomarkku); Laitilan Rajakosken uudisasukkaan tytär s 100; ISÄ: Jaakko Jaakonpoika 17610630 Örn; ÄITI: Valpuri Juhontytär 17640912 Laitila
623. Liisa Joosepintytär 17620224 (Pomarkku) +18080910 Pomarkku; Pomarkun kylän itsellisnainen ja lehtolapsen äiti s 58; ISÄ: talollisen veli ja renki Jooseppi Heikinpoika (17170213) Soini; ÄITI: Maria Matintytär 17210104
624. Liisa Joosepintytär 18020908 (Pomarkku) +18081007 Pomarkku; Pomarkun kylän reservisotamiehen tytär s 55; ISÄ: Jooseppi Villig 17720118; ÄITI: Leena Juhontytär 17670605
625. Liisa Joosuantytär 17980416 (Pomarkku); Laitilan kylän Kynäslahden torpparin poika s 101; ISÄ: Joosua Tuomaanpoika 17620326; ÄITI: Liisa Matintytär 17750327 Koivuluoma; PSO:18231221 renki Matti Mikonpoika (18001020) Kankaanpäästä
626. Liisa Juhontytär 17510310 (Pomarkku) +18110509 Pomarkku; Pomarkun kylän Tensiön entisen talollisen leski s 14; ISÄ: Juho Jaakonpoika (17210530) Rossi; ÄITI: Liisa Tuomaantytär Tyyki Söörmarkusta; PSO: talollinen ja kaksinkertainen leski Juho Matinpoika (17340605 Merikarvia Hirvijärvi +1800) Tensiö
627. Liisa Juhontytär 17570725 (Pomarkku) +18090617 Pomarkku; Pomarkun kylän Isonsavon talollisen vaimo s 2; ISÄ: Soinin vävy ja ruutusotamiehen poika Juho Matinpoika (17340605 Merikarvia Hirvijärvi +1800) Tensiö eli Stensjö; ÄITI: Valpuri Sipintytär(17330309 +1760) Soini; PSO: (1779 Pomarkku) Juho Matinpoika 17590316 Savo Pomarkun kylästä
628. Liisa Juhontytär 17680325 (Pomarkku) +18450121 Pomarkku; Pomarkun kylän pitäjänseppän vaimo s 40; ISÄ: seppän poika, paimen ja todennäk. myös seppä Juho Matinpoika (1708 +1792) Lauri; ÄITI: Liisa Mikontytär 17290218 Naperoinen; PSO: (1792 Pomarkku) pitäjänseppä Matti Matinpoika 17680213 Klöf
629. Liisa Juhontytär 17820505/17730505/(17730303 Kankaanpää ?) +1856 Pomarkku; Pomarkun kylän Sileäkankaan torpparin vaimo s 47; ISÄ: ?; ÄITI: ?; PSO: 18050519 Pomarkku Tuomas Antinpoika 17861215 Hannu Ikaalisista
630. Liisa Juhontytär 17850106 Kankaanpää; Tuunajärven Uudentuunan piika (1804) s 97; ISÄ: Kankaanpään kylän itsellinen Juho Jaakonpoika; ÄITI: Leena Heikintytär (1755)
631. Liisa Juhontytär 17870811 (Honkajoki); Pomarkun Alanissin piika 1805 s 28 ja Alasoinin piika 1806 s 12, muutti Poriin; ISÄ: todennäk. Juho Berg Honkajoella; ÄITI: tällöin Leena Matintytär (Liisa tuli Pomarkkuun Petkeleestä, jonne oli tullut 1804 Isojoelta)
632. Liisa Juhontytär 17880124 (Pomarkku) +18570525 Pomarkku; Pomarkun kylän Kuoppalan mäkitupalaisen tytär s 59 ja Viron piika 1804-1806 ja 1809 s 8, myöhemmin Brännilan torpan emäntä; ISÄ: Juho Jaakonpoika 17551211; ÄITI: Maria Antintytär 17540313; PSO: 18101227 värvätty sotilas Juho Juhonpoika 17850216 Bränn eli Ruoskenkangas
633. Liisa Juhontytär 17921115(Pomarkku) +18130427 Pomarkku; Laitilan kylän Laitilan talollisen tytär s 98; ISÄ: Juho Juhonpoika 17661118; ÄITI: Kaisa Juhontytär 17710322 Tuuna

634. Liisa Juhontytär 17931214 (Pomarkku); Tuunajärven Vanhantuunan talollisen tytär s 96; ISÄ: Juho Juhonpoika 17610424 Tuuna; ÄITI: Kaisa Juhontytär 17580521 Uusitalo Siikaisten Otamolta; PSO: 18140208 talollisen poika Elias Tuomaanpoika Kortessalo Lapväärtistä Isojoen kappelista
635. Liisa Juhontytär 17940116 (Pomarkku) +18600531 Pomarkku; Pomarkun kylän Isonsavon talollisen tytär s 2 ja myöhemmin Vallin torpan emäntä; ISÄ: Juho Matinpoika 17590316 Savo; ÄITI: Liisa Juhontytär 17570725 Tensiö; PSO: 18160209 pitäjänsuutari Jeremias Tanelinpoika 17950529 Valin eli Frimodig
636. Liisa Juhontytär 17991211 Kankaanpää +18080830 Pomarkku; Tuunajärven Kallion torppari tytär s 104; ISÄ: Juho Matinpoika 17740415, Kankaanpään Kortesojan itsellinen; ÄITI: Liisa Jaakontytär 17750415
637. Liisa Juhontytär 18070717 Pomarkku; Honkakosken Kallionkielen torpparin tytär s 90; ISÄ: Juho Jaakonpoika 17701102; ÄITI: Liisa Yrjöntytär 1775; PSO: 18291112 Pomarkku Pomarkun Heinäsuon renki ja jyvätorppari Aadolf Rietu (18050817 Pori) Rehn
638. Liisa Kaarlentytär 17760513 (Pomarkku) +18080407 Pomarkku; Honkakosken Kuoppalan torpparin vaimo s 87; ISÄ: Kaarle Jaakonpoika 17290304 Putto Laviasta; ÄITI: Heikki Heikinpojan (1730 +1768) leski Maria Antintytär 17310321 Tiirikka; PSO: Erkki Rekonpoika 17681229 Kuoppala eli Honkakoski
639. Liisa Kaarlentytär 17770506 Suodenniemi +18080920 Pomarkku; Tuunajärven Pihlajakosken torpparin vaimo Tuunajärvellä; ISÄ: Kaarle Kanni Suodenniemen Jalkavalasta; ÄITI: Anna Juhontytär; PSO: 18041219 Suodenniemi Rietu Juhonpoika 17710905 Tuulensuu Honkakoskelta
640. Liisa Kaarlentytär 1804 (Pomarkku); Honkakosken Putton torpparin tytär s 88; ISÄ: Kaarle Kaarlenpoika 17730302; ÄITI: Maria Juhontytär 17730309; myöhemmin torpparin leskenä Siikaisten Saarikoskella (18040106)
641. Liisa Kaisantytär 18090706 Pomarkku +18090725 Pomarkku; Tuunajärven Uudentuunan piian lehtolapsi s 97; ÄITI: Kaisa Juhontytär 17890818
642. Liisa Marian/Aapontytär 18010705 (Pomarkku) +18561125 Pomarkku;lehtolapsi s 57 Pomarkussa; ÄITI: Maria Niilontytär 17810406 Pantsar; PSO: 18270908 Pomarkku Iisakki Juhonpoika 17961014 Viro
643. Liisa Martintytär 17370717 Merikarvia Siikainen +18190604 Pomarkku; Laitilan talollisen äiti s 98; ISÄ: Martti Tuomaanpoika (16991015) Siikainen; ÄITI: Elina Antintytär (1699) Mäki Söörmarkusta; PSO: 17620111 Merikarvia Juho Jaakonpoika 17381208 Laitila
644. Liisa Martintytär 17670521 (Pomarkku) +18300207 Pomarkku; Pomarkun kylän Ylisoinin nuoren talollisen vaimo s 10; ISÄ: Martti Vilhelminpoika 17271229 Uusi-Martti eli Marttila; ÄITI: Dorde Jaakontytär 17301222 Nissi; PSO: (1786 Pomarkku) Aappo Aapponpoika 17610402 Soini; PSO: 18150809 Iisakki Jaakonpoika 17891111 Jaakkola Längelmäestä
645. Liisa Matintytär 17410825 +18330920 Pomarkku;itsellisvaimo (Färlä) Kiilholmassa s 68; PSO: todennäk. värvätty tykkimies Iisakki Svart, joka saattoi olla Liisa Simontytär (1732) Kiilhoman leski; PSO: (1783 Kiilholmassa) leski Matti Matinpoika 17280823 Stensjö Hirvijärveltä
646. Liisa Matintytär 17630725 (Pomarkku) +18371023 Pomarkku; Längelmäen Lahdensuon torpparin leski s 123; ISÄ: Honkakosken paimen Matti Erkinpoika (1700) Tiensuu eli Kaisko; ÄITI: Anna Eskontytär (17221217 Ikaalinen); ÄIDINISÄ: Esko Heikinpoika Ollila; PSO: (1783 Pomarkku) Mikko Mikonpoika (todennäk. 17500725 Kankaanpään ja Kullaan rk +1800)
647. Liisa Matintytär 17670702 (Pomarkku) +18531129 Pomarkku; Längelmäen Juholan torpparin vaimo s 119; ISÄ: entinen Riutan puolikkaan Mattilan lampuoti Matti todennäk. Matti Juhonpoika (17311122) Klemetti Noormarkusta; ÄITI: Anna Erkintytär 17351218; PSO: Liisa Juhontytär Juholan leski Matti Yrjönpoika 17580224 Nissi; PSO: 18111201 Pomarkku Noormarkun ruukin renki Iisakki Iisakinpoika 17760407

648. Liisa Matintytär 17690705 (Pomarkku) +18320809 Pomarkku; Pomarkun kylän Kulmalan torppari Zacklinin vaimo s 38; ISÄ: Matti Iisakinpoika 17390221 Markkula; ÄITI: Liisa todennäk. Liisa Juhontytär (17340407) Tuuna; PSO: (1788 Pomarkku) pitäjänräätäli Sakari Matinpöika 17650311 Zacklin eli Tyyki
649. Liisa Matintytär 17750327 Ahlainen +18341004 Pomarkku; Laitilan kylän Kynäslahden torpparin vaimo s 101; ISÄ: Matti Jaakonpoika (17220206) Koivuluoma, entinen Ahlaisten Ylikylän Ollilan lampuoti ja Honkakosken Koivuluoman uudistorppari; ÄITI: Maria Juhontytär (17380806) Ollila; PSO: (1796 Pomarkku) Joosua Tuomaanpoika 17620326 Kynäslahti
650. Liisa Matintytär 17751011 +18050403 Pomarkku; Tuunajärven Uudentuunan talollisen vaimo s 97; PSO: (1794) Iisakki Juhonpoika 17651115 Tuuna eli Kynäs; ISÄ: Matti Joosepinpoika Iso-Savo Lassilasta; ÄITI: Kaisa
651. Liisa Matintytär 18040805 Pomarkku +18060113 Pomarkku; Pomarkun kylän Fagerlundin torpparin tytär s 37; ISÄ: torppari Matti Juhonpoika 17770704 Fagerlund; ÄITI: Liisa Iisakintytär 1779 Pirttijärvi Ahlaisista
652. Liisa Matintytär 18060710 Pomarkku +18081005 Pomarkku; Pomarkun kylän sepän tytär s 40; ISÄ: seppä Matti Matinpöika 17680213 Klöf; ÄITI: Liisa Juhontytär 17680325 "Lauri"
653. Liisa Mikontytär 17290218/17270215 Pori Lassila +18090923 Pomarkku; Pomarkun kylän sepän anoppi s 40; ISÄ: Mikko Jaakonpoika (16890929) Naperoinen Lassilasta; ÄITI: Valpuri Tuomaantytär; PSO: (1766) kaksinkertainen leski Juho Matinpöika 1708 Lauri Pomarkun kylästä
654. Liisa Mikontytär 17510218 +18210323 Pomarkku;sokea ja kirkonköyhä leski s. 59 Pomarkun kylässä
655. Liisa Mikontytär 17600322; Tuunajärven Matkuslammin torpparin vaimo s 108; PSO: Matti Matinpöika 17640418
656. Liisa Mikontytär 17650411 (Pomarkku) +18480327 Pomarkku; Längelmäen Mikkolan entisen lampuotin tytär ja lampuotin vaimo; ISÄ: Mikko Erkinpoika 17440923 Mikkola; ÄITI: Liisa Erkintytär 17411119; PSO: (1780 Pomarkku) Juho Heikinpoika 17590603 Santeri Ulvilan Vanhastakylästä
657. Liisa Mikontytär 17811112; Pomarkun kylän Ylisoinin piika 1804-1806 s 10; Pomarkun kylän Ylinissin piika 1807-1808 Kiilholman piika s 68; ISÄ: todennäk. Mikko Erkinpoika (1753 +1800) Niiniviita eli Vanha-Martti; ÄITI: tällöin Anna Heikintytär 17560728; PSO: 18110112 Pomarkku leski Juho Matinpöika Isosavo
658. Liisa Mikontytär 17911109; Längelmäen Lahdensuun torpparin sisar ja Jaakkolan ja Viitaniemen piika, muutti 18101111 Söörmarkkuun; ISÄ: Mikko Mikonpoika (todennäk. 17500725 Kankaanpään ja Kullaan rk +1800); ÄITI: Liisa Matintytär 17630725 Tiensuu; PSO: 18220106 renki Israel Matinpöika 17820328
659. Liisa Mikontytär 18041020 Pomarkku +18731214 Pomarkku; Pomarkun kylän Ylitensiön talollisen tytär s 16 ja myöhemmin Ylitensiön emäntä; ISÄ: Mikko Juhonpoika 17830927 Isosavo; ÄITI: Eeva Antintytär 17810718 Alanissi; PSO: 18251211 Pomarkku Juho Kustaa Juhonpoika 18050107 Setälä Kiilholmasta
660. Liisa Mikontytär 18051130 Pomarkku +18080910 Pomarkku; Laitilan kylän Huidan uudisasukkaan tytär s 99; ISÄ: Mikko Jaakonpoika 17700408; ÄITI: Maria Juhontytär 17740416 Laitila
661. Liisa Mikontytär 18090927 Pomarkku +18220122 Pomarkku; Laitilan kylän Huidan uudisasukkaan tytär s 99; ISÄ: Mikko Jaakonpoika 17700408; ÄITI: Maria Juhontytär 17740416 Laitila
662. Liisa Mikontytär 18091231 Pomarkku; Tuunajärven Jokilan torpparin tytär s 104; ISÄ: Mikko Juhonpoika 17730518; ÄITI: Ulla Mikontytär 17830421 Hapua; PSO: 18321117 Pomarkku leski Juho Antinpöika 17851226 Alanissi
663. Liisa Paavontytär 17970803; Honkakosken itsellisen tytär s 93; ISÄ: Paavo Juhonpoika 17540104 Venetmäki Venesjärveltä; ÄITI: Liisa Rekontytär 17581111 Mäkilä Honkakoskelta

664. Liisa Pekantytär 17970120 Kankaanpää; Honkakosken Kuusikosken torpparin tytär s 93; ISÄ: Pekka Antinpoika 17630331 Frisk eli Jyräkoski, Venesjärven paimen; ÄITI: Leena Simontytär (17610319 +18041206 Pomarkku Kankaanpää)
665. Liisa Rekontytär 17581111 (Pomarkku) +18080422 Pomarkku Finpyy; itsellisen vaimo Honkakoskella s 93; ISÄ: Reko Matinpoika (17240121) Honkakoski; ÄITI: Liisa; PSO: Paavo Juhonpoika 17540104 Venetmäki Venesjärveltä
666. Liisa Rietuntytär/Kaisa Rietuntytär 18050213 Pomarkku +18080618 Pomarkku; Tuunajärven Pihlajakosken torpparin tytär s 105; ISÄ: Rietu Juhonpoika 17710905 Tuulensuu; ÄITI: Liisa Kaarlentytär 17770506 Kanni
667. Liisa Simontytär 17511104/17531104 Karkku +18361226 Pomarkku; Längelmäen Katavakorven torpparin vaimo s 120; ISÄ: Simo Jaakonpoika Tillo Karkusta; ÄITI: Leena Simontytär; PSO: (1773) Antti Erkinpoika 17511124 Trogen
668. Liisa Simontytär 17820110 (Honkajoki); Pomarkun kylän Teinosen ja Kiilholman piika ja Honkakosken Koivulahden torpparin vaimo s 94; ISÄ: todennäk. Simo Heikinpoika; ÄITI: tällöin Leena Martintytär; PSO: 18050929 Pomarkku Erkki Pekanpoika 17850405 Kuusikoski eli Frisk
669. Liisa Taavetintytär 17841101 +18130325 Pomarkku; Pomarkun kylän Alasoinin, Vähä-Alamarkkulan ja Viron piika ja itsellisen vaimo s 60 ja myöhemmin Niinisalon torpan emäntä; ISÄ: reservisotamies Taavetti Villig (+1789); ÄITI: Anna Matintytär 17611210; PSO: 18110716 Pomarkku renki Juho Erkinpoika 17870710 Kankaanpään Veneskoskelta
670. Liisa Tanelintytär 17750327 Askainen; kappalaisen piika 1804-6 s 1, muutti sitten Lemuun; ISÄ: Taneli Juhonpoika; ÄITI: Liisa Tuomaantytär
671. Liisa Tanelintytär 18030412 (Pomarkku); Pomarkun kylän Pyrstöjärven torpparin tytär s 43; ISÄ: Taneli Matinpoika 17690602; ÄITI: Liisa Tuomaantytär 17710329 Busö
672. Liisa Tuomaantytär 17460517 Ikaalinen +18151026 Pomarkku; Längelmäen Haapakosken torpparin vaimo s 125; ISÄ: Peltoniemen talollinen Tuomas Samuelinpoika (17131215 Merikarvia); ÄITI: Valpuri Laurintytär (17130319); PSO: (1768) Pomarkun ruotusotamiehen poika Iisakki Juhonpoika 17450711 Kynäs
673. Liisa Tuomaantytär 17710329 Ahlainen +18480102 Pomarkku; Pomarkun kylän Pyrstöjärven torpparin vaimo s 43; ISÄ: Busön torppari Tuomas Tuomaanpoika Lassitgård; ÄITI: Maria Tuomaantytär (17410905) Uotila Ahlaisten Alakylästä; PSO: (1797 Ahlainen) Taneli Matinpoika 17690602 Pomarkun kylästä
674. Liisa Tuomaantytär 18060419 Pomarkku +18081026 Pomarkku; Pomarkun kylän Sileäkankaan torpparin tytär s 47; ISÄ: Tuomas Antinpoika 17861215 Hannu; ÄITI: Liisa Juhontytär 17820505
675. Liisa Tuomaantytär 18090914 Pomarkku; Pomarkun kylän Sileäkankaan torpparin tytär s 47; ISÄ: Tuomas Antinpoika 17861215 Hannu; ÄITI: Liisa Juhontytär 17820505; PSO: Jaakko Antinpoika (18100724) Vähätalo Honkakoskelta
676. Liisa Yrjöntytär 17590927; Laitilan Kylän Huidan itsellisen vaimo s 99; PSO: Juho Hjord 1743
677. Liisa Yrjöntytär 1775 +18160121 Pomarkku; Honkakosken Kallionkielen torpparin vaimo s 90; PSO: (1795) Juho Jaakonpoika 17701102 Kalliokieli
678. Liisa Yrjöntytär 17830607 Kankaanpää; Pomarkun Tervämäen talollisen Sakari Tuomaanpojan sisaren lehtolapsi ja Tervämäen ja Mäkirossin piika mennyt Noormarkku 18051016 Finpyn Uotila; ÄITI: Liisa Tuomaantytär (17591011 Kankaanpää Lavasjärvi), joka oli myöhemmin Rudanmaan Alajärven emäntä
679. Liisa Yrjöntytär 18090331 Pomarkku +18100709 Pomarkku; Pomarkun kylän Marttilan talollisen tytär s 6; ISÄ: Yrjö Martinpoika 17570303 Uusi-Martti; ÄITI: Anna Sakarintytär 17621110 Kiilholma

680. Loviisa Rekontytär 17820608; ruotuköyhä leski s 92; ISÄ: Reko Matinpoika 17240121 Honkakoski; ÄITI: Liisa
681. Loviisa Simontytär 17831219 Siikainen Vuorijärvi +18460520 Pomarkku; Kiilholman ja Setälän torpan piika, Pomarkun kylän Mäkirossin piika, Kivijärven Uutaniemen torpparin vmo, Pomarkun kylän Alanissin renkin vmo 1807 s 28 ja Pomarkun itsellisen ja suntion vaimo s 63; ISÄ: Vuorijärven räätäli Simo Pekanpoika (17510905 (Noormarkku)) Lundgren; ÄITI: Leena Juhontytär (17510312) Vuorijärvi; ÄIDINISÄ: Vuorijärven puuska Juho Erkinpoika Kangberg; ISÄNISÄ: Noormarkun ruotusotamies Pekka Juhonpoika Lundgren (ehkä Söörmarkun Mäeltä); PSO: 18070201 Pomarkku Antti Juhonpoika 17861125 Tensio
682. Loviisa Tanelintytär 18090931 Pomarkku; Pomarkun kylän Pyrstöjärven torpparin tytär s 43; ISÄ: Taneli Matinpoika 17690602 Pyrstöjärvi; ÄITI: Liisa Tuomaantytär 17710329 Busö
683. Maria Aappontytär 17820304 (Pomarkku) +18600930 Pomarkku; Pomarkun kylän Riutan eli Laurin talollisen tytär s 24 ja Koiviston torpan emäntä; ISÄ: Aappo Matinpoika 17570709 Lauri; ÄITI: Anna Martintytär 17540415 Marttila eli Uusi-Martti; PSO: (1802 Pomarkku) Iisakki Juhonpoika 17721225 Teino.
684. Maria Aappontytär 17920827 (Pomarkku) +18570215 Pomarkku; Pomarkun kylän Vähäsavon tytär s 3 ja Alasoinin talollisen pojan vaimo s 12 ja Peltomaan eli Ylipeltomaan torpan emäntä; ISÄ: Aappo Matinpoika 17641029 Savo; ÄITI: Maria Sakarintytär 17680318 Kiilholma; PSO: 18090930 Pomarkku Iisakki Sipinpoika 17900412 Soini (jääkari Spänn); PSO: 18201016 Pomarkku suutari Mikko Heikinpoika 17930317 Melin eli Skogsberg
685. Maria Aappontytär 17960116 (Pomarkku); Pomarkun kylän Teinosen talollisen tytär s 5; ISÄ: Aappo Juhonpoika 17680114 Teino eli Savo; ÄITI: Juliaana Juhontytär 17750216 Viro; PSO: 18150528 Pomarkku Iisakki Antinpoika 17941214 Alanissi
686. Maria Aappontytär 18020704 (Pomarkku) +18790817 Pomarkku; Pomarkun kylän Isonsavon talollisen pojantytär s 2 ja myöhemmin Kangasniemen uudistilan emäntä ja sitten Villin torpan emäntä; ISÄ: Aappo Juhonpoika 17791016 Savo; ÄITI: Anna Iisakintytär 17780824 Ylinissi; PSO: (1824) Efraim Joosepinpoika 17960105 Villig
687. Maria Annantytär 17971008; Kiilholman rengin vaimon lehtolapsi s 67; ÄITI: Anna Jaakontytär 17771008
688. Maria Antintytär 17310321 Ikaalinen +18071120 Pomarkku; Honkakosken Putton torpparin isän vaimo s 88; ISÄ: Antti Matinpoika (1699) Tiirikka; ÄITI: Valpuri Eliaantytär (17020330) Veneskoski; ISÄNISÄ: Ikaalisten Niemi ja Tiirikin lampuotti Matti Yrjönpoika Puuska Vihteljäeveltä; PSO: 17501226 Ikaalinen renki Heikki Heikinpoika (1730 +1768)
689. Maria Antintytär 17540313/(17540315 Kankaanpää) +18220434 Pomarkku; Pomarkun kylän Kuoppalan mäkitupalaisen vaimo ja leski s 59; ISÄ: todennäk. Kulhuan Antti Simonpoika; ÄITI: tällöin Anna Heikintytär; PSO: Juho Jaakonpoika 17551211
690. Maria Antintytär 17590331 +18090419 Pomarkku; Laitilan Stenbackan torpparin vaimo s 106; PSO: Jaakko Juhonpoika 1764 "Rajakoski"
691. Maria Antintytär 17750303/17750318 Pori +18180703 Pomarkku; Lassilan Isoviidan uudisasukkaan vaimo s 112; ISÄ: Antti Yrjönpoika 17451115 Viitaniemi eli Björklöf; ÄITI: Valpuri Juhontytär 17480203; PSO: Matti Heikinpoika 17680701 Isoviita eli Harju Lassilasta
692. Maria Antintytär 17960426 (Pomarkku); Längelmäen Katavakorven torpparin tytär s 120; ISÄ: Antti Erkinpoika 17511124 Trogen; ÄITI: Liisa Simontytär 17511104 Tillo Karkusta
693. Maria Antintytär 18030116; Tuunajärven Anttilan torppari tytär s 103; ISÄ: Antti Antinpoika 17710727; ÄITI: Juliaana Erkintytär 17800817
694. Maria Antintytär 18070406 Pomarkku +18480921 Turun Lasaretissa veneeriseen tautiin; Kivijärven Uutaniemen torpparin tytär s 75 ja myöhemmin Kangasniemen uudistalon emäntä; ISÄ: väkkäri Antti Juhonpoika

17861126 Uutaniemi eli Tensiö; ÄITI: Loviisa Simontytär 17831219 Lundgren Siikaisten Vuorijärveltä; PSO: 18260709 Pomarkku Pomarkun torpparinpoika Matti Matinpoika 18020824 Kangasniemi

695. Maria Erkintytär 17480310 +18180121 Pomarkku; Honkakosken talollisen Erkki Matinpoika Isotalon leski ja kolmas vaimo n vuodesta 1798 s 78

696. Maria Erkintytär 17520512 +18270714 Pomarkku; Pomarkun kylän Mikkolan eli Ylimarkkulan talollisen vaimo s 22; ISÄ: Längelmäen Riutan vävy Erkki Mikonpoika (17080416) Leppijärvi; ÄITI: Mikko Tuomaanpojan tytär Maria Mikontytär (17171014 +1785) Riutta; PSO: (1788 Pomarkku) Mikko Iisakinpoika 17510907 Markkula

697. Maria Erkintytär 17530414 +18090921 Pomarkku; Pomarkun kylän Alanissin talollisen vaimo s 28; ISÄ: todennäk. Erkki Matinpoika (1726) Isotalo Honkakoskelta; ÄITI: tällöin Maria Laurintytär (17260220) Lauri Pomarkun kylästä; PSO: (1779) Antti Yrjönpoika 17520411 Alanissi

698. Maria Erkintytär 17810322 Kankaanpää +18230129 Pomarkku; Honkakosken Anttilan ja Vähätalon piika ja Kuoppalan torpparin 2 vaimo s 87; ISÄ: Erkki Yrjönpoika Luomajärvi; ÄITI: Kreetta Tuomaantytär; PSO: 18090709 Pomarkku leski Erkki Rekonpoika 17681229 Kuoppala eli Honkakoski

699. Maria Erkintytär 17890324 (Pomarkku); Kivijärven Vanhatalon talollisen tytär s 71; ISÄ: Erkki Juhonpoika (1756 +1792) Vanhatalo; ÄITI: Maria Juhontytär 17550625 (Tensiö); PSO: 18111201 Pomarkku torppari Iisakki Heikinpoika Mäkelä Saarikoskelta Siikaisista

700. Maria Erkintytär 17910225 (Pomarkku); Honkakosken Hautamäen torpparin tytär s 89 ja Honkakosken Anttilan piika; ISÄ: Erkki (+1794); ÄITI: Kaisa Liisa Erkintytär 17620728 Isotalo; PSO: 18181217 Pomarkku Harjakankaan uudisasukkaan poika Juho Kustaa Juhonpoika Vestergård

701. Maria Erkintytär 17941231 (Pomarkku); Lassilan Harjun talollisen tytär s 111 ja myöhemmin emäntä, muuttivat Pomarkusta 1821; ISÄ: Erkki Heikinpoika 17630228 Harju; ÄITI: Regina Tuomaantytär 17671205 Kaarlentalo Venesjärveltä; PSO: 18140217 talollisen poika Kaarle Kaarlenpoika (17910214) Hamppula Levanpellost

702. Maria Stiina Erkintytär 18010705 (Pomarkku) +18090220 Pomarkku; Honkakosken Kuoppalan torpparin tytär s 89; ISÄ: Erkki Rekonpoika 17681229 Kuoppala eli Honkakoski; ÄITI: Liisa Kaarlentytär 17760513 Putto

703. Maria Sofia Erkintytär 18060323 Pomarkku; Honkakosken Mäkipään torpparin tytär s 94 ja myöhemmin Pomarkun kylän Mansikan torpan emäntä; ISÄ: Erkki Juhonpoika 17741203 Tuulensuu; ÄITI: Maria Heikintytär 17820621 Suuriniemi Ikaalisista; PSO: 18290429 Pomarkku Matti Matinpoika 18070222 Rantarossi

704. Maria Liisa Erkintytär 18060702 Pomarkku +18060805 Pomarkku; Honkakosken Isotalon talollisen pojan tytär s 77; ISÄ: Erkki Pekanpoika 17811022 Isotalo; ÄITI: Ulla Jaakontytär 17780714 Kettumäki

705. Maria Erkintytär 18080905 Pomarkku; Kivijärven Heinähuhdan torpparin tytär s 71; ISÄ: Erkki Erkinpoika 17870509 Vanhatalo; ÄITI: Kreetta Leena Heikintytär 17840819 Fagerlund Otamolta; PSO: 18270923 Pomarkku Juho Mikonpoika 18070108 Hautalahti eli Joensuu

706. Maria Erkintytär 18090731 Pomarkku; Honkakosken Isotalon talollisen pojan tytär s 77; ISÄ: Erkki Pekanpoika 17811022; ÄITI: Ulla Jaakontytär 17780714 Kettumäki

707. Maria Heikintytär **17340401/17331019** Pori Noormarkku +18230313 Pomarkku; Pomarkun kylän Rossin talollisen leski s 32; ISÄ: Noormarkun entinen seppä ja sitten Tommilan talollinen Heikki Simonpoika; ÄITI: Kreetta Jaakontytär; PSO: (1761) Liisa Tuomaantytär Tyykin leski Juho Jaakonpoika (17210530) Rossi

708. Maria Heikintytär 17560725 +18360619 Pomarkku; Pomarkun kylän Puskalan torpparin vaimo s 39; PSO: (1783) Juho Jaakonpoika 17410928 Nissi

709. Maria Heikintytär 17580427 Ikaalinen Isoröyhiö +18130527 Pomarkku; Pomarkun kylän itsellisen vaimo s 62; ISÄ: Heikki Oja; PSO: Matti Matinpoika 17580926
710. Maria Heikintytär 17610801 (Mouhijärvi); Honkakosken Isontalon talollisen vaimo s 77; ISÄ: todennäk. ~~Hyynilän Kerimannin Heikki Matinpoika~~; ÄITI: tällöin Maria Tuomaantytär; PSO: 1781 Pekka Erkinpoika 17590625 Isotalo
711. Maria Heikintytär 1764/17640325 (Hämeenkyrö) +18430103 Pomarkku; Honkakosken Tiensuun mäkitupalaisen ja kylän paimenen vaimo s 92; PSO: (1786) Tuomas Matinpoika 17630327 Tiensuu
712. Maria Heikintytär 1771 (Vanhakylä) haudattu 18450420 Kullaa; Längelmäen Anttilan torpan vaimo s 124; ISÄ: Heikki Heikinpoika Santeri Ulvilan Vanhastakylästä; ÄITI: tällöin Anna Heikintytär; PSO: Antti Matinpoika 17700229 Bergqvist
713. Maria Heikintytär 17720619/ 17720613 Hämeenkyrö Vesajärvi +18410508 Pomarkku; Pomarkun kylän Lapiskiston uudisasukkaan vaimo s 51; ISÄ: Hämeenkyrön Vesajärven renki Heikki Jaakonpoika; ÄITI: Saara Yrjöntytär (1751); PSO: (1790) Antti Simonpoika 17611122 Patolahti eli Sauvaniemi eli Sommar
714. Maria Heikintytär 17810728 (Pomarkku); Lassilan Harjun talollisen sisar ja lehtolapsen äiti 1805 s 111; ISÄ: Heikki Heikinpoika (17321205 +1803) Harju eli Anttila Lassilasta; ÄITI: Anna Yrjöntytär 17381204 "Matintalo" Venesjärveltä; PSO: 18060216 Mikko Juhonpoika Saunajoki Laviasta
715. Maria Heikintytär 17820621 Ikaalinen; Längelmäen Viitaniemen, Tuunajärven Vanhantuunan piika ja Honkakosken Mäkipään torpparin vaimo s 94; ISÄ: Heikki Erkinpoika (17530108 Ikaalinen) Suuriniemi, uudisasukas Ikaalisista; ÄITI: Maria Antintytär (17501217 Ikaalinen) Kalli; ISÄNISÄ: Ikaalisten Tevaniemen sotamies Erkki Lilja; PSO:18060209 Ikaalinen Erkki Juhonpoika 17741203 Tuulensuu
716. Maria Heikintytär 17991105 (Pomarkku); Längelmäen Pääharjan torpparin tytär s 117; ISÄ: Heikki Heikinpoika 17681212 Harja; ÄITI: Maria Matintytär 17711012 Kesti Ikaalisten Kilvakkalasta; PSO: Kustaa Jaakkimanpoika 17921209 Honkasalo eli Björn Pomarkun kylästä
717. Maria Heikintytär 18090721 Pomarkku; Tuunajärven Pirttimäen torpparin tytär s 102; ISÄ: Heikki Antinpoika 17780210 Pirttimäki; ÄITI: Valpuri Juhontytär 17780430 Koukulta
718. Maria Iisakintytär 17710731/ 17690731 (Pomarkku) +18341013 Pomarkku; Längelmäen Haapakosken tytär ja lehtolapsen äiti s 125, myöhemmin Davelan anoppi; ISÄ: Iisakki Juhonpoika 17450711 Haapakoski eli Viitaniemi; ÄITI: Liisa Tuomaantytär 17460517 Peltoniemi Leppäruhkasta
719. Maria Iisakintytär 17770911 (Hämeenkyrö) +18380804 Pomarkku; Honkakosken Koivuluoman nuoren torpparin vaimo s 83; PSO: Antti Mikonpoika 17800223 Koivuluoma
720. Maria Iisakintytär 17820825 Kullaa +18400409 Pomarkku; Honkakosken Mäkilän torpparin vaimo s 91 (Vesilahden emännän sisarpuoli); ISÄ: Kullaan Nokin entinen isäntä Iisakki Iisakinpoika (1743) Markkula Pomarkun kylästä; ÄITI: Iisakin toinen vmo Riitta Jaakontytär Niura Mouhijärveltä; PSO: Aappo Rekonpoika 17751017 Honkakoski
721. Maria Iisakintytär 17840627 (Pomarkku); Pomarkun kylän Ylinissin entisen talollisen tytär s 30, muutti Kankaanpään Veneskoskelle 1806; ISÄ: Iisakki Yrjönpoika 17491110 Nissi; ÄITI: Maria todennäk. Maria Erkintytär (1749) Vanha-Martti eli Marttila; PSO: (1806 Kankaanpää)
722. Maria Iisakintytär 17860705 (Pomarkku) +18600326 Pomarkku; Pomarkun kylän Tervämäen talollisen tytär ja rengin vaimo s 26 ja myöhemmin Isohuhdan torpan emäntä; ISÄ: Iisakki Matinpoika (1766 +1789) Lauri; ÄITI: Maria Yrjöntytär 17550706; PSO: 18090817 Pomarkku Juho Juhonpoika 17851122 Isosavo Pomarkun kylästä
723. Maria Liisa Iisakintytär 17980320 (Pomarkku); Pomarkun kylän Salmuksen torpparin heikkonäköinen tytär s 44 ja myöhemmin Lapikiston uudistalon emäntä; ISÄ: Iisakki Iisakinpoika 17721101 Setälä Kiilholmasta; ÄITI:

Anna Kreetta Juhontytär 17760417 Vanha-Martti eli Marttila; PSO: 18250325 Pomarkku Ananias Antinpoika 17980320 Lapikisto; PSO: 18380113 Pomarkku renki Kaarle Heikki Grönlund

724. Maria Loviisa Iisakintytär 18030215; Längelmäen Haapakosken nuoren torpparin tytär s 125; ISÄ: Iisakki Iisakinpoika 17770912 Haapakoski; ÄITI: Justiina Maria Magdaleena Juhontytär 17761114 Nylund Porin msk:sta

725. Maria Iisakintytär 18080914 Pomarkku; Tuunajärven Uudentuunan talollisen tytär s 97; ISÄ: Iisakki Juhonpoika 17651115 Tuuna; ÄITI: Kaisa Liisa Kaarlentytär 17860523 Veneskoskelta; PSO: 18350705 Pomarkku uudisasukkaan poika Iisakki Juhonpoika Harhaluoma Kairilasta

726. Maria Liisa Iisakintytär 18090813 Pomarkku +18141014 Pomarkku; Längelmäen Mikkolan lampuotin pojantytär s 113; ISÄ: Iisakki Juhonpoika 17820221; ÄITI: Anna Matintytär 17880708 Juhola

727. Maria Jaakontytär 17280321/17280322 Pori Laitila +18050304 Pomarkku; Laitilan talollisen tytär ja itsellismiehen vaimo s 106; ISÄ: Jaakko Heikinpoika (17060707 Mouhijärvi Kynäs) Laitila eli Kynäs; ÄITI: Valpuri Mikontytär; ISÄNISÄ: Heikki Ristonpoika (16700220 Mouhijärvi Vihteljärvi) Kynäs; ISÄNÄITI: Maria Antintytär (16770310 Pori Pomarkku +17330313) Riutta Pomarkusta; ÄIDINÄITI: Riitta Kaapontytär Keitinki Noormarkusta; PSO: (1748 Pomarkku) renki Antti Sipinpoika (17241106 Pori Kellahti)

728. Maria Jaakontytär 1751/(17520531 Lempäälä) +18090507 Pomarkku; Laitilan Heikkilän torpparin vaimo s. 106 (Jaakko Jaakonpoika Rajakosken sisar) ; ISÄ: todennäk. Jaakko Heikinpoika (17270715 Kankaanpään rippikirjan mukaan +17760121 Kankaanpää); ÄITI: tällöin Riitta Matintytär 1729; PSO: renki Heikki Matinpoika 1749 Vesilahdelta

729. Maria Jaakontytär 17730123; Pomarkun kylän Västergårdin torpparin vaimo s 46; PSO: (1800) Iisakki Juhonpoika 17680707 Rossi

730. Maria Jaakontytär 17850416/17851126; Kiilhoman, Pomarkun Rantarossin ja Alanissin piika, sitten Kankaanpähän

731. Maria Jaakontytär 17950316 (Pomarkku) +18520523 Pomarkku; Pomarkun kylän Mäkirossin talollisen tytär s 32, myöhemmin Rantarossin emäntä; ISÄ: Jaakko Juhonpoika 17660628 Rossi; ÄITI: Anna Juhontytär 17670410 Haapakoski Siikaisten Leväsjoelta (Anna Lagerbladın veljen tytär); PSO: 18160516 talollinen Juho Matinpoika 17930402 Rantarossi

732. Maria Jaakontytär 17961024 (Pomarkku); Pomarkun kylän Patenkin torpparin tytär s 45, myöhemmin Peltomaan torpan emäntä; ISÄ: Jaakko Yrjönpoika 17630114 Nissi; ÄITI: Kreetta Iisakintytär 17760519 Svart (asui Kiilholman Setälässä, mutta ei ole Iisakki Heikinpojan tytär); PSO: 18240419 Pomarkku Aaron Mikonpoika 17980622 Mikkola eli Peltomaa; PSO: 18380826 Pomarkku Lepistön renki Erkki Erkinpoika

733. Maria Joosepintytär 17450924 (Pomarkku) +18280710 Pomarkku; Pomarkun kylän Nevalan itsellisen vaimo ja leski s 58; ISÄ: talollisen veli ja renki Jooseppi Heikinpoika (17170213) Soini; ÄITI: Maria Matintytär 17210104; PSO: (1770) Juho Juhonpoika 1740

734. Maria Joosuantytär 18030408 (Pomarkku); Laitilan kylän Kynäslahden torpparin poika s 101; ISÄ: Joosua Tuomaanpoika 17620326; ÄITI: Liisa Matintytär 17750327 Koivuluoma; PSO: 1825114 uudisasukkaan poika Juho Mikonpoika Ylikoski Kairilasta

735. Maria Juhontytär 17460631 +18350615 Pomarkku; Kiilhoman Setälän entisen torpparin leski s 69; PSO: (1767) Iisakki Heikinpoika (17440701 Pori Pomarkku +1786) Kiilholma

736. Maria Juhontytär 17550625 +18320903 Pomarkku; Kivijärven Vanhatalon entisen talollisen vaimo s 71; ISÄ: todennäk. Soinin vävy ja ruotusotamiehen poika Juho Matinpoika (17340605 Merikarvia Hirvijärvi +1800) Tensiö eli Stensjö; ÄITI: tällöin Valpuri Sipintytär(17330309 +1760) Soini; PSO: (1781) Erkki Juhonpoika (1756 +1792) Vanhatalo; PSO: (1801 Pomarkku) Efraim Kustaanpoika 17711015 Torsviik Lyttylästä

737. Maria Juhontytär 17610616 (Pomarkku) +18470112 Pomarkku; Pomarkun kylän Iso-Alamarkkulan talollisen vaimo s 18; ISÄ: Juho Jaakonpoika (17210530) Rossi; ÄITI: Maria Heikintytär 17340401 Tommila Noormarkusta; PSO: (1788 Pomarkku) Aapeli Matinpoika 17640825 Markkula
738. Maria Juhontytär 17611220 (Lassila); Längelmäen Markkulan torpparin vaimo s 121; ISÄ: Juho Juhonpoika (1737 +1771) Vähäsavo eli Mattila Lassilasta; ÄITI: Valpuri (ehkä Valpuri Matintytär Isosavo); PSO: (1778 Lassila) Markku Jaakonpoika 1757 Pantsar
739. Maria Juhontytär 17620202 +18321024 Pomarkku; Tuunajärven Jäneskallion torpan leski s 103; ISÄ: entinen paimen Juho Matinpoika (1708 +1792) Lauri Pomarkun kylästä; ÄITI: Maria; PSO: (1788) Tuomas Tuomaanpoika (17440917 Ikaalinen +1803) Peltoniemi Leppärühkasta
740. Maria Juhontytär 17730309 (17730307 Mouhijärvi) +18370721 Pomarkku; Honkakosken Putton torpparin vaimo s 88; ISÄ: todennäk. Mouhijärven Vestolan Juho Kinki; ÄITI: tällöin Liisa Matintytär; PSO: (1795) Kaarle Kaarlenpoika 17730302 Putto
741. Maria Juhontytär 17800318 (Pomarkku) +18410925 Pomarkku; Honkakosken Kettumäen torpparin vaimo s 85; ISÄ: todennäk. Längelmäen Juholan vävy Juho; ÄITI: tällöin Riutan entisen lampuotin tytär Kreetta Juhontytär Juhola; PSO: (1797 Pomarkku) Iisakki Jaakonpoika 17711208 Kettumäki
742. Maria Juhontytär 17831002 (Pomarkku) +18601122 Pomarkku; Pomarkun kylän Puskalan torpparin tytär s 39; ISÄ: Juho Jaakonpoika 17410928 Nissi; ÄITI: Maria Heikintytär 17560725; PSO: 18220526 Pomarkku Juho Mikonpoika 17970712 Hirsimäki Kivijärveltä
743. Maria Juhontytär 17850411 (Pomarkku) +18510103 Pomarkku; Pomarkun kylän Viron, Iso-Alamarkkulan, Alasoinin piika 1809 s 12, myöhemmin Pomarkun Tiensuun itsellinen; ISÄ: Juho Jaakonpoika 17551211 Kuoppala Pomarkun kylästä; ÄITI: Maria Antintytär 17540313; PSO: 18211111 Pomarkku Nissin renki Kaarle Matinpoika (17920218) Inkerinmaalta
744. Maria Juhontytär 17870923; Pomarkun kylän sotamiehen vaimo s 54; PSO: Matti Björn 1780
745. Maria Juhontytär 17880113 (Pomarkku) +18270117 Pomarkku; Tuunajärven Vanhantuunan talollisen tytär s 96, ja Pomarkun kylän Alanissin nuoren talollisen vaimo s 28; ISÄ: Juho Juhonpoika 17610424 Vanhatuuna eli Kynäs; ÄITI: Kaisa Juhontytär 17580521 Uusitalo Siikaisten Otamolta; PSO: 18060214 Pomarkku Juho Antinpoika 17851226 Alanissi
746. Maria Juhontytär 17890623 (Pomarkku) +18601204 Pomarkku; Pomarkun kylän Isonsavon talollisen tytär s 2 ja Niiniviidan eli Marttilan talollisen vaimo s 9; ISÄ: Juho Matinpoika 17590316 Savo; ÄITI: Liisa Juhontytär 17570725 Tensiö; PSO: 18091119 Pomarkku Erkki Mikonpoika 17840116 Niiniviita
747. Maria Juhontytär 17890819/17890828; Tuunajärven Uudentuunan piika ja lehtolapsi Tuunajärvellä s 97, Pomarkun Alanissin piika s 28, Honkakosken Anttilan piika 1807 ja itsellinen ja lehtolapsen äiti Honkakoskella, myöhemmin Lassilan itsellinen, jossa ainakin kaksi lehtolasta; ÄITI: Maria Olavintytär 1761
748. Maria Juhontytär 17910721 (Pomarkku); Pomarkun kylän Lepistön talollisen tytär s 4; ISÄ: Juho Juhonpoika 17650803 Teino; ÄITI: Maria Tuomaantytär 17631010 Soini Siikaisten Leväsjoelta; PSO: 18141016 Pomarkku Juho Rietunpoika (17900902) Vähäsavo Lassilasta
749. Maria Kreetta Juhontytär 17920324 (Pomarkku) +18390416 Pomarkku; Pomarkun kylän Alatensin talollisen sisarpuoli s 14 ja myöhemmin Längelmäen Levon torpan emäntä; ISÄ: Juho Matinpoika (17340605 +1800) Tensiö; ÄITI: Liisa Juhontytär 17510310 Rossi; PSO: 18150916 Pomarkku Soinin renki Erkki Mikonpoika 17890424 Lahdensuu Längelmäeltä
750. Maria Juhontytär 17920709; Pomarkun kylän reservisotamiehen tytär s 55; ISÄ: Juho Bränn 17630828; ÄITI: Valpuri Juhontytär 1766

751. Maria Stiina Juhontytär 17940313 (Pomarkku); Honkakosken Tuulensuun torpparin tytär s 86; ISÄ: Juho Matinpoika 17511217 Tiensuu; ÄITI: Kaisa Heikintytär 17511108 Putto; PSO: 18131227 Pomarkku räätäli Antti Juhonpoika Rosendahl 17751029 Siikaisten Leväsjoelta; 2. Pso Elias Hällström Kankaanpäästä
752. Maria Juhontytär 17950525; Pomarkun ruotusotamiehen tytär s 53; myöhemmin muutti Siikaisiin; ISÄ: Juho Brax 17640406; ÄITI: Kaisa Kustaantytär 17620908; PSO: 1820 Sotamies Taneli Fast (17950623)
753. Maria Juhontytär 17980824 (Pomarkku); Pomarkun kylän Alateniön talollisen tytär s 14 ja Alateniön emäntä; ISÄ: Juho Juhonpoika 17640310 Tensiö; ÄITI: Kaisa Antintytär 17790210 Nissi; PSO: 18171215 Pomarkku leski Mikko Juhonpoika 17880310 Mikkola Längelmäeltä
754. Maria Juhontytär 18010416 (Pomarkku); Kiilholman Setälän torpparin tytär s 69 ja myöhemmin Setälän torpan emäntä; ISÄ: Juho Iisakinpoika 17691018 Setälä; ÄITI: Kreetta Pekantytär 17700107 Vuorijärvi; PSO: 18240624 Pomarkku Heikki Sakarinpoika 18010322 Kiilholma
755. Maria Juhontytär 18030630 +18080317 Pomarkku; Tuunajärven Kallion torppari tytär s 104; ISÄ: Juho Matinpoika 17740415; ÄITI: Liisa Jaakontytär 17750415
756. Maria Juhontytär 18050427 Pomarkku; Pomarkun kylän Viron talollisen tytär s 8; ISÄ: Juho Juhonpoika 17671205; ÄITI: Kaisa Jaakontytär 17661101 Kaapeli Noormarkusta; PSO: 18261220 Pomarkku torppari Erkki Heikinpoika (18030504) Jylli Siikaisten Saarikoskelta
757. Maria Juhontytär 18050612 Pomarkku +18080829 Pomarkku; Laitilan kylän Laitilan talollisen tytär s 98; ISÄ: Juho Juhonpoika 17661118 Laitila; ÄITI: Kaisa Juhontytär 17710322 Tuuna
758. Maria Juhontytär 18071110 Pomarkku +18680810 Pomarkku; Pomarkun kylän Alanissin nuoren talollisen tytär s 28; ISÄ: Juho Antinpoika 17851226 Alanissi; ÄITI: Maria Juhontytär 17880113 Tuuna; PSO: Juho Aapponpoika 180412123 Isosavo Pomarkun kylästä; PSO: 18310908 Kustaa Juhonpoika (18081023) Storgetting Noormarkusta
759. Maria Justiina Kaapontytär 18010325; Laitilan Uuden Kynäslahden torpparin tytär s 105; ISÄ: Kaappo Simonpoika 17760407 Kyläsaaresta; ÄITI: Valpuri Juhontytär 17700314 Peltoniemi Leppäruhkasta
760. Maria Stiina Kaarlentytär 18021108 (Pomarkku) +18080913 Pomarkku; Längelmäen Korkeakosken torpparin tytär s 126; ISÄ: Kaarle Laurinpoika 17650114; ÄITI: Valpuri Iisakintytär 17701101 Viitaniemi
761. Maria Kaarlentytär 18060829 Pomarkku; Honkakosken Putton torpparin tytär s 88; ISÄ: Kaarle Kaarlenpoika 17730302; ÄITI: Maria Juhontytär 17730309
762. Maria Kaisantytär 18090807 Pomarkku +18090913 Pomarkku; Kivijärven Kalliomäen torpparin tyttären lehtolapsi s 74; ÄITI: Kaisa Yrjöntytär 17911023
763. Maria Kustaantytär 17700214/17700805 Siikainen Hirvijärvi +18491103 Pomarkku; Honkakosken paimen ja naishenkilö s 92 ja kahden lehtolapsen äiti Pomarkussa s 62; ISÄ: Hirvijärven torppari Kustaa Matinpoika Tapiainen; ÄITI: Maria Erkintytär Knuussi
764. Maria Liisantytär 18060615 Pomarkku +18141029 Pomarkku; Längelmäen Lahdensuun torpparin lesken lehtolapsi s 123; ÄITI: Liisa Matintytär 17630725 Tiensuu Honkakoskelta
765. Maria Liisa Mariantytär 17990303/17990331; paimenen lehtolapsi Honkakoskella s 92 ja Pomarkussa s 62; ÄITI: Maria Kustaantytär 17700214
766. Maria Markuntytär 17791216 (Lassila) +17591018 Pomarkku; Längelmäen Markkulan torpparin tytär s 121 ja myöhemmin Pomarkun Kangassalon torpan emäntä; ISÄ: Markku Jaakonpoika 1757 Pantsar; ÄITI: Maria Juhontytär 17611220 Mattila eli Vähäsavo Lassilasta; PSO: 18111124 Pomarkku Juho Antinpoika 17760521 Katavakorpi

767. Maria Martintytär 1769 +18390620 Pomarkku; Honkakosken Kuusikosken, myöhemmin Rajakankaan torpparin 3. vaimo s 93 (tämän tyttärestä Kreetta Antintytärestä (1801109 Kankaanpää) tuli Rajakankaan torpan seuraava emäntä); PSO: 1800 Kankaanpää Hemiän renki Antti Antinpoika (17750625); PSO: 18100428 Pomarkku Pekka Antinpoika 17630331 Jyräkoski eli Frisk
768. Maria Matintytär 17210104/17220104 Pori Pomarkku +18160910 Pomarkku; itsellisleski Pomarkun kylässä s 58; ISÄ: venäläinen sotilas; PSO: 17410501 Pori Pomarkku Jooseppi Heikinpoika (17170213 Pori Pomarkku) Soini. (Näiden poikia oli ainakin Lavian Juho Joosepinpoika Korhonen, sotamies Mikko Joosepinpoika Lök ja Kairilan Iisakki Joosepinpoika Tervakangas)
769. Maria Matintytär 17220206/(17200216 Pori Lassila) +18060404 Pomarkku (Maria Juhontytär); Laitilan kylän Kynäslahden entisen torpparin vaimo s 101; ISÄ: todennäk. Pomarkun Kerimannin talollinen Matti Pekanpoika (+1735); ÄITI: tällöin Anna Yrjöntyttä Savo Lassilasta (Maria oli tällöin Jämijärven Simo Matinpoika Sommarin sisar); PSO: (1774) leski Tuomas Heikinpoika 17270423 Kynäslahti
770. Maria Matintytär 17460409/17460407 Ahlainen +18090619 Pomarkku; Pomarkun kylän entinen pitäjänräätälin vaimo s 37; ISÄ: Bastuskerin luotsi Matti Martinpoika Sandöö; ÄITI: Riitta Niilontytär Bastuskeri; PSO: 17730126 Ahlainen pitäjän räätäli Juho Fagerlund 17480424 Pomarkun kylästä
771. Maria Matintytär 17711012 Ikaalinen +18370210 Pomarkku; Längelmäen Pääharjan torpparin vaimo s 117; ISÄ: rusthollari Matti Matinpoika (17350805) Kesti Kilvakkalasta; ÄITI: Maria Erkontytär (17351111) Hätävara; PSO: Heikki Heikinpoika 17681212 Harja Längelmäestä
772. Maria Matin/Juhontytär 17740416 (Pomarkku)+18190220 Pomarkku; Laitilan kylän Huidan uudisasukkaan vaimo s 99; ISÄ: Juho Jaakonpoika 17381208 Laitila; ÄITI: Liisa Martintytär 17370717 Siikainen/Martintalo; PSO: (1794 Pomarkku) lampuotin poika Mikko Jaakonpoika 17700408 Mouhijärven Yliskallost
773. Maria Matintytär 17750902 (Hämeenkyrö); Kivijärven Uudentalon piika 1805 s 72, muutti Merikarvialle; ISÄ: ehkä Hämeenkyrön Tuokkolan torppari Matti Salomäki
774. Maria Matintytär 17880409; Laitilan Stenbackan leskitorpparin vaimo s 106; PSO: 18100313 Pomarkku leski Juho Jaakonpoika 1764 Stenbacka
775. Maria Matintytär 18010324 Pori Yyteri; Tuunajärven Matkuslammin torpparin tytär s 108; ISÄ: Matti Matinpoika 17640418 Uparos; ÄITI: Liisa Mikontytär 17600322
776. Maria Matintytär 18020219; Lassilan Isoviidan uudisasukkaan tytär s 112; ISÄ: Matti Heikinpoika 17680701 Harju; ÄITI: Maria Antintytär 17750313 Viitaniemi; PSO: 18270408 Pomarkku renki Kaappo Kaaponpoika (18030515)
777. Maria Matintytär 18030230 (Pomarkku); Längelmäen Kosken torpparin tytär ja myöhemmin Honkakosken Anttilan emäntä; ISÄ: Matti Mikonpoika 17750908; ÄITI: Juliaana Mikontytär 17790111 Kesti Ruosniemestä; PSO: 18280325 Pomarkku Juho Juhonpoika 18071225 Harja
778. Maria Matintytär 18091006 Pomarkku +18180407 Pomarkku; Pomarkun kylän Kangasniemen torpparin tytär s 47; ISÄ: Matti Matinpoika 17790609 Savo; ÄITI: Johanna Juhontytär 17800714 Fagerlund
779. Maria Mikontytär 17330710 +18090714 Pomarkku; Kivijärven Uudentalon talallisen leski; ISÄ: todennäk. Kiilholman Mikko Eliaanpoika (16960918 Merikarvia); ÄITI: tällöin Maria Jaakontytär (16920518 Pori Lassila) Naperoinen Lassilasta; PSO: (1756) Mikko Juhonpoika (17340924) Kivijärvi eli Kläsmarck; PSO: (1769 Pomarkku) Sipi Erkinpoika 17360208 Kortteisto
780. Maria Mikontytär 17460501 +18150416 Pomarkku; Honkakosken Kettumäen torpparin isän vaimo s 85; PSO: (1768) Jaakko Matinpoika 17430525 Honkakoski

781. Maria Stiina Mikontytär 17850710 (Pomarkku); Honkakosken Koivuluoman torpparin tytär s 83 ja Pomarkun kylän Törmälän piika s 7; ISÄ: Mikko Matinpoika 17590528; ÄITI: Riitta Yrjöntyttä 17600915 Vähätalo; PSO: 18171019 Pomarkku torpparin leski Juho Jaakonpoika 17701102 Kallionkieli
782. Maria Mikontytär 17950503 (Pomarkku); Längelmäen Kosken torpparin tytär s 127, myöhemmin Pomarkun Vähäsavon emäntä ja sitten Haapasaaren torpan emäntä; ISÄ: Mikko Erkinpoika 17481108 Trogen; ÄITI: Kaisa Matintytär 17531116 Mattila Längelmäeltä; PSO: 18201015 Pomarkku Iisakki Aapponpoika 18020310 Vähäsavo Pomarkun kylästä
783. Maria Mikontytär 17960130; Kivijärven Hirsimäen torpparin tytär s 73 ja myöhemmin Hirsimäen torpan emäntä; ISÄ: Mikko Antinpoika 17760826 Siikaisten Pyntäisistä; ÄITI: Justiina Sipintytär 17741205 Uusitalo Kivijärveltä; PSO: 18170118 Pomarkku tuleva torppari Esa Juhonpoika 17900402 Jokila
784. Maria Mikontytär 17960614 (Pomarkku) +18550322 Pomarkku; Pomarkun kylän Mikkolan talollisen tytär s 22 ja myöhemmin Heinäsuon uudistilan emäntä; ISÄ: Mikko Iisakinpoika 17510907 Markkula; ÄITI: Maria Erkintytär 17520512 (Riutta Längelmäen kylästä); PSO: Juho Heikinpoika 18050420 Pirttimäki Pomarkun kylästä
785. Maria Mikontytär 18010418 Mouhijärvi Yliskallo Rossi; Laitilan kylän Huidan uudisasukkaan tytär s 99; ISÄ: Mikko Jaakonpoika 17700408; ÄITI: Maria Juhontytär 17740416 Laitila
786. Maria Mikontytär 18040309 (Pomarkku); Kivijärven Marjamäen torpparin tytär s 75; ISÄ: Mikko Juhonpoika 17690305 Vanhatalo; ÄITI: Leena Jaakontytär 17710726 Noormarkusta; PSO: 18331229 Pomarkku leski ja Tervämäen entinen talollinen Kaarle Heikinpoika 17940920 Pääharja
787. Maria Mikontytär 18070916 Pomarkku +18460401 Pomarkku; Pomarkun kylän Ylitensiön talollisen tytär s 16; ISÄ: Mikko Juhonpoika 17830927 Isosavo; ÄITI: Eeva Antintytär 17810718 Alanissi; PSO: 18331222 Pomarkku lampuotin poika ja Jaakkolan lampuuti Matti Jaakonpoika (18110905) Jaakkola Längelmäen kylästä
788. Maria Niilontytär 17810406 (Pomarkku) +18480418 Pomarkku; itsellisen ja lehtolapsen äiti s 57 Pomarkussa; ISÄ: Pomarkun entinen ruotusotamies Niilo Yrjönpöika (17451120 Ikaalinen) Pantsar; ÄITI: Valpuri todennäk. Valpuri Matintytär 1738 Stensjö Siikaisten Hirvijärveltä (Soinin vävyn Juho Matinpoika Tensiön sisar); PSO: 18191227 entinen jääkäri Esa Roos (+18370625 Pomarkku) Karviasta
789. Maria Olavintytär 1761 +18080903 Pomarkku; lehtolapsen äiti Tuunajärvellä s 107 ja Honkakosken Kuusikosken torpparin 2 vaimo s 93 (tullut Teiskosta 1780 Siikaisten Nauriskoskelle piiksi); PSO: 18060615 Pomarkku leski Pekka Antinpoika 17630331 Frisk eli Jyräkoski Honkakoskelta
790. Maria Olavintytär 17860927; Honkakosken Anttilan ja Vanhatalon ja Tuunajärven Uudentuunan piika; ISÄ: ehkä entinen Honkakosken torppari Olavi Matinpoika (17630620) Koivuluoma; ÄITI: tällöin Justiina Heikintytär Putto
791. Maria Pekantytär 17811022 (Pomarkku); Honkakosken Isontalon talollisen tytär ja leski s 77, muutti Leväsjoelle (Mansikkamäki); ISÄ: Pekka Erkinpoika 17590625 Isotalo; ÄITI: Maria Heikintytär 17610801; PSO: Matti Matinpoika 17700902 +18080513 (Look?); PSO: 18091210 Pomarkku torppari Juho Juhonpoika Leväsjoelta
792. Maria Liisa Rietuntytär 18070202 Pomarkku +18080613; Tuunajärven Pihlajakosken torpparin tytär s 105; ISÄ: Rietu Juhonpoika 17710905 Tuulensuu Honkakoskelta; ÄITI: Liisa Kaarlentytär 17770506 Kanni Suodeniemeltä
793. Maria Sakarintytär 17680318 (Pomarkku) +18260102 Pomarkku; Pomarkun kylän Vähäsavon talollisen vaimo s 3; ISÄ: Sakari Heikinpoika 17400319 Kiilholma; ÄITI: Anna Juhontytär; PSO: (1791 Pomarkku) Aappo Matinpoika 17641029 Savo; PSO: 18100707 Pomarkku Jaakko Juhonpoika (17640803 +18161107) Tommila Noormarkusta; PSO: 18171214 Pomarkku Mikko Matinpoika (17870907) Kokemäeltä
794. Maria Sakarintytär 18060207 Pomarkku Kiilholma +18670723; Kiilholman talollisen tytär s 66; ISÄ: Sakari Sakarinpoika 17650912 Kiilholma; ÄITI: Anna Tuomaantytär 17680728 Uusitalo Siikaisten Otamolta; PSO: 18290615 Pomarkku talollisen poika Erkki Mikonpoika 17950429 Nauriskoski eli Mikkola-Vanhatalo Siikaisten Otamolta

795. Maria Simontytär 17761223 Kankaanpää +18340808 Pomarkku; Honkakosken Järvenpään uudisasukkaan vaimo s 82; ISÄ: Leppäruhkan vavy ent. räätäli Simo Juhonpoika (17431019 Pomarkku) Lauri; ISÄNISÄ: Juho Sipinpoika Pussi Hämeenkyrön Pukarasta; ÄITI: Kaisa Juhontytär (17470724) Leppäruhka; PSO: 17990321 Kankaanpää Juho Yrjönpoika 17740920 Vähätalo
796. Maria Simontytär 17780703 Siikainen Vuorijärvi +18390113 Pomarkku; Kivijärven Vanhatalon nuoren talollisen vaimo s 71 ja myöhemmin Vastamäen torpan emäntä; ISÄ: Vuorijärven räätäli Simo Pekanpoika (17510905 (Noormarkku)) Lundgren; ÄITI: Leena Juhontytär (17510312) Vuorijärvi; ISÄNISÄ: Noormarkun ruotusotamies Pekka Juhonpoika Lundgren; ÄIDINISÄ: Siikaisten Vuorijärven talollisen Pekka Heikinpojan lesken Kaisa Heikintyttären 2. pso Juho Erkinpoika (1724) Kangberg Kankaanpäästä); PSO: Juho Erkinpoika 17830307 Vanhatalo
797. Maria Sipintytär 17400318/17390313 Pori Pomarkku +18220520 Pomarkku; Pomarkun kylän Savon puolikkaan eli Teinon talollisen leski s 4; ISÄ: Sipi Heikinpoika Soini (1714); ÄITI: Sofia Matintytär (todennäk. Sofia Matintytär (17100501) "Matintalo" Venesjärveltä); PSO: (1762 Pomarkku) Juho Aapponpoika (17351012) Savo
798. Maria Sipintytär 17950417 (Pomarkku) +18520304 Pomarkku; Pomarkun kylän Alasoinin talollisen tytär s 12 ja myöhemmin Alasoinin emäntä; ISÄ: Sipi Sipinpoika 17490212 Soini; ÄITI: Anna Matintytär 17591210 Markkula; PSO: 18110712 Pomarkku Antti Jaakonpoika 17851007 Jaakkola Längelmäen kylästä
799. Maria Leena Tanelintytär 17990304 (Pomarkku); Pomarkun kylän Pyrstöjärven torpparin tytär s 43; ISÄ: Taneli Matinpoika 17690602; ÄITI: Liisa Tuomaantytär 17710329 Busö Ahlaisista; PSO: 18180607 Pomarkku Mikko Simonpoika Honka Siikaisten Pyntäisistä
800. Maria Tanelintytär 18030102 (Pomarkku); Honkakosken Vanhatalon talollisen tytär s 78; ISÄ: Taneli Aapponpoika 17700807 Vrangin Noormarkusta; ÄITI: Kaisa Juhontytär 17810101 Tuulensuu; PSO: 18271028 Pomarkku pitäjänräätäli Matti Renfors
801. Maria Tuomaantytär 17631010/17631011 Siikainen +18090624 Pomarkku; Pomarkun kylän Lepistön talollisen vaimo s 4; ISÄ: Tuomas Sipinpoika 17371203 Soini; ÄITI: Kreetta Matintytär 17380705 /17380302 Näsi Merikarvian Ylikylästä; PSO: 17881221 Siikainen Juho Juhonpoika 17650803 Teino; ISÄNISÄ: Sipi Martinpoika (1704) Riutta Pomarkun Längelmäestä
802. Maria Valpurintytär 18090919 Pomarkku +18091029 Pomarkku; Längelmäen Mattilan piian lehtolapsi s 115; ÄITI: Valpuri Esantytär 17880119
803. Maria Yrjöntytär 17550706 +18130921 Pomarkku; Pomarkun kylän Laurin eli Tervämäen talollisen vaimo s 26; PSO: (1783 Pomarkku) Iisakki Matinpoika (1766 +1788) Lauri; PSO: (1789 Pomarkku) Sakari Tuomaanpoika 17640419
804. Maria Yrjöntytär 17660601 Kankaanpää Venesjärvi +18431203 Pomarkku; Honkakosken Lagerlundin torpparin vaimo s 84; ISÄ: Yrjö Matinpoika; ÄITI: Valpuri Matintytär; PSO: 17841219 Kankaanpää Erkki Heikinpoika 17560408 Lagerlund
805. Maria Yrjöntytär 17860513 Kankaanpää; Laitilan kylän Laitilan, Tuunajärven Uudentuunan ja Längelmäen Viitaniemen piika, muutti myöhemmin Lassilaan; ISÄ: Yrjö Tuomaanpoika (17560304 Ikaalinen Vihteljärvi Jankkari), Kankaanpään Vihteljärven Saukonpohjan torppari; ÄITI: Maria Simontytär (17590403 Ikaalinen Vihteljärvi Puuska)
806. Maria Kristiina Yrjöntytär 17940123 (Pomarkku) +18620215 Pomarkku; Kivijärven Kalliomäentytär s 74; ISÄ: Yrjö Juhonpoika 17620318 Kalliomäki; ÄITI: Maria Jaakontytär Kullaalta; PSO: 18261209 Pomarkun Pyrstöjärven uudistilallisen Regina Antintyttären (17880805 +18250516) leski Iisakki Juhonpoika (17870317 Kiukainen +18630602) Ruuska
807. Maria Yrjöntytär 17980104 (Pomarkku); Pomarkun kylän Marttilan talollisen tytär s 6; ISÄ: Yrjö Martinpoika 17570303 Uusi-Martti; ÄITI: Anna Sakarintytär 17621110 Kiilholma; PSO: 18170615 Pomarkku talollinen Iisakki Aapelinpoika 17890801 Markkula

808. Markku Jaakonpoika 1757/(17560403 Lempäälä) +18210524 Pomarkku; ent Pomarkun kylän ruotusotamies Pantsar ja Längelmäen Markkulan torppari s 121 (tn Jaakko Jaakonpoika Rajakosken veli); ISÄ: tällöin Jaakko Heikinpoika (17270715 Kankaanpään rippikirjan mukaan +17760121 Kankaanpää), aiemmin Lempäälän Kukkolan torppari; ÄITI: tällöin Riitta Matintytär 1729; PSO: (1778) Maria Juhontytär 1761 1220 Mattila eli Vähäsavo Lassilasta
809. Martti Vilhelminpoika 17271229 (Pomarkku) +18070630 Pomarkku; Pomarkun kylän Marttilan puoliskon eli Uuden-Martin talollinen 1752-1783 s 6; ISÄ: Marttilan puuska Vilhelmi Jaakonpoika Åstorp Lapväärtin Isojoelta; ÄITI: Martti Juhonpoika (16810430) Marttilan leski Anna Tuomaantytär (ehkä Söörmarkun Kuurilta); PSO: (1751 Pomarkku) Dorde Jaakontytär 17301222 Nissi
810. Matti Aapelinpoika 18020501 (Pomarkku) +18410228 Pomarkku; Pomarkun kylän Iso-Alamarkkulan talollisen poika s 18; ISÄ: Aapeli Matinpoika 17640825 Markkula; ÄITI: Maria Juhontytär 17610616 Rossi
811. Matti Aapponpoika 17280818/17270917 Pori Pomarkku +18111231 Pomarkku; Pomarkun kylän Savon entinen talollinen s 2; ISÄ: Aappo Juhonpoika (16980426) Savo; ÄITI: Kaisa Sipintytär (1708) Honkakoski; PSO: (1754) Anna Antintytär 17330310
812. Matti Aapponpoika 17841005 (Pomarkku) +18551102 Pomarkku; Pomarkun kylän Riutan eli Laurin talollisen poika ja nuori talollinen s 24; ISÄ: Aappo Matinpoika 17570709 Lauri; ÄITI: Anna Martintytär 17540415 Uusi-Martti eli Marttila; PSO: (1810 Noormarkku) Leena Tapanintytär 17890823 Ylimyöntäjä Noormarkun Rudanmaasta
813. Matti Antinpoika 17810120; Längelmäen Katavakorven torpparin poika s 120, muutti Söörmarkkuun; ISÄ: Antti Erkinpoika 17511124 Trogen; ÄITI: Liisa Simontytär 17511104 Tillo Karkusta
814. Matti Björn 1780; Porin jalkaväkirykmentin Kokemäen (2. Majurin) komppanian ruodun nro 2 sotamies Björn vuodesta 1801 s 54; PSO: Maria Juhontytär 17870923
815. Matti Eliaanpoika 17620227 +18160308 Pomarkku; Pomarkun kylän Rantarossin puuska s 34; ISÄ: Kivijärven lanko Elias Mikonpoika 17380729 (Kiilholma); ÄITI: Liisa Juhontytär Kivijärvi; PSO: (1789 Pomarkku) Pomarkun kylän Juho Juhonpoika (1763 +1788) Rossin leski Kreetta Mikontytär 17621130 Mikkola Siikaisten Otamolta
816. Matti Heikinpoika 17441111 (Noormarkku) +18180325 Pomarkku; Pomarkun kylän Pyrstöjärven entinen torppari s 43; ISÄ: Noormarkun talollinen Heikki Simonpoika Simula; ÄITI: Liisa Matintytär (17120504) Vähäsavo Lassilasta; PSO: (1767 Pomarkku) Leena Juhontytär 17450516 Rossi Pomarkun kylästä
817. Matti Heikinpoika 17680701 (Pomarkku) +18150223 Pomarkku; Lassilan Isoviidan uudisasukas s 112; ISÄ: Heikki Heikinpoika (17321205 +1803) Harju eli Anttila Lassilasta; ÄITI: Anna Yrjöntytär 17381204 "Matintalo" Venesjärveltä; PSO: (1797 Pomarkku) Maria Antintytär 17750313 Viitaniemi eli Björklöf Längelmäeltä
818. Matti Heikinpoika 17950210 (Pomarkku) +18200213 Pomarkku; Laitilan Heikkilän torpparin poika s 106; ISÄ: Heikki Matinpoika 1749; ÄITI: Maria Jaakontytär 1751
819. Matti Heikinpoika 18030427 +18520222 Pomarkku; Pomarkun kylän suutarin poika s 60, myöhemmin nimi Helin; ISÄ: Heikki Heikinpoika 17620704 Skogsberg; ÄITI: Kaisa Matintytär 17680817
820. Matti Heikinpoika 18040209 (Pomarkku) +18080912 Pomarkku; Pomarkun kylän Valkiuksen eli Kivelän torpparin poika s 61; ISÄ: Heikki Erkinpoika 17810708 Björn; ÄITI: Kaisa Jaakontytär 17650611
821. Matti Heikinpoika 18070727 Pomarkku; Honkakosken Vesilahden uudistalollisen poika s 82; ISÄ: Heikki Heikinpoika 1764 (Karkusta); ÄITI: Stiina Iisakintytär 17720907 Nokki Kullaalta
822. Matti Iisakinpoika 17390221 (Pomarkku) +18131227 Pomarkku; Pomarkun Alamarkkulan entinen talollinen s 18; ISÄ: Markkulan vävy ja talollinen Iisakki Matinpoika (n 1712 +n 1790); ÄITI: Kirsti Yrjöntytär (n 1720

+1783) Markkula; ÄIDINISÄ: Yrjö Markunpoika (16960312 +17220802) Markkula ; PSO: (1759) Liisa todennäk. Liisa Juhontytär (17340407) Tuuna; PSO: (1798 Pomarkku) Valpuri Yrjöntytär 17481220 Frisk Hämeenkyröstä

823. Matti Jaakonpoika 17250920 Ikaalinen +18061021 Pomarkku; Pomarkun kylän Frimodigin ruodun sotamies vuosina 1751-1762 s 57; ISÄ: Jaakko Pentti Ikaalisista; PSO: (1751) Kreetta Joonaksentytär 17320106

824. Matti Jaakonpoika 17850505 (Kankaanpää) +18380705 Pomarkku; Tuunajärven talojen ja Laitilan renki ja itsellinen s 108; ISÄ: Jaakko Matinpoka; ÄITI: Pieta Yrjöntytär; PSO: 18090422 Pomarkku piika Kaisa Juhontytär 17890818

825. Matti Juhonpoika 17490130; Laitilan kylän Rajakosken itsellismies s 100, tulleet Messukylästä Laitilaan ilman todistusta; PSO: Leena Matintytär 17561022.

826. Matti Juhonpoika 17751215/(17751205 Ahlainen); Kiilholman renki s 67; ISÄ: todennäk. Haraholman renki Juho Matinpoka; PSO: Anna Jaakontytär 17771008

827. Matti Juhonpoika 17770704 (Pomarkku); Pomarkun kylän Fagerlundin torppari s 37, muutti Ahlasiin 1807; ISÄ: räätäli Juho Yrjönpoka 17480424 Fagerlund; ÄITI: Maria Matintytär (17460407) Bastuskeri; PSO: (1801 Pomarkku) Liisa Iisakintytär 1779 Pirttijärvi Ahlaisista

828. Matti Juhonpoika 17830202/17830209 Kankaanpää +18471105 Pomarkku; Pomarkun kylän Mäkirossin renki ja Peltomäen torppari s 48; ISÄ: Juho Mikonpoika (17550402) Perkiömäki; ÄITI: Ingrid Joosepintytär (17461019) Luomajärvi; PSO: 18041028 Pomarkku Rossin piika Liisa Heikintytär 17810823

829. Matti Juhonpoika 17950126 (Pomarkku); Pomarkun kylän Alatensiön talollisen velipuoli s 14 ja myöhemmin Valkamaan torppari; ISÄ: Juho Matinpoka (17340605 +1800) Tensiö; ÄITI: Liisa Juhontytär 17510310 Rossi; PSO: 18190220 Pomarkku Kaisa Aappontytär 17970909 Teinonen

830. Matti Juhonpoika 17970208 (Pomarkku) +18190113 Pomarkku; Tuunajärven Vanhantuunan talollisen poika s 96; ISÄ: Juho Juhonpoika 17610424; ÄITI: Kaisa Juhontytär 17580521 Uusitalo Siikaisten Otamolta

831. Matti Juhonpoika 18000913 (Pomarkku); Honkakosken Kallionkielen torpparin poika s 90 ja tuleva Rajakankaan torppari; ISÄ: Juho Jaakonpoika 17701102; ÄITI: Liisa Yrjöntytär 1775; PSO: 18210327 torpparintytär Kreetta Antintytär (18011109 Kankaanpää) Rajakangas Honkakoskelta

832. Matti Laurinpoika 17230105 Pori Pomarkku +18060513 Pomarkku; Pomarkun kylän Riutan eli Laurin entinen talollinen s 24; ISÄ: talollinen ja lautamies Lauri Matinpoka (1699) Lauri; ÄITI: Valpuri Matintytär (17000504) Venesjärvi; ISÄNISÄ: Lauri vävy ja Pomarkun pitäjänseppä Matti Yrjönpoka (+1713); ISÄNÄITI Maria Laurintytär Lauri; PSO: 17400409 Pori Pomarkku Liisa Heikintytär (1719) Soini; PSO: 17900405 Mouhijärvi Suodenniemen kappeli Kreetta Antintytär Runkka 17581111 Laviasta

833. Matti Matinpoka 17280823 Merikarvia Hirvijärvi +18101027 Pomarkku; itsellismies Kiilholmassa s 68; ISÄ: Porin rykmentin Euran komppanian ruodun 124 ruotasotamies Matti Matinpoka (1695 +17320318) Stensjö Hirvijärveltä; ÄITI: Vuorijärven talollisen Akseli Pekanpojan tytär Maria Akselintytär (16950325 Merikarvia Vuorijärvi); PSO: (1753 Pomarkku) Kiilholman talollisen Heikki Heikinpojan leski Anna Mikontytär; PSO: 17741101 Pori Vähä-Rauman talollisen leski Maria Matintytär Friisi; PSO: (1783 todennäk. Pomarkku) Liisa Matintytär 17410825 Färlä

834. Matti Matinpoka 17571227 +18170915 Pomarkku; Längelmäen Mattilan lampuot s 115; ISÄ: entinen Riutan puolikkaan Mattilan lampuot Matti todennäk. Matti Juhonpoika (17311122) Klemetti Noormarkusta; ÄITI: Riutan ensimmäisen lampuotin Erkki Rekonpojan tytär Anna Erkintytär 17351218; PSO: (1786 Pomarkku) Anna Heikintytär 17601220 Harju Lassilasta

835. Matti Matinpoka 17580926 Ikaalinen +18190330 Pomarkku; itsellismies Pomarkussa s 62; ISÄ: sanottiin olevan pitäjänräätäli Matti Tuomaanpoika Ikaalisten kylästä; ÄITI: Kaisa Heikintytär (1733); ISÄPUOLI: Saara Eliaantytär Veneskosken poika Iisakki Juhonpoika (17450410 Lassila) Tommilampi; PSO: Maria Heikintytär 17580427 Ikaalisista

836. Matti Matinpoika 17640418; entinen Yyterin torppari Skärgudd ja Tuunajärven Matkuslammin torppari s 108, tulivat Porista 1805 ja muuttivat takaisin Poriin 1807; PSO: Liisa Mikontytär 17600322
837. Matti Matinpoika 17680213/17690213 Eurajoki +18370121 Pomarkku; Pomarkun kylän pitäjänseppä Klöf s 40; ISÄ: salpietarinkeittäjä Eurajoella Matti Markunpoika (1743); ÄITI: Maria Tuomaantytär (17461216); PSO: (1792 Pomarkku) Liisa Juhontytär 17680325 "Lauri"
838. Matti Matinpoika 17700902 +18080513 (Pomarkku); Honkakosken Isontalon talollisen vävy s 77; ISÄ: ehkä Noormarkun Juho Yrjönpoika Lookin vävy Matti Mikonpoika; ÄITI: tällöin Maria Juhontytär Look; ISÄNÄITI tällöin Maria Simontytär Wrangi (Lookit muuttivat Noormarkusta 1781 Siikaisten Leväsjoella); PSO: Maria Pekantytär 17811022
839. Matti Matinpoika 17731017 (Pomarkku) +18430911 Pomarkku; Pomarkun kylän Vähä-Alamarkkulan talollinen s 20; ISÄ: Matti Iisakinpoika 17390121 Markkula; ÄITI: Liisa todennäk. Liisa Juhontytär (17340407) Tuuna; PSO: (1794 Pomarkku) Anna Matintytär 17700908 Savo
840. Matti Matinpoika 17790117; Längemäen Mattilan, Pomarkun kylän Teinosen ja Längelmäen Längelmäen Juholan renki, jonka jälkeen muutti 18070119 Pomarkusta Lassilan Perttula-Mäkelään
841. Matti Matinpoika 17790609 (Pomarkku) +18381203 Pomarkku; Pomarkun kylän Isosavon talollisen veli 1804 s 2 ja vuodesta 1805 Kangasniemen torppari s 47; ISÄ: Matti Aapponpoika 17280818 Savo; ÄITI: Anna Antintytär 17330310; PSO: (1801 Pomarkku) Johanna Juhontytär 17800714 Fagerlund
842. Matti Matinpoika 17870926; Kiilholman renki s 68
843. Matti Matinpoika 17931111 (Pomarkku) +18470521 Pomarkku; Längemäen Mattilan lamputin poika s 115; ISÄ: Matti Matinpoika 17571224; ÄITI: Anna Heikintytär 17601220 Harju; PSO: 18161208 Pomarkku Kaisa Aapontytär Vähäsavo Pomarkun kylästä
844. Matti Matinpoika 17970219 (Pomarkku); Pomarkun kylän Vähä-Alamarkkulan talollisen poika s 20; ISÄ: Matti Matinpoika 17731017 Markkula; ÄITI: Anna Matintytär 17700908 Savo
845. Matti Matinpoika 18020824 (Pomarkku) +18640511 Pomarkku; Pomarkun kylän Isosavon talollisen veljenpoika ja Pomarkun kylän Kangasniemen torpparin poika s 47, myöhemmin Kangasniemen uudistalollinen; ISÄ: Matti Matinpoika 17790609 Kangasniemi eli Isosavo; ÄITI: Johanna Juhontytär 17800714 Fagerlund; PSO: 18260709 Pomarkku väkkärin eli suntion tytär Maria Antintytär 18070406 Uutaniemi
846. Matti Matinpoika 18040318; Lassilan Isoviidan uudisasukkaan poika s 112; ISÄ: Matti Heikinpoika 17680701 Harju; ÄITI: Maria Antintytär 17750313 Viitaniemi; PSO: 18281221 Kullaa Paluksen torpparintytär Maria Aatamintytär: Myöhemmin Lassilan Saunakosken uudisasukas
847. Matti Matinpoika 18050317 Pomarkku; Honkakosken Isontalon talollisen tyttärenpoika, myöhemmin Mansikkamäen torppari Siikaisten Haapakoskelle, s 77; ISÄ: talollisen vävy Matti Matinpoika 17700902; ÄITI: Maria Pekantytär 17811022 Isotalo; PSO Kreetta Liisa Esantytär Luomajärvi (18070225)
848. Matti Matinpoika 18070222 Pomarkku +18850320 Pomarkku; Pomarkun kylän Rantarossin talollisen (puuskan) poika s 34 ja myöhemmin Pomarkun Mansikan torppari; ISÄ: Matti Eliaanpoika 17620227 Kivijärveltä; ÄITI: Kreetta Mikontytär 17621130 Mikkola Siikaisten Otamolta; PSO: Maria Erkintytär 18060323 Mäkipää Honkakoskelta
849. Matti Matinpoika 18090614 Pomarkku; Längelmäen Kosken torpparin poika s 127; ISÄ: Matti Mikonpoika 17750908; ÄITI: Juliaana Mikontytär 17790111 Kesti Ruosniemestä; PSO: 18310705 Noormarkku Maria Liisa Antintytär (18120306) Lehmijoki Noormarkun Kairilasta
850. Matti Mikonpoika 17750908 +18411005 Pomarkku; Längelmäen Kosken eli Koskelan torpparin poika; ISÄ: Mikko Erkinpoika 17481108 Trogen; ÄITI: Kaisa Matintytär 17531116 Mattila; PSO: 18020509 Pori Juliaana Mikontytär 17790111 Kesti Ruosniemestä

851. Matti Mikonpoika 17960313 (Pomarkku) +18440818 Pomarkku; Längelmäen Lahdensuun torpparin veli s 123 ja myöhemmin renkinä ainakin Juholassa; ISÄ: Mikko Mikonpoika (todennäk. 17500725 Kankaanpään ja Kullaan rk +1800); ÄITI: Liisa Matintytär 17630725 Tiensuu; PSO: Juliaana Iisakintytär (18000522)
852. Matti Pekanpoika 17930108 (Pomarkku); Honkakosken Isontalon talollisen poika s 77, myöhemmin se renki (Pietin Matti), joka tappoi Honkakosken Anttilan isännän ja tuomittiin 15 vuodeksi pakkotyöhön Suomenlinnaan; ISÄ: Pekka Erkinpoika 17590625; ÄITI: Maria Heikintytär 17610801; PSO: 18160415 Pomarkku piika Kreetta Heikintytär 17840628 Suuriniemi Ikaalisista
853. Matti Pertinpoika 17410408 +18080826 Pomarkku; Tuunajärven Uudentuunan vanha renki s 97
854. Matti Sipinpoika 17710223 (Pomarkku) +18260122 Pomarkku; Kivijärven suutari s 76; ISÄ: Kivijärven Uudentalon puuska Sipi Erkinpoika (17360208) Kortteisto; ÄITI: Mikko Juhonpojan leski Maria Mikontytär 17330710 (Kiilholma)
855. Matti Taavetinpoika 18050915 Jämijärvi Peijari; Pomarkun kylän Kaanan uudisasukkaan poika s 50; ISÄ: Taavetti Juhonpoika 17691215; ÄITI: Kreetta Heikintytär 17650225
856. Matti Tuomaanpoika 17270829/17320830 Pori Söörmarkku +18080923 Pomarkku; Pomarkun kylän entinen paimen s 59; ISÄ: Söörmarkun Tyykin lampuoti Tuomas Laurinpoika (16931217 Merikarvia Stupila +17760225 Merikarvia Köörtilä) Siikaisista; ÄITI: Valpuri Tuomaantytär; PSO: (1762 Pomarkku) Kaisa Sipintytär 17351128 Soini
857. Matti Tuomaanpoika 17890229 (Pomarkku); Tuunajärven Jäneskallion torppari s 103; ISÄ: Tuomas Tuomaanpoika (17440917 Ikaalinen +1803) Peltoniemi Leppäruhkasta; ÄITI: Maria Juhontytär 17620202 "Lauri" Pomarkun kylästä; PSO: 18071201 Pomarkku piika Saara Jaakontytär 17830406 Suodenniemeltä
858. Matti Yrjönpoika 17580224 (Pomarkku) +18101010 Pomarkku; Längelmäen Juholan torppari s 119; ISÄ: Yrjö Jaakonpoika (17260326) Nissi; ÄITI: Valpuri Juhontytär (1728) Tuuna; PSO: (1782 Pomarkku) Liisa Juhontytär Juhola; PSO: (1787 Pomarkku) Liisa Matintytär 17670702 Mattila
859. Matti Yrjönpoika 17910728 (Pomarkku) +18081203 Pomarkku; Pomarkun kylän Marttilan talollisen poika s 6; ISÄ: Yrjö Martinpoika 17570303 Uusi-Martti; ÄITI: Anna Sakarintytär 17621110 Kiilholma
860. Mikko Antinpoika 17760826 Siikainen Pyntäinen +18491001 Pomarkku; Kivijärven Hirsimäen torppari s 73; ISÄ: Antti Matinpoika (17351023) Ylikodes Lapväärtin Isojoelta; ÄITI: Pyntäisten talollisen Reko Sipinpoika Honkakosken tytär Johanna Rekontytär (17360513) Pyntäisistä; PSO: (1797 Pomarkku) Justiina Sipintytär 17741205 Uusitalo (pariskunta renkinä Leväjoen Soinilla 1797)
861. Mikko Antinpoika 17850506 (Pomarkku); Längelmäen Katavakorven torpparin poika s 120; ISÄ: Antti Erkinpoika 17511124 Trogen; ÄITI: Liisa Simontytär 17511104 Tillo Karkusta
862. Mikko Erkinpoika 17440923/17440921 Pori Längelmäki +18100817 Pomarkku; Längelmäen Mikkolan entinen lampuoti; ISÄ: Längelmäen Riutan itsellinen ja entinen söörmarkkulainen renki Erkki Jaakonpoika; ÄITI: Söörmarkun Tyykin lampuodin sisar ja piika Anna Laurintytär (17040307 Merikarvia Siikainen, vihitty 17400103 Pori); PSO: (1763 Pomarkku) Riutan ensimmäisen lampuotin tytär Liisa Erkintytär 17411119
863. Mikko Erkinpoika 17481108 +18221126 Pomarkku (79 v 3 kk!); Längelmäen kylän Koskelan eli Kosken eli Längelmäkosken torppari s 127(veli Antti Erkinpoika Katajakorpi); ISÄ: Ulvilan rakuuna ja Ruosniemen Noukan lampuoti Erkki Simonpoika (17190505) Trogen; ÄITI: Kaisa Juhontytär (17071129); PSO: (1775 Pomarkku) Kaisa Matintytär 17531116 Mattila Längelmäestä
864. Mikko Heikinpoika 1774; itsellismies Kairilan Löytäneestä Laitilassa s 107 ja myöhemmin Kairilan Mastomäen torppari, josta edelleen muutti 18140222 Mouhijärvelle; PSO: Liisa Iisakintytär 17751204
865. Mikko Heikinpoika 17780916 Ikaalinen Vatula +17580318 Pomarkku; Pomarkun kylän Välimaan torppari ja entisen ruotusotamiehen Matti Frimodigin vävy s 57 ja myöhemmin Joensuun uudistalollinen (muutti

Kankaanpään pappilasta 1803 Pomarkkuun); ISÄ: Ikaalisten Vatulan reservisotamies Heikki Heikinpoika; ÄITI: Kaisa Mikontytär; PSO: (1803) Valpuri Matintytär 17660416 Frimodig; PSO: 18240919 Pomarkku leski Kreetta Leena Heikintytär 17840819 Fagerlund Siikaisten Otamolta

866. Mikko Heikinpoika 17930317 +18460131 Pomarkku ; Pomarkun kylän suutarin poika s 60 ja myöhemmin Peltomaan torpparin puuska ja suutari Melin; ISÄ: Heikki Heikinpoika 17620704 Skogsberg; ÄITI: Kaisa Matintytär 17680817; PSO: 18201016 Pomarkku Iisakki Sipinpoika 17900412 Soinin leski Maria Appontytär 17920824 Vähäsavo

867. Mikko Iisakinpoika 17510907/17500617 (Pomarkku) +18280323 Pomarkku; Pomarkun kylän Mikkolan eli Ylimarkkulan talollinen s 22; ISÄ: Markkulan vävy ja talollinen Iisakki Matinpoika (n 1712 +n 1790); ÄITI: Kirsti Yrjöntytär (n 1720 +1783) Markkula; PSO: (1788 Pomarkku) Maria Erkintytär 17520512 (Riutta)

868. Mikko Jaakonpoika 17700408/17700908 Mouhijärvi Yliskallo Rossi +18120309 Pomarkku; Yliskallon Rossin entinen lampuuti ja vuodesta 1805 Laitilan renki ja Laitilan kylän Huidan uudisasukas s 99; ISÄ: Muohijärven Yliskallon Rossin auditöörin puustellin lampuuti Jaakko Juhonpoika (17421105); ÄITI: Anna Mikontytär (17540905); PSO: (1794 Pomarkku) Maria Juhontytär 17740416 Laitila Pomarkun Laitilan kylästä (rippikirjassa virheellisesti Maria Matintytär)

869. Mikko Jaakonpoika 17820905 +18080824 Pomarkku; Laitilan kylän Merikarvialta 1804 tullut Laitilan renki s 98

870. Mikko Juhonpoika 17680717/17731019 (Pomarkku) +18161001 Pomarkku; Pomarkun kylän Marttilan eli Uuden-Martin vävy ja nuori isäntä s 6; ISÄ: Juho Jaakonpoika (17211530) Rossi; ÄITI: Maria Heikintytär 17340401 Tommila Noormarkusta; PSO: (1803 Pomarkku) Anna Yrjöntytär 17871013 Uusi-Martti eli Marttila

871. Mikko Juhonpoika 17690305 (Pomarkku) +18530401 Pomarkku; Kivijärven Marjamäen torppari s 75; ISÄ: Juho Juhonpoika (17320607) Vanhatalo; ÄITI: ehkä Anna Heikintytär Soini Pomarkun kylästä; ISÄNISÄ: Kivijärven asutuksen perustaja 1737 ja entinen Lassilan ruotusotamies Juho Erkinpoika Klåsmark eli Jokijankkari (Kortteisto) Kankaanpään Ala-Honkajoelta; ISÄNÄITI: Maria Eliaantytär Veneskoski; PSO: (1792) Leena Jaakontytär 17710726 Noormarkusta

872. Mikko Juhonpoika 17730518 (Pomarkku) +18400829 Pomarkku; Tuunajärven Jokilan torppari s 104; ISÄ: Juho Juhonpoika todennäk. Juho Juhonpoika (17431216 Ikaalinen Koukku) Sambu; ÄITI: Liisa Jaakontytär 17470514; PSO: Anna Juhontytär 17731124; PSO: 18090304 Kankaanpää Ulla Mikontytär 17830421 Hapua

873. Mikko Juhonpoika 17830927 (Pomarkku) +18471029 Pomarkku; Pomarkun kylän Ylitensiön talollinen s 16 (sai talon äitinsä perintönä hovioikeuden päätöksellä); ISÄ: Juho Matinpoika 17590316 Savo; ÄITI: Liisa Juhontytär 17570725 Tensiö; PSO: (1803 Pomarkku) Eeva Antintytär 17810718 Alanissi

874. Mikko Juhonpoika 17860116 (Ahlainen); Pomarkun kylän Teinosen renki s 5; ISÄ: Ahlaisten Tyykilän lampuuti Juho Mikonpoika; ÄITI: Anna Iisakintytär, jonka isä on Iisakki Aapponpoika Savo Pomarkusta

875. Mikko Juhonpoika 17880310 (Pomarkku); Längelmäen Mikkolan lampuotin poika s 113 ja myöhemmin Pomarkun kylän Alatensiön talollinen; ISÄ: Juho Heikinpoika 17590603 Santeri Ulvilan Vanhastakylästä; ÄITI: Liisa Mikontytär 17650411 Mikkola; PSO: 9.9.1813 Anna Heikintytär Jokela Leväsjoelta ; PSO: 18171215 Pomarkku Maria Juhontytär 17980824 Alatensiö

876. Mikko Juhonpoika 18041001 Pomarkku +18241117 Pomarkku; Honkakosken Kallionkielen torpparin poika s 90; ISÄ: Juho Jaakonpoika 17701102; ÄITI: Liisa Yrjöntytär 1775

877. Mikko Juhonpoika 18070915 Pomarkku +18080929 Pomarkku; Pomarkun kylän Viron talollisen poika s 8; ISÄ: Juho Juhonpoika 17671205 Vanha-Martti eli Marttila; ÄITI: Kaisa Jaakontytär 17661101 Kaapeli Noormarkusta

878. Mikko Matinpoika 17590528/17590930 Ahlainen +18080418 Pomarkku; Honkakosken Koivuluoman torppari s 83; ISÄ: Matti Jaakonpoika (17220206 Ahlaisten rk), Ahlaisten Ylikylän Ollilan lampuuti aina vuoteen 1776 asti, jolloin muuttivat Siikaisiin ja saapuivat 1778 Honkakoskelle (Matti Jaakonpoika on luultavasti syntyjään Nissi (s.

1732) Pomarkusta); ÄITI: Maria Juhontytär (17380806 Ahlaisten rk) Ollila; PSO: (1780 Pomarkku) Riitta Yrjöntytär 17600915 Vähätalo Honkakoskelta

879. Mikko Matinpoika 17750808; Pomarkun kylän Isohuhdan torppari vuoteen 1807 asti, jolloin koko perhe muutti poika Merikarvian Lammelaan; ISÄ: ehkä Matti Tuomaanpoika 17270829 Tyyki; ÄITI: tällöin Kaisa Sipintytär 17351128 Soini; PSO: (1798) sepän tytär Regina Heikintytär 17780211

880. Mikko Matinpoika 17880424/(17880529 Kankaanpää); Pomarkun kylän Mäkirossin renki 1808 s 32, tuli Ahlaisista 1808, jonne palasi 1809; ISÄ: todennäk. Pomarkun kylän itsellinen Matti Matinpoika 17580926; ÄITI: tällöin Maria Heikintytär 17580427

881. Mikko Matinpoika 17950717 (Pomarkku) +18720310 Pomarkku; Pomarkun kylän Vähä-Alamarkkulan talollisen poika s 20 ja myöhemmin Viron talollinen; ISÄ: Matti Matinpoika 17731017; ÄITI: Anna Matintytär 17700908 Savo; PSO: 18191009 Pomarkku Esteri Juhontytär 17990320 Viro eli Vanha-Martti

882. Mikko Matinpoika 18040927 Pomarkku; Längelmäen Juholan torpparin poika s 119, myöhemmin ainakin Mattilan lampuoti; ISÄ: Matti Yrjönpöika 17580224 Nissi; ÄITI: Liisa Matintytär 17670702 Mattila; PSO: Johanna Jaakontytär 18071214 Jaakkola Längelmäestä

883. Mikko Matinpoika 18070820 Pomarkku +18070921 Pomarkku; Pomarkun kylän Peltomäen torpparin poika s 48; ISÄ: Matti Juhonpoika 17830202 Perkiömäki; ÄITI: Liisa Heikintytär 17810823

884. Mikko Mikonpoika 17810719 +18331019 Pomarkku; Längelmäen Kosken torpparin raajarikko poika s 127; ISÄ: Mikko Erkinpoika 17481108 Trogen; ÄITI: Kaisa Matintytär 17531116 Mattila

885. Mikko Mikonpoika 17831003 (Pomarkku) +18380127 Pomarkku; Längelmäen Lahdensuun nuori torppari s 123; ISÄ: Mikko Mikonpoika (todennäk. 17500725 Kankaanpään ja Kullaan rk +1800); ÄITI: Liisa Matintytär 17630725 Tiensuu; PSO: Kaisa Erkintytär 17780116 Ollila Ikaalisista

886. Mikko Mikonpoika 17870709 (Pomarkku); Kivijärven Uudentalon talollisen poika s 72, myöhemmin muutaman vuoden Vanhantalon talollinen ja sitten Kivijärven Mäkelän uudistorppari; ISÄ: Mikko Mikonpoika (1757 +1794) Kiviluoma eli Uusitalo; ÄITI: Valpuri Yrjöntytär 17570502 Varheenmaa; ISÄNISÄ: Mikko Juhonpoika (17340924 Pori Lassila), Kivijärven Uudentalon perustaja; PSO: 18091022 Pomarkku piika Ulla Juhontytär 17861011

887. Mikko Mikonpoika 17931111 (Pomarkku) +18480427 Pomarkku; Pomarkun kylän Mikkolan talollisen poika s 22; ISÄ: Mikko Iisakinpoika 17510907 Markkula; ÄITI: Maria Erkintytär 17520512 (Riutta); PSO: 18131228 Siikainen Anna Juhontytär (17870730 +18480804) Norrgård Siikaisten Leppijärveltä

888. Mikko Mikonpoika 18071007 Pomarkku; Kivijärven Hirsimäen torpparin poika s 73 ja myöhemmin Salmuksen Taipaleen uudistorppari; ISÄ: Mikko Antinpoika 17760826 Siikaisten Pyntäisistä; ÄITI: Justiina Sipintytär 17741205 Uusitalo; PSO: 18351222 Pomarkku Kaisa Heikintytär (18101210) Noormarkusta

889. Mikko Mikonpoika 18071214 Pomarkku +18080902 Pomarkku; Tuunajärven Jokilan torpparin poika s 194; ISÄ: Mikko Juhonpoika 17730518; ÄITI: Anna Juhontytär 17731124

890. Mikko Pekanpoika 17890104; Honkakosken Kuusikosken torpparin poika s 93; ISÄ: Pekka Antinpoika 17630331 Frisk eli Jyräkoski; ÄITI: Leena Simontytär (17610319 +18041206 Pomarkku Kankaanpää); PSO: todennäk. Kaisa Antintytär Siikaisista

891. Mikko Samuelinpoika 17910706 (Pomarkku); Laitilan Kynäslahden torpparin poika s 102 ja myöhemmin Lassilan Jokioisten uudistalollinen; ISÄ: Samuel Tuomaanpoika 17540827 Peltoniemi Leppäruhkasta; ÄITI: Anna Antintytär 1756; PSO: 18201111 Pomarkku Harjun piika Kreetta Antintytär 18020131 Ikaalisista

892. Niilo Matinpoika (17770518) +18210322 Pomarkku; Pomarkun kylän Vähäsavon renki s 3, muutti todennäk. Lassilan Vähäsavoon ja myöhemmin Isoviidan renki

893. Paavo Juhonpoika 17540104/17540122 Ikaalinen Venetmäki; itsellinen Honkakoskella s 93 ja myöhemmin itsellisenä Finpyyssä; ISÄ: Venesjärven Venetmäen talollinen Juho Antinpoika (17131219 Ikaalinen Venesjärvi) Kaarentalo; ÄITI: Maria Rekontytär (1710) Talonen Ikaalisten Vatsiaisista; ISÄNISÄ: Antti Kaarlenpoika (1677); ISÄNÄITI: Riitta Markuntytär (16840803 Mouhijärvi Lavia) Markkula Pomarkun kylästä; PSO: Liisa Rekontytär 17581111 Mäkilä eli Honkakoski
894. Pekka Antinpoika 17630331 Kankaanpää +18181126 Pomarkku; eronnut sotilas Frisk ja Honkakosken Kuusikosken torppari s 93 ja myöhemmin Rajakankaan torppari; ISÄ: Antti Eliaanpoika (17261125 Ikaalinen) Jyräkoski eli Veneskoski; ÄITI: Kirsti Mikontytär; PSO: Leena Simontytär (17610319 +18041206 Pomarkku Kankaanpää); PSO: 18060615 Pomarkku Tuunajärven itsellisen Maria Olavintytär 1761 (Teiskosta); PSO: 18100428 Pomarkku Hemiän rengin Antti Antinpojan leski Maria Martintytär 1769
895. Pekka Erkinpoika 17590625 (Pomarkku) +18410817 Pomarkku (henkikirjoissa merkintä: typerä); Honkakosken Isotalon (Pietilän) talollinen s 77; ISÄ: Erkki Matinpoika (1726) Honkakoski; ÄITI: Maria Laurintytär (17260220) Lauri Pomarkun kylästä; PSO: (1781) Maria Heikintytär 17610801
896. Pekka Juhonpoika 17880217 +18430814 Pomarkku; Tuunajärven Uudentuunan talollisen veli s 97 ja myöhemmin Roviohuhdan torppari; ISÄ: Juho Juhonpoika 17370207 Tuuna eli Kynäs; ÄITI: Kaisa Martintytär Uusi-Marttila Pomarkusta; PSO: 18180201 Kankaanpää Anna Matintytär (1780) Myllymäki
897. Pekka Juhonpoika 17960614 (Pomarkku) +18531001 Pomarkku; Längelmäen Mikkolan lampuotin poika s 113 ja myöhemmin Pomarkun kylän Laurin Koskenniskan uudisasukas ja torppari; ISÄ: Juho Heikinpoika 17590603 Santeri Ulvilan Vanhastakylästä; ÄITI: Liisa Mikontytär 17650411 Mikkola; PSO: 18191208 Pomarkku piika Juliaana Juhontytär (17980105 Noormarkku)
898. Pekka Pekanpoika 17870816/17870203 Kankaanpää; Honkakosken Kuusikosken torpparin poika, Pomarkun kylän Viron ja Alasoinin renki ja Tuunajärven itsellismies s 108, muuttivat Poriin 1810; ISÄ: Pekka Antinpoika 17630331 Frisk eli Jyräkoski, talollisen veli; ÄITI: Leena Simontytär (17610319 +18041206 Pomarkku Kankaanpää); PSO: 18071003 Pomarkku Tuunan piika Juliaana Juhontytär 17820302 Jokila
899. Regina Antintytär 17911224 Jämijärvi +18520731 Pomarkku; Pomarkun kylän Lapiskiston uudisasukkaan tytär s 51 ja Marttilan piika s 6, myöhemmin Pomarkun Lammin torpan emäntä; ISÄ: Antti Simonpoika 17611122 Patolahti eli Sauvaniemi eli Sommar; ÄITI: Maria Heikintytär 17720619 Hämeenkyrön Vesajärveltä; PSO: 18250703 Pomarkku renki Juho Söderström (17910605 Pyhämaa +18361222 Pomarkku); PSO: 18380621 Matti Matinpoika (18061012 Uusikirkko +18470515) Riik
900. Regina Heikintytär 17780211 (Pomarkku); Pomarkun kylän Isohuhdan torpparin vaimo s 42; ISÄ: Pomarkun seppä Heikki Heikinpoika Tommila Noormarkusta; ÄITI: Kaisa Joosepintytär 17410920 Soini; PSO: torppari Mikko Matinpoika 17750808
901. Regina Heikintytär 17860123 Ikaalinen; Längelmäen Mattilan piika 1809 s 115; ISÄ: Ikaalisten Kilvakkalan sotamies Heikki Pertinpoika Kilman; ÄITI: Kaisa Tuomaantytär (17500621 Ikaalinen Venesjärvi) Kaarentalo
902. Regina Tuomaantytär 17671205 Ikaalinen Venesjärvi +18270606 Pomarkku; Lassilan Harjun talollisen vaimo s 111; ISÄ: Tuomas Antinpoika (17210211) Kaarentalo Venesjärveltä; ÄITI: Maria Heikintytär 1718; PSO: Kankaanpää Erkki Heikinpoika 17630228 Harju
903. Rietu Juhonpoika 17710905 (Pomarkku) +18531127 Pomarkku; Honkakosken Tuulensuun torpparin poika s 86 ja vuodesta 1804 Tuunajärven Pihlajakosken torppari; ISÄ: Juho Matinpoika 17511217 Tiensuu; ÄITI: Kaisa Heikintytär 17511108 Putto; PSO: 18041219 Suodenniemi Liisa Kaarlentytär 17770506 Kanni Suodenniemeltä; PSO: 18100131 Pomarkku Kaisa Erkintytär 17810824 Riutta
904. Riitta Antintytär 17330524 +18090518 Pomarkku; Pomarkun kylän entisen ruotusotamiehen vaimo s 58; PSO: 17591125 Ahlainen Jaakko Kynäs 17330723
905. Riitta Stiina Iisakintytär 17851012 (Pomarkku) +18301108 Pomarkku; Pomarkun Alanissin, Honkakosken Vähätalon ja Tuunajärven talojen piika ja Längelmäen Haapakosken itsellisen 1809 s 126; ISÄ:

Iisakki Juhonpoika 17450711 Haapakoski eli Viitaniemi; ÄITI: Liisa Tuomaantytär 17460517 Peltoniemi Leppäruhkasta

906. Riitta Matintytär 17290002/(17300922 Kankaanpään rk) +18081117 Pomarkku; Laitilan Rajakosken uudisasukkaan äiti s 100; PSO: Jaakko Heikinpoika (17270715 Kankaanpään rippikirjan mukaan +17760121 Kankaanpää), todennäk. entinen Lempäälän Kukkolan torppari ja lampuoti Ylöjärven Harjun kappelissa

907. Riitta Yrjöntytär 17600915 (Pomarkku) 18391219 Pomarkku; Honkakosken Koivuluoman torpparin vaimo ja leski s 83; ISÄ: Yrjö Matinpöika 17290416 Vähätalo; ÄITI: Valpuri Antintytär (17340423 Ikaalinen) Tiirikka; PSO: (1780 Pomarkku) Mikko Matinpöika 17590528 Koivuluoma

908. Risto Heikinpoika 17880404 Siikainen Sammi; Pomarkun kylän Ylinissin renki; ISÄ: Sammin itsellinen Heikki Heikinpoika Lahnakoski; ÄITI: Maria Juhontytär Vanhatalo Kivijärveltä

909. Saara Jaakontytär 17830406 (Suodenniemi); Laitilan kylän Laitilan piika 1805-07 s 98 ja Jäneskallion torpparin vaimo s 103; PSO: 18071201 Pomarkku Matti Tuomaanpoika 17890229

910. Sabina Erkintytär 17941007; Honkakosken Lagerlundin torpparin tytär s 84; ISÄ: Erkki Heikinpoika 17560408 Lagerlund; ÄITI: Maria Yrjöntytär 17660106 Venesjärveltä; PSO: 18180504 Pomarkku talollisen poika Yrjö Yrjönpöika Venesjärveltä

911. Sakari Heikinpoika 17400319/17400317 Merikarvia Otamo +18120406 Pomarkku; Kiilholman entinen talollinen s 66; ISÄ: Heikki Heikinpoika (1718 +1752) Otamo-Vanhatalo; ÄITI: Otamon Uudentalon piika Anna Mikontytär (+1773); ISÄNÄISÄ: Heikki Antinpöika 16900120 Otamo; ISÄNÄITI: Valpuri Heikintytär 16910322 Lankoski; PSO: (1760) Anna Juhontytär (+1801)

912. Sakari Heikinpoika 18041011 Pomarkku Kiilholma +18051004 Pomarkku; Kiilholman talollisen veljenpoika s 66; ISÄ: Heikki Sakarinpoika 17780709 Kiilholma; ÄITI: Liisa Antintytär 17771007 (Mäki Söörmarkusta)

913. Sakari Heikinpoika 18060228 Pomarkku Kiilholma; Kiilholman talollisen veljenpoika s 66; ISÄ: Heikki Sakarinpoika 17780709 Kiilholma; ÄITI: Liisa Antintytär 17771007 (Mäki Söörmarkusta) [Arvi Laaksonen: myöhemmin Nordman Ahlaisissa, jossa pso Kaisa Nordman 18170314 Ahl.]

914. Sakari Heikinpoika 18080805; Pomarkun kylän suutarin poika s 60; ISÄ: Heikki Heikinpoika 17620704 Skogsberg; ÄITI: Kaisa Matintytär 17680817

915. Sakari Iisakinpoika 17820906 (Pomarkku) +18370116 Pomarkku; Kiilholman Setälän entisen torpparin poika s 69 ja Kivijärven Kalliomäen torpparin vävy ja torppari s 74; ISÄ: Iisakki Heikinpoika (17440701 +1786) Kiilholma; ÄITI: Maria Juhontytär 17460631; PSO: 18070330 Pomarkku Anna Tanelintytär 17811009 Frimodig; PSO: 18091226 Pomarkku Kaisa Yrjöntytär 17911023 Kalliomäki Kivijärveltä

916. Sakari Iisakinpoika 18080819 Pomarkku +18090328 Pomarkku; Pomarkun kylän Salmuksen torpparin poika s 44; ISÄ: Iisakki Iisakinpoika 17720111 Setälä; ÄITI: Anna Kreetta Juhontytär 17760417 Viro eli Vanha-Martti eli Marttila

917. Sakari Juhonpoika 17970824 (Pomarkku); Pomarkun kylän reservisotamiehen poika s 55 ja myöhemmin Pomarkun Heinäsuon Hiidenmäen torppari; ISÄ: Juho Bränn 17630828; ÄITI: Valpuri Juhontytär 1766; PSO: 18221222 Pomarkku Soinin piika Stiina Juhontytär (17930323)

918. Sakari Matinpöika 17650311 (Pomarkku) +18341112 Pomarkku; Pomarkun kylän Alasoinin Kulmalan torppari ja entinen pitäjänräätäli Zacklin s 38; ISÄ: Pomarkun kylän entinen paimen Söörmarkun Tyykin lampuotin poika Matti Tuomaanpoika 17270829; ÄITI: Kaisa Sipintytär 17351128 Soini; PSO: (1788) Liisa Matintytär 17690705 Markkula

919. Sakari Matinpöika 18020709 (Pomarkku) +18191211 Pomarkku; Pomarkun kylän sepän poika s 40 ja myöhemmin renki; ISÄ: Matti Matinpöika 17680213 Klöf; ÄITI: Liisa Juhontytär 17680325 "Lauri"

920. Sakari Sakarinpoika 17650912 (Pomarkku) +18141015 Pomarkku; Kiilholman talollinen s 66; ISÄ: Sakari Heikinpoika 17400319, Kiilholman talollinen; ÄITI: Anna Juhontytär; PSO: 17891220 Siikainen Anna Tuomaantytär 17680728 Uusitalo Siikaisten Otamolta
921. Sakari Sakarinpoika 18030818 (Pomarkku); Kiilholman talollisen poika s 66; ISÄ: Sakari Sakarinpoika 17650912, Kiilholman talollinen; ÄITI: Anna Tuomaantytär 17680728 Uusitalo, talollisen tytär; PSO: Serafiina Jaakontytär Marttila Merikarvian Lammelasta
922. Sakari Tuomaanpoika 17640419 Siikainen Pyntäinen +18171225 Pomarkku (häkään); Pomarkun kylän Laurin eli Tervämäen puuska s 26; ISÄ: renki Tuomas Juhonpoika (17361220, syntymäaika tn väärä) Ala-Kraka ; ÄITI: Maria Jaakontytär (17300304); PSO: (1789 Pomarkku) Iisakki Matinpöika Laurin leski Maria Yrjöntytär 17550706 +18130921; PSO: 18160131 Ahlainen uudisasukkaan leski Liisa Yrjöntytär (17511004) Österback (tullut Ahlasiin Lapväärtistä)
923. Sakari Yrjönpöika 18060107 Pomarkku +18080909 Pomarkku; Pomarkun kylän Marttilan talollisen poika s 6; ISÄ: Yrjö Martinpöika 17570303 Uusi-Martti eli Marttila; ÄITI: Anna Sakarintytär 17621110 Kiilholma
924. Samuel Tuomaanpöika 17540827 Ikaalinen Leppäruhka; Laitilan Kynäslahden toisen torpan torppari vain vuonna 1806 s 102, muutti perheinen Lassilan Kiviniemeen; ISÄ: Leppäruhkan Peltoniemen talollinen Tuomas Samuelinpöika (17131215 Merikarvia); ÄITI: Valpuri Laurintytär (17130319); PSO: (1778) Anna Antintytär 1756 (Annan veli ilmeisesti Mikko Antinpöika Kiviniemi Lassilassa)
925. Serafia Jaakontytär 18050918 Pomarkku +18140505 Pomarkku; Laitilan Rajakosken uudisasukkaan tytär s 100; ISÄ: Jaakko Jaakonpöika 17610630 Örn; ÄITI: Valpuri Juhontytär 17640912 Laitila
926. Serafia Juhontytär 18051020 +18080823 Pomarkku; Tuunajärven Kallion torppari tytär s 104; ISÄ: Juho Matinpöika 17740415; ÄITI: Liisa Jaakontytär 17750415
927. Serafia Samuelintytär 17970511; Laitilan Kynäslahden torpparin tytär s 102, myöhemmin Lassilassa; ISÄ: Samuel Tuomaanpöika 17540827 Peltoniemi Leppäruhkasta; ÄITI: Anna Antintytär 1756
928. Sipi Sipinpöika 17490212 (Pomarkku) +18090727 Pomarkku; Pomarkun kylän Alasoinin talollinen s 12; ISÄ: Sipi Heikinpöika (1714) Soini; ÄITI: Sofia Matintytär todennäk. Sofia Matintytär (17100501) "Matintalo" Venesjärveltä; PSO: (1780 Pomarkku) Anna Matintytär 17591210 Markkula
929. Stiina Aappontytär 17390223/17330228 Pori Pomarkku +18171123 Pomarkku; Pomarkun kylän Ylisoinin talollisen vaimo s 10; ISÄ: Aappo Juhonpöika (16980426) Savo; ÄITI: Kaisa Sípintytär Honkakoski; PSO: (1754 Pomarkku) Erkki Matinpöika Haapala Leväsjoen Haapakoskelta; PSO: (1759 Pomarkku) Aappo Sipinpöika 17371111 Soini
930. Stiina Heikintytär 18051219 Pomarkku +18601216 Pomarkku; Längelmäen Pääharjan torpparin tytär s 117; ISÄ: Heikki Heikinpöika 17681212 Harja; ÄITI: Maria Matintytär 17711012 Kesti Ikaalisten Kilvakkalasta
931. Stiina Iisakintytär 17720907/17720320 Kullaa +18471015 Pomarkku; Honkakosken Vesilahden uudistalollisen vaimo s 82 (Stiinan täti oli Honkakosken Anttilan emäntä); ISÄ: Kullaan Nokin talollinen Iisakki Iisakinpöika (17431105 Pori Pomarkku) Markkula Pomarkun kylästä; ÄITI: Kaisa Jaakontytär (17500516) Nokki; PSO: (1788 Pomarkku) lampuotin pöika ja renki Heikki Heikinpöika 1764 (Karkusta)
932. Stiina Mikontytär 17910211 (Pomarkku) +18330310 Pomarkku; Pomarkun kylän Mikkolan talollisen tytär s 22 ja myöhemmin Heikkilän uudistalon emäntä; ISÄ: Mikko Iisakinpöika 17510907 Markkula; ÄITI: Maria Erkintytär 17520512 (Riutta); PSO: 18190622 Pomarkku Pietniemen Vanhantalon renki Heikki Heikinpöika (17790710 +18490923) Kokemäeltä
933. Taavetti Antinpöika 18051002 Pomarkku; Honkakosken Koivuluoman nuoren torpparin pöika; ISÄ: Antti Mikonpöika 17800223 Koivuluoma; ÄITI: Maria Iisakintytär 17770911; PSO: Justiina Antintytär Lassilasta

934. Taavetti Juhonpoika 17691215/17681229 Ikaalinen Jämijärvi Hintu +18380520 Pomarkku; Pomarkun kylän Kaanan uudisasukas vuodesta 1806 s 50; ISÄ: Juho Juhonpoika (17350608), Ylpeijarin renki ja sotamies Jämträsk (olivat tulleet Ikaalisisten srk:aan 1765); ÄITI: Kirsti Tuomaantytär (1741); PSO: 17981226 Jämijärvi Kreetta Heikintytär 17650225 (Hämeenkyröstä)
935. Taavetti Simonpoika 17901226 Siikainen Vuorijärvi; Kivijärven Vanhantalon renki 1807 s 71; ISÄ: Vuorijärven räätäli Simo Pekanpoika (17510905 Noormarkku) Lundgren; ÄITI: Leena Juhontytär (17510312) Vuorijärvi
936. Taavetti/Taneli Tanelinpoika 17861108 +18081126 Pomarkku; Tuunajärven Vanhantuunan renki 1805 s 96 ja Pomarkun kylän räätäli Lagerlund s 62
937. Taneli Aapponpoika 17700807 (Noormarkku) +17550326 Pomarkku; Honkakosken Vanhantalon talollinen s 78; ISÄ: Aappo Juhonpoika Vrangin Noormarkusta; ÄITI: Maria; PSO: (1796) Liisa tai Esteri Erkintytär Isotalo; PSO: 17971219 Pori Liisa Rekontytär Seppä Hyvelästä; PSO: (n. 1803) Kaisa Juhontytär 17810101 Tuulensuu Honkakoskelta
938. Taneli Erkinpoika 17830706 (Pomarkku) +18410420 Pomarkku; Honkakosken Hautamäen torpparin poika s 89; ISÄ: Erkki (+1794); ÄITI: Kaisa Liisa Erkintytär 17620728 Isotalo; PSO: 18131226 räätälin tytär Anna Kristiina Sakarintytär 17891005 +18401127 Kulmala Pomarkun kylästä
939. Taneli Iisakinpoika 18010127 (Pomarkku); Pomarkun kylän Västergårdin torpparin poika s 46 ja myöhemmin Frigårdin uudistalollinen; ISÄ: Iisakki Juhonpoika 17680707 Rossi; ÄITI: Maria Jaakontytär 17730123; PSO: 18211028 Pomarkku Kaisa Kaapontytär (17930916) Fimpelos Noormarkusta;
940. Taneli Matinpoika 17581002/17581223 Ikaalinen Karttu +18260112 Pomarkku; Porin jalkaväkirykmentin Kokemäen (2. Majurin) komppanian ruodun nro 4 sotilas Frimodig vuodesta 1780; ISÄ: Matti Erkinpoika (1700) Tiensuu eli Kaisko; ÄITI: Anna Eskontytär (17221217 Ikaalinen) Ollila; PSO: (1779) Anna Matintytär 17530315
941. Taneli Matinpoika 17690602 (Noormarkku) +18370514 Pomarkku; Pomarkun kylän Pyrstöjärven torppari ja myöhemmin uudistalollinen s 47; ISÄ: Matti Heikinpoika 17441111 Simula Noormarkusta; ÄITI: Leena Juhontytär 17450516 Rossi; PSO: (1797 Ahlainen) Liisa Tuomaantytär 17710329 Busö
942. Taneli Matinpoika 18041010 Pomarkku; Pomarkun kylän Vähä-Alamarkkulan talollisen poika s 20; ISÄ: Matti Matinpoika 17731017; ÄITI: Anna Matintytär 17700908 Savo; PSO: 18271216 Kankaanpää uudisasukkaantytär Fredriikka Joosuantytär Heikkilä? Veneskoskelta
943. Tapani Joosepinpoika 18051207 Pomarkku +18051220 Pomarkku; Pomarkun kylän reservisotilaaan poika s 55; ISÄ: Jooseppi (Joosepinpoika) Villig 17720118; ÄITI: Leena Juhontytär 17670605 (Tensio)
944. Tapani Joosepinpoika 18061209 Pomarkku +18070731 Pomarkku; Pomarkun kylän reservisotilaaan poika s 55; ISÄ: Jooseppi (Joosepinpoika) Villig 17720118; ÄITI: Leena Juhontytär 17670605 (Tensio)
945. Tapani Matinpoika 17961221 (Pomarkku); Längelmäen Juholan torpparin poika s 119 ja myöhemmin lampuoti; ISÄ: Matti Yrjönpoika 17580224 Nissi; ÄITI: Liisa Matintytär 17670702 Mattila; PSO: Liisa Jaakontytär (17960120) Maja Lavian Karhijärveltä
946. Tuomas Antinpoika 17850821/(17851221 Kankaanpää); Honkakosken Vanhantalon renki 1807, myöhemmin sotamies Talle Lassilan Kynäsniemessä; ISÄ: todennäk. Antti Tuomaanpoika Ankar; ÄITI: Liisa Juhontytär; PSO (1812 Lassila) Kaisa Samuelintytär 17790924 Pomarkusta
947. Tuomas Antinpoika 17861215/17701215 Ikaalinen Vatsiainen +17360301 Pomarkku; Pomarkun kylän Sileäkankaan torppari s 47 ja myöhemmin Sileäkankaan uudisasukas ja 1826 alkaen Honkakosken Anttilan lampuoti; ISÄ: Ikaalisten Vatsiasten Hannun Antti Erkinpoika; ÄITI: Riitta Matintytär; PSO: 18050519 Pomarkku Isojoelta tullut piika Liisa Juhontytär 17820505

948. Tuomas Flinca 1767 +18071015 Pomarkku;eronnut sotamies Pomarkussa s 61
949. Tuomas Heikinpoika 17271123/17251129 Ikaalinen Venesjärvi +18060304 Pomarkku; Laitilan kylän Kynäslahden entinen torppari s 101 (muuttivat Venesjärveltä 1752 Laitilaan); ISÄ: renki Heikki Venesjärvellä; PSO: Kreetta Yrjöntyär (17240112) Joudi (Karhoismajalta); PSO: Maria Matintytär 17220206
950. Tuomas Juhonpoika 17810325/(17810322 Mouhijärvi Suodenniemi kap); Pomarkun kylän Mikkolan, Mäkirossin 1805-1807, Ylisoinin 1807-1808 ja Marttilan renki 1808-9, muuttivat 1811 Suodenniemelle; ISÄ: todennäk. Suodeniemen Koivuniemen Juho Markunpoika; ÄITI: tällöin Maria; PSO: 18110311 Pomarkku piika Anna Stiina Heikintytär 17760213 Lahnakoski Siikaisten Sammista
951. Tuomas Matinpoika 17630327/17551221 Ikaalinen +18230525 Pomarkku; Honkakosken Tiensuun mäkitupalainen ja kylän paimen s 92; ISÄ: Matti Erkinpoika (1700) Kaisko; ÄITI: Anna Eskontytär (17221217); ÄIDINISÄ: Esko Heikinpoika Ollila; PSO: Maria Heikintytär 1764 Hämeenkyröstä
952. Tuomas Matinpoika 18041029 Pomarkku +18520522 Pomarkku; Längelmäen Kosken torpparin poika s 127 ja Kosken eli Koskelan lampuoti; ISÄ: Matti Mikonpoika 17750908; ÄITI: Juliaana Mikontytär 17790111 Kesti Ruosniemestä; PSO: 18270215 Pomarkku Valpuri Juhontytär 18050221 Harja
953. Tuomas Tuomaanpoika 17911220 (Pomarkku) +18570910 Pomarkku; Honkakosken kylän Tiensuun mäkitupalaisen poika s 92, muutti Ikaalisiin; ISÄ: Tuomas Matinpoika 17630327 Tiensuu; ÄITI: Maria Heikintytär 1764
954. Ulla Annan/Jaakontytär 17930303 (Pomarkku); Pomarkun kylän Alateniön talollisen sisaren lehtolapsi s 14 ja myöhemmin Nordströmin uudistilan emäntä; ÄITI: Anna Juhontytär 17660919 Tensiö; PSO: 18210214 Pomarkku renki ja entinen merimies Antti Heikinpoika (17931027 Noormarkku +18370516) Nordström eli Kynäsniemi
955. Ulla Heikintytär 1790/17890405 (Pomarkku) +18121127 Pomarkku; Laitilan Heikkilän torpparin tytär s 106 ja Laitilan talon piika; ISÄ: torppari Heikki Matinpoika 1749; ÄITI: Maria Jaakontytär 1751; PSO: 18240118 Pomarkku Jaakkolan renki Jaakko Antinpoika (17960915)
956. Ulla Iisakintytär 18061011 Pomarkku +18071011 Pomarkku; Pomarkun kylän Salmuksen torpparin tytär s 44; ISÄ: Iisakki Iisakinpoika 17720111 Setälä; ÄITI: Anna Kreetta Juhontytär 17760417 Viro eli Vanha-Martti eli MarttilaHonkasalo
957. Ulla Jaakontytär 17780714 (Pomarkku) +17551210 Pomarkku; Honkakosken Isotalon talollisen pojan vaimo s 77 ja myöhemmin Kaijanahon torpan emäntä; ISÄ: Jaakko Matinpoika 17430525 Kettumäki eli Honkakoski; ÄITI: Maria Mikontytär 17460501; PSO: Erkki Pekanpoika 17811022 Isotalo
958. Ulla Juhontytär 17790604/17810604; Pomarkun kylän Lepistön, Laitilan kylän Laitilan, Tuunajärven Jokilan piika ja torpparin sisar, kappalaisen piika; ISÄ: Juho Juhonpoika (todennäk. Juho Juhonpoika (17431216 Ikaalinen Koukku) Sambu); ÄITI: Liisa Jaakontytär 17470514; muutti Porin 1807 (Ruosniemen Mattilaan), jossa muuttokirjassa maininta, että on antanut avioliittolupauksen Kiilholman rengille Iisakki Matinpojalle.
959. Ulla Juhontytär 17861011/(17861012 Ahlainen); Kivijärven Uudentalon talollisen pojan vaimo s 72 ja myöhemmin Mäkelän torpan emäntä; ISÄ: todennäk. Juho Juhonpoika, Uksjärven torppari; ÄITI: Liisa Yrjöntyär; PSO: 18091022 Pomarkku Mikko Mikonpoika 17870709 Uusitalo Kivijärveltä
960. Ulla Matintytär 18061005 Pomarkku +18061022 Pomarkku; Lassilan Isoviidan uudisasukkaan tytär s 112; ISÄ: Matti Heikinpoika 17680701 Harju; ÄITI: Maria Antintytär 17750313 Viitaniemi
961. Ulla Mikontytär 17830421 Kankaanpää +18601130 Pomarkku; Tuunajärven Jokilan leskitorpparin vmo s 104; ISÄ: Mikko Matinpoika (17570928) Hapua Kankaanpäästä; ÄITI: Anna Yrjöntyär (17501202) "KaaPontalo" Veneskoskelta ; PSO: 18090304 Kankaanpää Mikko Juhonpoika 17730518 Jokila
962. Ulla Pekantytär 18100630 Pomarkku; Tuunajärven itsellismiehen tytär s 108; ISÄ: Pekka Pekanpoika 17870816 Kuusikoski eli Frisk; ÄITI: Juliaana Juhontytär 17820302 Jokila

963. Ulla Tanelintytär 17840403 (Pomarkku); Pomarkun kylän ruotusotamiehen tytär s 42, palannut Poriin 1809; ISÄ: Taneli Matinpoika 17581002 Frimodig eli Tiensuu; ÄITI: Anna Matintytär 17530315
964. Valpuri Antintytär 17340423/17330428 Ikaalinen +18170105 Pomarkku; Honkakosken Vähätalon entisen talollisen vaimo s 81; ISÄ: Antti Matinpoika Tiirikka Ikaalisista; ÄITI: Valpuri Eliaantytär Veneskoski; PSO: 17541226 Ikaalinen Yrjö Matinpoika 17290416 Honkakoski
965. Valpuri Antintytär 17950121 (Pomarkku); Honkakosken Vähätalon talollisen tytär s 81; ISÄ: Antti Yrjönpoika (1757 +1798) Vähätalo Honkakoskelta; ÄITI: Kreetta Pekantytär 17550407 Jönkkäri Lavasjärveltä; PSO: 18170703 Pomarkku Iisakki Heikinpoika 17931213 Vesilahti Honkakoskelta
966. Valpuri Esantytär 17880109 Kankaanpää; Längelmäen Juholan piika ja lehtolapsen äiti s 119 ja Längelmäen Mattilan heikkonäköinen piika 1807-1809 s 115; ISÄ: Esa Heikinpoika Muhr/Borg , Mesiniemen reservisotilas; ÄITI: Valpuri Matintytär (17600580)
967. Valpuri Iisakintytär 17701101/17680106 (Pomarkku) +17440114 Pomarkku; Längelmäen Korkeakosken torpparin vaimo s 126; ISÄ: Iisakki Juhonpoika 17450711 Haapakoski eli Viitaniemi eli Kynäs; ÄITI: Liisa Tuomaantytär 17460517 Peltoniemi Leppäruhkasta; PSO: 17910113 Pori Kyläsaari Kaarle (Kustaa) Laurinpoika 17650114
968. Valpuri Jaakontytär 17830515 Siikainen; Pomarkun kylän Teinosen piika s 5, muutti Poriin 1810 (Kreetta Korkeamäen sisar); ISÄ: torppari Jaakko Laurinpoika Siikaisten Pyntäisistä; ÄITI: Maria Erkintytär Råberg
969. Valpuri Juhontytär 17480203 +18220529 Pomarkku; Längelmäen Viitaniemen torpparin vaimo s 122 (saattaa olla Iisakki Juhonpoika 1745 Viitaniemen sisar); PSO: Antti Yrjönpoika 17451115 Björklöf
970. Valpuri Juhontytär 17640912 (Pomarkku) +18390422 Pomarkku; Laitilan Rajakosken uudisasukkaan vaimo s 100; ISÄ: Juho Jaakonpoika 17381208 Laitila; ÄITI: Liisa Martintytär 17370717 Siikainen/Martintalo; PSO: (1784 Pomarkku) Jaakko Jaakonpoika 17610630 Örn
971. Valpuri Juhontytär 1766 +18210321 Pomarkku; Pomarkun kylän reservisotamiehen vaimo s 55; PSO: Juho Bränn 17630828
972. Valpuri Juhontytär 17700314 Kankaanpää; Laitilan Uuden Kynäslahden torpparin vaimo sivulla 105; ISÄ: Leppäruhkan Peltoniemen vävy Juho Heikinpoika (17390107) Anttila Lassilasta; ÄITI: Kaisa Tuomaantytär (17421028) Peltoniemi Leppäruhkasta; PSO: 17980409 Kankaanpää Kaappo Simonpoika 17760407 Kyläsaaresta
973. Valpuri Juhontytär 17780430 Kankaanpää Koukku +18370312 Pomarkku; Tuunajärven Uudentuunan piika ja Pirttimäen torpparin vaimo s 102; ISÄ: Koukun itsellinen Juho Mikonpoika; ÄITI: Riitta Jaakontytär; PSO: Heikki Antinpoika 17780210 Pirttimäki eli Alqvist Veneskoskelta
974. Valpuri Juhontytär 18050221 Pomarkku; Längelmäen Harjan torpparin tytär s 118; ISÄ: Juho Heikinpoika 17740105; ÄITI: Anna Mikontytär 17790810 Pukaralammi; PSO: 18270215 Pomarkku Tuomas Matinpoika 18041029 Koskela Längelmäestä
975. Valpuri Markuntytär 17870312 (Pomarkku) +18520707 Pomarkku; Längelmäen Markkulan torpparin tytär s 121 ja Honkakosken Tuulensuun torpparin pojan vaimo s 86 ja myöhemmin Tuulensuun torpan emäntä; ISÄ: Markku Jaakonpoika 1757 Markkula eli Pantsar Längelmäeltä; ÄITI: Maria Juhontytär 17611220 Mattila eli Vähäsavo Lassilasta; PSO: 18091120 Pomarkku Juho Juhonpoika 17821103 Tuulensuu
976. Valpuri Matintytär 17660416 (Pomarkku) +18231003 Pomarkku; Pomarkun kylän Välimaan torpparin vaimo s 57 ja myöhemmin Joensuun uudistilan emäntä; ISÄ: Matti Frimodig 17250920; ÄITI: Kreetta Joonaksentytär; PSO: Mikko Heikinpoika 17780916 Ikaalisten Vatulasta
977. Valpuri Mikontytär 1788/17880106; Pomarkun kylän Riutan eli Laurin heikkonäköinen piika 1805-7; PSO: 18181004 Pomarkku muurimestari Kaarle Matinpoika (17790216) Lundgren Kokemäeltä

978. Valpuri Pekantytär 18010419 (Pomarkku); Honkakosken Isontalon talollisen tytär s 77; ISÄ: Pekka Erkinpoika 17590625; ÄITI: Maria Heikintytär 17610801; PSO: 18270702 torppari Iisakki Iisakinpoika Petkeleestä
979. Valpuri Yrjöntytär 17481220/17481229 Hämeenkyrö; Pomarkkun Alamarkkulan entisen talollisen vaimo s 18; ISÄ: sotamies Yrjö Frisk; ÄITI: Kaisa Jaakontytär; PSO: (1798 Pomarkku) leski Matti Iisakinpoika 17390121 Markkula
980. Valpuri Yrjöntytär 17570502 Mouhijärvi Suodenniemi kap +18401115 Pomarkku; Kivijärven Uudentalon talollisen vaimo s 72; ISÄ: Yrjö Varheenmaa Laviasta; ÄITI: Riitta Yrjöntytär (1722) Anttila; PSO: 17801226 Suodenniemi Riitta Jaakontytär Nauriskosken leski (vih. 17780222 Siikainen) Mikko Mikonpoika (1757 +1794) Kiviluoma eli Uusitalo; PSO: (1795 Pomarkku) Juho Juhonpoika 17610320
981. Vilhelmi Kaarlenpoika 18040910 Pomarkku +18850803 Pomarkku; Längelmäen Korkeakosken torpparin poika s 126; ISÄ: Kaarle Laurinpoika 17650114; ÄITI: Valpuri Iisakintytär 17701101 Viitaniemi; PSO: (1831) Maria Stiina Erkintytär (18150303 +18581216) Isopeltoniemi Leppäruhkasta; PSO: (1859) Anna Sofia Juhontytär (18380101) Valli/Valin
982. Vilhelmi Kreetanpoika 17930606;lehtolapsi Pomarkussa s 61; ÄITI: Kreetta Matintytär 17680821
983. Yrjö Iisakinpoika 17810328 (Pomarkku) +18090427 Pomarkku; Pomarkun kylän Ylinissin entisen talollisen poika s 30; ISÄ: Iisakki Yrjönpoika 17491110 Nissi; ÄITI: Maria todennäk. Maria Erkintytär (1749) Vanha-Martti eli Marttila
984. Yrjö Juhonpoika 17620318 (Pomarkku) +18080523 Pomarkku; Kivijärven Kalliomäen torppari s 74; ISÄ: Juho Juhonpoika (17320607 Pori Lassila) Vanhatalo; ÄITI: ehkä Anna Heikintytär Soini Pomarkun kylästä; ISÄNISÄ: Lassilan entinen ruotusotamies ja Kivijärven uudistalollinen Juho Erkinpoika Klåsmark eli Jokijankkari (Kortteisto); PSO: 17891004 Kullaa Maria Jaakontytär; PSO: 17991212 Siikainen Kaisa Juhontytär 17551020
985. Yrjö Juhonpoika 17900220 (Pomarkku); Pomarkun kylän Puskalan torpparin poika s 39; ISÄ: Juho Jaakonpoika 17410928 Nissi; ÄITI: Maria Heikintytär 17560725; PSO: 18140202 Pomarkku Anna Maria Erkintytär 17911013 Lagerlund Honkakoskelta
986. Yrjö Martinpoika 17570303 (Pomarkku) +18191002 Pomarkku; Pomarkun Marttilan eli Uuden-Martin entinen talollinen s 6; ISÄ: Martti Vilhelminpoika 17271229 Marttila; ÄITI: Dorde Jaakontytär 17301222 Nissi; PSO: (1783 Pomarkku) Anna Sakarintytär 17621110 Kiilholma
987. Yrjö Matinpoika 17290416 Pori Pomarkku +18100521 Pomarkku; Honkakosken Vähätalon perustaja ja entinen talollinen s 81; ISÄ: Matti Sipinpoika (1698) Honkakoski; ÄITI: Maria Erkintytär (16930606) Soini Leväsjoelta; PSO: 17541226 Ikaalinen Valpuri Antintytär 17340423 Tiirikka
988. Yrjö Mikonpoika 17820618 (Pomarkku) +18131111 Pomarkku; Honkakosken Koivuluoman torpparin sokea poika s 83; ISÄ: Mikko Matinpoika 17590528; ÄITI: Riitta Yrjöntytär 17600915 Vähätalo

Päivitysluettelo

2010-10-23 nro 954: Antti Heikinpoika Nordström lisätty Kynäsniemi (Sukuhakuri keskustelu 2010-10)

2010-10-23 nro 629: Liisa Juhontytär, poistettu oletukset vanhemmista (Sukuhakuri)

2011-01-24 nro 5: korjattu vanhemmat sukuhakurin keskustelun perusteella (2011-01 Sulvankangas)